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      درباره این مجموعه

یکــی از ابتکارات پــارک فناوری اطلاعــات و ارتباطات، معرفــی اطلس محصولات 
فناور تمامی شــرکت های عضو به صورت سالیانه است. اطلس فناوری پارک فاوا 

در واقع شناسنامه رسمی محصولات شرکت های فناور عضو در این پارک است.
اطلس فناوری حاوی معرفی تمامی محصولات فناور شــرکت های عضو پارک است 
که طی یک فرایند داوری متقن و دقیق توسط کارشناسان و داوران متخصص به 

سرانجام رسیده است.
ایــن اطلــس تنها یک کتابچه تبلیغاتی نیســت، بلکه یک گــزارش علمی  و فنی از 
محصولات ارائه شــده توســط شــرکت های عضو می باشــد. این گزارش، شــامل 
کلیه مســتندات مربوط به معرفی محصولات و خدمات شرکت های مستقر یا عضو 
پــارک از قبیل معرفی محصول و خدمات، حوزه فناوری مربوطه، مشــخصات فنی، 
مشــتریان اصلی و عمق فناوری آن ها مطابق داوری های تخصصی انجام شده وفق 

ارزیابی عملکرد سالانه است.
نحوه داوری محصولات معرفی شــده در این اطلس به این شکل است که هر یک 
از محصــولات طی یک فرایند داوری علمی و تخصصی مورد ارزیابی حضوری قرار 
گرفتــه و با بررســی محصول مورد نظر، عمق تکنولــوژی محصول )از جمله درصد 

فناوری متعلق به سازنده محصول و میزان پیچیدگی آن( تعیین شده است. 
در نتیجه این فرایند داوری، کلیه محصولات منتخب بســته به عمق فناوی آن ها، 
در سه طبقه محصولات با عمق فناوری A، محصولات با عمق فناوری B و محصولات 

با عمق فناوری C تقسیم بندی شده اند.
آنچه در این مجموعه مورد توجه قرار گرفته، معرفی محصولات فناور شرکت های 
پــارک فناوری اطلاعات و ارتباطات برمبنای اطلس فناوری ســال 98اســت که به 

زبان ساده و قابل استفاده برای عموم مخاطبان می باشد.

روابط عمومی پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات
8
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 مودم سیم کارت خور خارج ساختمان؛ محصولی از شرکت اتصال صنعت میانه

مودم سیم کارت خور خارج ساختمان لینونگ، مدل EL145، برای استفاده از اینترنت پر 
سرعت نسل چهارم طراحی و اجرا شده است. 

مودم ســیم کارت خور خارج ســاختمان محصولی از شــرکت اتصال صنعت میانه اســت 
که با اســتفاده از معتبرترین Chipsetهای موجود در جهان تهیه شــده اســت و قابلیت 
آنتن دهی و سرعت 150 مگابیت بر ثانیه دانلود و 50 مگابیت بر ثانیه آپلود را دارد.

از ویژگی هــای این محصول، تغذیه دســتگاه از طریق اتصال PoE، اســتاندارد IP65 و 
 ،dBi ،11 داخلی با بهره توان Directional مقاومت در مقابل نفوذ آب و گرد و غبار، آنتن

اتصال مودم به اینترنت از طریق سیم کارت است.
همچنین، مودم ســیم کارت خور خارج ســاختمان در محل هایی که پوشــش نسل چهارم 
تلفن همراه وجود ندارد، به طور اتوماتیک به شبکه نسل سوم و یا دوم متصل می شود.

مودم سیم کارت خور خارج ساختمان

A
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 مودم ML141 Plus؛ محصول شرکت اتصال صنعت میانه

مودم ML141 Plus، برای استفاده از اینترنت نسل چهارم است.

مودم 4G ســیم کارت خور لینوتک مدل ML141، محصول شــرکت اتصــال صنعت میانه 
اســت. این مودم دارای آنتن دهی و ســرعت دانلود 150 مگابیت بر ثانیه و آپلود 50 

مگابیت بر ثانیه است.
از ویژگی های این محصول می توان اتصال همزمان و بی سیم 32 دستگاه به اینترنت، 
امکان تعریف پورت LAN1 به عنوان پورت WAN و امکان دریافت اینترنت از دستگاه های 
دیگر، پوشــش سیم  کارت 4G  همه اپراتورهای کشــور و اتصال اتوماتیک به اینترنت  

3G و 2G در محل های بدون پوشش نسل چهارم تلفن همراه را نام برد.

همچنین این مودم دارای تأییدیه اســتاندارد از ســازمان تنظیــم مقررات و ارتباطات 
رادیویی در زمینه اســتاندارد RF، استاندارد EMC و SAFTY و قابل استفاده برای کلیه 

شرکت ها، سازمان  ها و اپراتورهاست.

ML141 Plus مودم

A
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 مودم 4G سیم کارت خور؛ محصول شرکت اتصال صنعت میانه 

مودم 4G سیم کارت خور، برای استفاده از اینترنت نسل چهارم است.

مودم 4G ســیم کارت خور لینوتک مدل ML141، محصول شــرکت اتصــال صنعت میانه 
اســت. این مودم دارای آنتن دهی و ســرعت دانلود 150 مگابیت بر ثانیه و آپلود 50 

مگابیت بر ثانیه است.
از ویژگی های این محصول می توان اتصال همزمان و بی ســیم 32 دستگاه به اینترنت، 
 2G 3 وG  4 همه اپراتورهای کشور و اتصال اتوماتیک به اینترنتG پوشش سیم  کارت

در محل های بدون پوشش اینترنت 4G را نام برد.
همچنیــن این مــودم دارای دو پورت  محلی )LAN( برای اتصال کابلی و قابل اســتفاده 

برای کلیه شرکت ها، سازمان  ها و اپراتورهاست.

4G مودم

A
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 FON50؛ محصولی از شرکت ارتباطات فن کام کیش 

FON50، سیســتم انتقال ترکیبی از نوع Access و SDH اســت که توانایی بر طرف کردن 

اغلب نیازهای ارتباطی صنایع اینترپرایز با زیرساخت فیبر نوری را داراست.

FON50 محصولی از شرکت ارتباطات فن کام کیش است که امکان فراهم آوردن همه 
اینترفیس های مخابراتی در یک طبقه و ارائه آنها با تکنولوژی SDH از 64 کیلوبیت در 

ثانیه تا 2/5 گیگابیت در ثانیه )STM-16( را دارد.
این سیســتم توانایی مدیریت دانلود )ADM( و کراس کانکت را به وســیله ماژول های 

جداگانه که از طریق بک پلین به یکدیگر متصل هستند، تأمین می کند. 
در طراحی و ساخت این محصول از هیچ چیپ تجاری مختص SDH استفاده نشده است 

و روی هر برد لاین و یا کراس کانکت، یک FPGA وجود دارد.
از دیگر ویژگی های این سیستم وزن و مصرف انرژی بهینه، طراحی فشرده در اندازه 
3U و استاندارد 19 اینچ تجهیزات مخابراتی و عدم نیاز به شرایط خاص تهویه و دمای 

پایین است.
سیســتم FON50، قابل اســتفاده در همه صنایع است و  شرکت راه آهن، شرکت برق 
منطقــه ای، صنایع اینترپرایز وبگاه، شــرکت نفت و شــرکت مترو مشــتریان اصلی آن 

هستند.

FON50

B
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 FON100؛ محصولی از شرکت ارتباطات فن کام کیش 

FON100 سیســتم انتقــال ترکیبی اســت کــه قابلیــت فراهــم آوردن اینترفیس های 

 )64-STN( تا 10 گیگابیت در ثانیه SDH مخابراتی در یک شلف و ارائه آنها با تکنولوژی
را دارد.

FON100 محصولی از شرکت ارتباطات فن کام کیش است که که توانایی بر طرف کردن 

همه نیازهای ارتباطی صنایع اینترپرایز با زیرساخت فیبر نوری را داراست. 
FON100 از توپولوژی های شــبکه شــامل Linear, Ring, Mesh پشتیبانی می کند و طراحی 

ماژول ها بر پایه FPGA )عدم استفاده از ماژول های آماده( صورت گرفته است.
طراحی این محصول به صورت فشــرده در اندازه 3U و اســتاندارد 19 اینچ تجهیزات 
مخابراتی و مناسب برای کلیه محیط ها )عدم نیاز به شرایط خاص تهویه و دمای پایین( 

است. 
شرکت مترو، شرکت برق منطقه ای، شرکت نفت، صنایع اینترپرایز و شرکت راه آهن 

مشتریان اصلی این سیستم هستند.

FON100

A
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 FON10؛ محصولی از شرکت ارتباطات فن کام کیش

FON 10، شــبکه انتقــال مبتنی بر فیبر نوری و ترکیبی از نوع Access و SDH اســت که 

توانایی بر طرف کردن اغلب نیازهای ارتباطی صنایع اینترپرایز با زیرساخت فیبر نوری 
را داراست.

FON 10 محصولی از شــرکت ارتباطات فن کام کیش است که قابلیت کراس پشتیبانی 

از پروتکشــن های رینــگ مانند نرم افــزار مدیریت پروژه MSP و SNCP، پشــتیبانی از 
انتقال مانیتورینگ، کنترل از راه دور و ســیگنال های داده هشدار و امکان پشتیبانی 

از پورت های اکسس fxo، fxs و e&m تا ظرفیت stm4 را دارد.
همچنیــن ایــن کالا ایــن کالا بــا عنــوان SDH جایگزین  PDHهای ســابق شــده و موجب 
صرفه جویــی در فضای اتاق تجهیزات و به حداقل رســاندن هرینه عملیاتی )OPEX( و 

هزینه سرمایه ای )CAPEX( می شود.
این سیســتم، قابل اســتفاده در همه صنایع اســت و مخابــرات، اپراتورهای موبایل، 
شــرکت راه آهن، شــرکت برق منطقه ای، شرکت نفت و گاز و شــرکت مترو مشتریان 

اصلی آن هستند.

FON10

B
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 ردیاب بهیاب؛ محصولی از شرکت آرشین آذر مهر فناور

ردیاب بهیاب، سیســتمی برای مدیریت ناوگان است که قابلیت مدیریت تمامی وسایل 
نقلیه اعم از خودروهای سبک و سنگین، کشتی ها و قطارها را داراست.

ردیــاب بهیاب محصولی از شــرکت آرشــین آذر مهر فناور اســت کــه قابلیت نظارت و 
مدیریت ناوگان حمل و نقل عمومی؛ ناوگان امداد رسانی و ناوگان ترانزیت و باربری و 

همچنین امکان کنترل، تحلیل و مدیریت رفتار راننده را دارد.
از ویژگی های مهم این محصول می توان به امکان دریافت اطلاعات محیطی و یا نمونه گیری از 
طریق پروتکل های آنالوگ و دیجیتال، انتقال اطلاعات از طریق بستر امن TLS، امکان ارسال 
و دریافت اطلاعات بر بســتر GPRS و SMS، امکان تشخیص حرکت و عدم حرکت و همچنین 
ترمز ناگهانی و حمل با جرثقیل و قابلیت اتصال به سیستم ضدسرقت خودرو آرنا اشاره کرد.

همچنیــن این ردیــاب قابلیت افزودن و ارتباط با منتخبــی از ماژول های دیجیتال نظیر 
سنســورهای دما و رطوبت؛ ســوخت؛ اثر انگشت؛ ECU خودرو و انواع ریدرهای تماسی 
و غیر تماسی؛ سیم کارت ها، کارت های Java Card RFID و Mifare Card و قابلیت ذخیره 

اطلاعات در نواحی عدم پوشش شبکه GPRS تا 320 میلیون رکورد را داراست.
یکــی از وجوه تمایز این سیســتم در مقایســه با نمونه های مشــابه خارجــی، افزایش 
ضریب امنیت سیســتم بهیاب به دلیل استفاده از پروتکل ها و استانداردهای امنیتی 
اختصاصی و در نتیجه ثبت اطلاعات و گزارش های سیستم با قابلیت اطمینان بالا صرفا 

در اختیار سازمان مربوطه است.

ردیاب بهیاب

B
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 سیستم ضدسرقت خودرو؛ محصولی از شرکت آرشین آذرمهر فن آور

سیستم ضدسرقت خودرو، سامانه یکپارچه امنیتی مبتنی بر اینترنت است.

سیستم ضدسرقت خودرو محصول شــرکت آرشین آذرمهر فن آور و نخستین سامانه 
ضد ســرقت تولید ملی است. با استفاده از این محصول، کنترل بر خودرو بدون توجه 

به فاصله با آن امکان پذیر است.
از قابلیت هــای این محصول می توان اتصال به سیســتم ردیاب بهیــاب و امکانات آن، 
اتصــال به ECU خودرو و انواع ریدرهاي تماســی و غیرتماســی، مــاژولار بودن گیرنده 
رادیویــی، قابلیت افــزودن و ارتباط با ماژول هــاي دیجیتال مانند سنســورهاي دما و 

رطوبت، سوخت و اثر انگشت، و کنترل از طریق پنل و اپلیکیشن را نام برد.
همچنین این سامانه امکان اعمال تنظیمات نصب بر خودروی داخلی و خارجی به وسیله 
ســوئیچ های شش گانه دزدگیر و در اختیار قرار دادن اطلاعات سنسور ضربه، سنسور 

حرکت، سنسورهاي وضعیت در و بالابرهاي پنجره را دارد.
افزون بر آن، سیســتم ضدســرقت خــودرو قابلیت سفارشی ســازي متناســب با نیاز 

مشتریان را نیز داراست.

سیستم ضدسرقت خودرو

B
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 نرم افزار بهیاب پلاس؛ محصولی از شرکت آرشین آذرمهر فن آور

بهیاب پلاس، نرم افزاری برای مدیریت و کنترل ناوگان حمل و نقل است.

نرم افزار بهیاب پلاس محصولی از شــرکت آرشــین آذرمهر فن آور است. این محصول 
مبتنــی بــر وب، کار مدیریت و نظــارت گروهی بر دســتگاه ها شــامل موقعیت مکانی، 
ســرعت، مصرف ســوخت، تغییرات دما، تعریف مأموریت، مدیریــت هزینه ها، مدریت 

تعمیر و نگهداری و تأمین امنیت را انجام می دهد.
از امکانات این ســامانه، تعریف و مدیریت گروهی دستگاه ها، تعریف سطوح دسترسی 
برای مدیران و کاربران، مدیریت چندگانه دســتگاه ها به وســیله چند کاربر به صورت 
همزمان و گزارش گیري روزانه، هفتگی و ماهیانه به همراه انیمیشن مسیر روي نقشه 

است.
همچنین این محصول دارای سیســتم هوشمند اعلام هشدارو سیستم مدیریت ناحیه 

جغرافیایی است و قابلیت سفارشی سازی مبتنی بر نیاز مشتری را نیز دارد.

نرم افزار بهیاب پلاس

B
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RTU سامانه کنترل از راه دور 

سامانه کنترل از راه دور RTU؛ محصول شرکت آرشین آذرمهر فن آور
سامانه کنترل از راه دور RTU برای جمع آوری داده، پردازش اطلاعات و ارسال آن به 

مرکز کنترل و مانیتورینگ به کار می رود. 
سامانه کنترل از راه دور RTU با نام تجاری Zino، محصولی از شرکت آرشین است که با 
ســخت افزار هوشمند، مجهز به انواع برش های ورودی آنالوگ و دیجیتال جهت اتصال 
به از سنســورهای دما، رطوبت، ولتاژ، دود، وضعیت در، تشــخیص نشتی آب، سیستم 

کنترل، دسترسی و نیز پورت های خروجی برای صدور فرامین بهینه است. 
Zino مجهز به بســتر ارتباطی GSM و GPRS برای ارسال گزارش  و هشدارهای سیستمی 

از طریق پیام کوتاه و شــبکه GPRS، خروجی برای سنســور دود و لرزش برای اتصال به 
سیستم حریق، امنیتی و یا آژیر و ال سی دی برای نمایش لحظه ای زمان، دما و رطوبت و 
سنسور های متصل و بروزرسانی خودکار زمان و تاریخ در صورت وجود سیم کارت است.

این محصول موفق به کســب عنوان دانش بنیان در طراحی و تولید سیســتم کنترل و 
مانیتورینگ RTU شــده و خانه های هوشــمند، مرغداری ها و دامداری ها، سیســتم های 
آبیاری هوشمند، کنترل مخازن، کنترل اتاق سرور مشتریان اصلی این سامانه هستند.

همچنین سیســتم مدیریت هوشمند زینو شرکت آرشــین با قابلیت یکپارچه سازی با 
 ،LON, KNX, TCP/IP سایر سیســتم های هوشمند و در بســتر پروتکل های اســتاندارد

امکانات متمایزی را در اختیار صاحبان صنایع قرار می دهد.

RTU سامانه کنترل از راه دور

A
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 سیستم مانیتورینگ رک و اتاق سرور؛ محصولی از شرکت آرشین آذر مهر فن آور

سیستم مانیتورینگ رک و اتاق سرور امکان پایش شرایط محیطی را فراهم می آورد.
سیســتم مانیتورینگ رک و اتاق ســرور محصولی از شــرکت آرشــین آذر مهر فن آور 
اســت. این محصول از چهار ماژول اصلــی مانیتورینگ و کنترل، برنامه ریزی روزانه و 
گزارش گیری و اخطار در محیط گرافیکی کاربر پســند و ســه بعدی ایجاد شده است و 
اطلاعات شرایط محیطی را در هر رک و فضای اطراف آن جمع آوری کرده و انواع عملیات 

هشدار، نمودارگیری و مشاهده تاریخچه را انجام می دهد. 
همچنین سیستم مانیتورینگ رک و اتاق سرور، قابلیت مانیتورینگ وضعیت سیستم، 
اعمــال تنظیمــات از طریق پیامــک، امکان غیر فعــال کردن گزارش هــا، مانیتورینگ و 
کنترل پلکانی دمای داخلی رک و تعریف سه محدوده دمایی با سه خروجی رله،  اتصال 
دو سنســور دمای یک ســیمه و یک سنســور دما و رطوبت یک نیمه دیجیتال و امکان 

افزایش طول کابل تا 20 متر را دارد.
از ویژگی هــای دیگر این محصول، مانیتورینگ و کنترل رطوبت، تعیین محدوده عملکرد و 
رله خروجی، داشتن چهار ورودی دیجیتال برای تشخیص باز شدن در، دود، لرزش و نشتی 
آب، امکان اتصال چند سنســور به هر ورودی و خروجی رله برای روشــنایی داخل رک در 

صورت باز شدن در از طریق رمز و یا کارت دستگاه جانبی و یا فرمان اپراتور است.
این محصول قابل ارائه روی سیســتم پایش و کنترل رک یک نرم افزار وب پایه است 

که بدون نیاز به نصب، روی همه پلتفرم های کامپیوتری قابل اجراست.

سیستم مانیتورینگ رک و اتاق سرور

A
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 صندوق همراه پایا؛ محصولی از شرکت آرمان درخشان پایا

صندوق همراه پایا محصولی برای برگزاری انتخابات الکترونیکی است.

صندوق همراه پایا محصولی از شرکت آرمان درخشان پایاست که در عین در دسترس 
بــودن و افزایــش گســتردگی و مشــارکت در انتخابــات؛ امن، مســتند، نظارت پذیر و 

انکارناپذیر است که اصلی ترین مشخصات یک سامانه انتخاباتی به شمار می رود.
از ویژگی های این سامانه، احراز هویت افراد پیش از اخذ رأي به صورت الکترونیکی، 
تولیــد بایگانــی دیجیتــال از انتخابات، امکان بازشــماري و رســیدگی بــه اعتراضات، 
دسترســی مشارکت کنندگان به تصویر رأي اخذ شــده خود و قابلیت استفاده از تلفن 

همراه براي رأي دادن است.
همچنیــن ایــن محصول قابلیــت انتقال امن اطلاعــات مبتنی بر رمزنــگاري نامتقارن و 
امکان بررســی و اصالت-ســنجی آرا به وســیله مجریان و ناظران بر اساس روش هاي 

نهان نگاري تصویر را دارد.
افزون بر آن، این سامانه به عنوان مکمل سامانه موجود پایا، براي اتوماسیون ماشینی 

برگزاري حضوري مجامع شرکت هاي سهامی عام عرضه می شود و با آن سازگار است.

صندوق همراه پایا

A
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 بسته برگزاری مجامع پایا؛ محصولی از شرکت آرمان درخشان پایا

بسته برگزاری مجامع پایا، اتوماسیون ماشینی برگزاری مجامع عمومی است.

بســته برگزاری مجامع پایا محصول شــرکت آرمان درخشــان پایاســت. این نرم افزار، 
قابلیت خودکارســازی پذیرش و احراز هویت شــرکت کنندگان، شمارش مکانیزه آرای 
انتخابــات، نمایــش زنده اطلاعات روي پرده هاي نمایــش و بایگانی دیجیتال اطلاعات را 

دارد.
از ویژگی هــای دیگــر این محصول، اســتخراج خــودکار مغایرت ها، رفــع مغایرت آراي 
مخــدوش به ســیله اپراتور، کنترل ارائــه هدایا به حاضران و فعالیت در بســتر محلی 

)LAN( و سیستم عامل  ویندوز است. 
همچنین این ســامانه، امکان اجاره نرم افزار و سخت افزار لازم و تأمین نیروي انسانی 

متخصص برای برگزاري مجمع را داراست.

بسته برگزاری مجامع پایا

A
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 بسته مدیریت مالی پایا )دریک(؛ محصول شرکت آرمان درخشان پایا

بســته مدیریــت مالی پایا )دریک(، نرم افزاری اســت که امکان پیاده ســازی ســاختار 
مالی ســازمانی و بودجه ریزی مبتنــی بر عملکرد، بویژه برای پارک هــای علم و فناوری، 

دانشگاه ها و مراکز تحقیقاتی را دارد.

نرم افزار دریک، محصول شــرکت آرمان درخشــان پایا اســت و با قابلیت بروزرسانی 
خودکار، به صورت یک سیستم Server-Client در بستر TCP - IP پیاده سازی شده است 
و با سیستم عامل ویندوز )قابلیت نصب روی سیستم عامل Windows7 و بالاتر(، بانک 

اطلاعاتی SQL Server و ابزار گزارش گیری Fast Report توسعه داده شده است. 
بخش های اصلی سیستم پایه این سامانه شامل اسناد، گزارش ها و ابزارهای مدیریتی 
نظیر تعریف کاربران، سطوح دسترسی و تعریف کدینگ مالی و سازمانی است و با حذف 
پیچیدگی هاي حســابداري، امکان تصمیم گیری هاي مالی را براي مجموعه هاي اقتصادي 

فراهم می کند. 
همچنین مدیریت تعاملات مالی ســازمان با بخش های سازمانی زیر مجموعه، اسناد مالی 
مدت دار، گرنت هاو اعتبارات ارائه شــده ســازمان به پژوهشگران و واحدهای فناور، 
اعتبارات دریافتی ســازمان و همچنین مدیریت قراردادها از ویژگی های این نرم افزار 

است.

بسته مدیریت مالی پایا )دریک(

B
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 بسته علامت خوان پایا؛ محصولی از شرکت آرمان درخشان پایا

بســته علامت خوان پایا نرم افزاری برای خواندن پاسخنامه، برگه های رأی و نظرسنجی 
است.

بســته علامت خوان پایا محصول شــرکت آرمان درخشان پایاســت. این محصول امکان 
خواندن برخط 100 صفحه در دقیقه از اســکنر، ارتباط با اســکنرهاي تخت و فیدردار 
سازگار با استاندارد TWAIN، تشخیص وجود خط اسکن در اسکنرهاي فیدردار و حذف 

رنگ زمینه پاسخنامه را دارد.
از ویژگی های دیگر این بسته نرم افزاری، دارا بودن نرم افزار چاپ سربرگ، سازگاری با 
سیستم عامل ویندوز، خواندن انواع قلم )مداد سیاه، مداد رنگی، ماژیک، روان نویس 

و خودکار( و قابلیت تشخیص علامت هاي پاک شده است.
قابلیت اجراي مراحل پیش از آزمون شــامل حضور و غیاب، صدور پاســخنامه وکارت 
ورود به جلســه و صدور برچسب صندلی و اجراي مراحل پس از آزمون شامل قرائت 
پاســخنامه، تصحیح، اعلام نتیجــه و رتبه بندی و صدور کارنامــه، ارائه تصویر تصحیح 

شده پاسخنامه و پاسخگویی به اعتراضات از دیگر امکانات این محصول است.

بسته علامت خوان پایا

A
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 فرم خوان پایا؛ محصولی از شرکت آرمان درخشان پایا

فرم خوان پایا محصولی برای قرائت فرم های اطلاعاتی ثبت نامی، هویتی و سرشــماری 
نگارشی؛ قرائت برگه های رأی و نظایر آن است.

فــرم خوان پایا محصول شــرکت آرمان درخشــان پایــا و زنجیــره ای از ابزارهای نرم 
افزاری اســت که شــامل تصویربــرداری، قرائت ماشــینی، بازبینی کاراکتــر، بازبینی 
فیلدهای عبارتی، سازگاری سنجی فیلدها و فرم ها، بازبینی مجدد، مدیریت داده آمایی 

و استخراج اطلاعات است.
از مزیت هــای فنی این ســامانه توانایی تطبیق با نگارش نویســنده، امکان حذف رنگ 
زمینــه، امــکان قرائت برخــط با بیش از 100 فــرم در دقیقه، امــکان بازبینی انبوه و 
کنترل های پوششــی و موضوعی، عدم نیاز به چاپ ویژه، عدم نیاز به برش دقیق کاغذ 

و امکان قرائت کلمات نگارشی پیوسته فارسی با مجموعه هدف معین است.
همچنین این ســامانه قابلیت اســتقرار در بســتر LAN، بانک اطلاعاتــی Server –SQL و 

سیستم عامل Windows 7 و بالاتر را داراست.
این محصول اولین سامانه توسعه فن آوری ICR در زبان فارسی است که در بزرگترین 
پروژه های داده آماری کشور نظیر سرشماری 1390، اطلاعات سهام عدالت، تقاضانامه 

کارت ملی، فرم های مالیاتی و آزمون های مختلف کشوری استفاده شده است.

فرم خوان پایا

A
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 بسته نرم افزاری آزمون پایا؛ محصولی از شرکت آرمان درخشان پایا

بسته نرم افزاری آزمون پایا، محصولی برای مدیریت آزمون هاست.

بســته نرم افــزاری آزمــون پایا محصول شــرکت آرمان درخشــان پایاســت که امکان 
مدیریت آزمون هاي گزینه اي، پاسخ کوتاه و تشریحی را دارد.

از ویژگی های این محصول، اســتفاده از فناوري هاي OMR/ICR  در قرائت پاســخنامه و 
نمرات، ثبت نام با فناوري OCR و سازگاری با سیستم عامل Windows 7 و بانک اطلاعاتی 

2008R MS SqlServer و بالاتر است.

همچنین این نرم افزار قابلیت انتشــار نمرات، امکان مشــاهده کارنامه و پاسخنامه را 
براي، چاپ متن، عکس، علائم قابل قرائت توسط علامت خوان و بارکد با چینش دلخواه، 
قرائت قلم بــا رنگ هاي مختلف از جمله مداد کم رنگ و پررنگ، خودکار، روان نویس و 

ماژیک، با امکان تشخیص بخش هاي پاک شده را داراست.
 قابلیــت اجراي مراحل پیش از آزمون شــامل چاپ ســربرگ صندلــی، کارت ورود به 
جلســه، چاپ ســربرگ پاســخنامه و حوزه بندي، و اجراي مراحل پس از آزمون شــامل 
قرائت پاســخنامه، تصحیح، اعلام نتایج، تعیین خط برش و پاســخگویی به اعتراضات از 

دیگر امکانات این محصول است.

بسته نرم افزاری آزمون پایا

A
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 آنتی فیشینگ پادویش؛ محصولی از شرکت نرمافزاری امن پرداز

آنتــی فیشــینگ پادویش بــرای جلوگیري از ســرقت اطلاعــات کاربران هنــگام خرید 
اینترنتی کاربرد دارد.

آنتــی فیشــینگ پادویش محصولی از شــرکت نرم افــزاری امن پرداز اســت که علاوه 
بر تشــخیص عمومی فیشــینگ، به کاربران کمک می کند تا هنــگام ورود به درگاه هاي 

پرداخت الکترونیکی وارد صفحات جعلی نشوند.
این محصول توانایی مقابله با حمله فیشــینگ با هشدار و جلوگیري از ارسال اطلاعات، 
شناســایی درگاه هــاي پرداخــت و بانکداري اینترنتــی معتبر و امکان مســتثنی کردن 

تشخیص حمله فیشینگ اشتباه است.
از ویژگی هــای دیگــر این نرم افزار نیز طراحی به شــکل فزونه بــرای مرورگر کروم و 
فایرفاکس و سیستم عامل اندروید، هشدار به کاربر اندروید توسط لرزش دستگاه و 

نمایش هشدار و قابلیت فعال و غیرفعال کردن افزونه است.

آنتی فیشینگ پادویش

A
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 کنسول نرم افزاری پادویش؛ محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز

کنســول نرم افــزاری پادویــش محصولــی بــراي نظــارت و کنتــرل بر عملکــرد راهبر 
آنتی ویروس در سازمان است.

کنسول نرم افزاری پادویش محصول شرکت نرم افزاری امن پرداز است. این کنسول 
براي نظارت و اعمال قوانین امنیتی در در دستگاه هاي حراستی و نظارتی کاربرد دارد.

از قابلیت هــای این محصول، جدا شــدن نقــش نظارتی از نقش اجرایی در ســازمان و 
نظارت بــر عملکرد ادمین آنتی ویروس، مشــاهده گزارش های دیوار آتش، مشــاهده 
گزارش های نرم افزارهاي نصب شــده روي کلاینت هاي شــبکه، اجرا در سیستم عامل 

ویندوز، اتصال با سرور مدیریتی پادویش و دریافت لاگ هاست.
همچنین این کنسول امکان نظارت بر محصولات امن پرداز )ضد ویروس، ضد باجگیر، 
کنترل ابزار، ناظر( از طریق یک کنسول واحد، ادغام لاگ چند سرور و نظارت یکپارچه 
به ســرورهاي مختلف سازمان،  پشتیبان گیری از گزارش های شبکه و ارسال به ایمیل، 
کنترل حجم و تعداد گزارش های ثبت شــده، مشــاهده تهدیدات موجود در شبکه ثبت 

گزارش های با تقویم فارسی و انگلیسی را دارد.

کنسول نرم افزاری پادویش

A
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 ضدباج گیر سازمانی پادویش؛ محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز

ضدباج گیــر ســازمانی ابزاری بــرای پیشــگیري از آلوده شــدن کاربران ســازمانی به 
بدافزارهاي باجگیر است.

ضدباج گیــر ســازمانی پادویــش محصولی از شــرکت نرم افزاری امن پرداز اســت که 
قابلیت شناســایی باج افزارها، پیشــگیری از تخریب و رمز شدن فایل توسط باج افزار 

را داراست.
همچنین این محصول امکان پشتیبان گیری از داده ها به صورت زمان بندی شده، مقابله 
بــا باج گیرهــای جدید ماننــد WannaCry بدون نیاز بــه بروزرســانی و قابلیت مدیریت 

متمرکز توسط کنسول مدیریتی پادویش را دارد.
از ویژگی هــای دیگر این محصول، قابلیت اجرا بر روي سیســتم عامل ویندوز و امکان 
مشاهده گزارش های کاربران به صورت یکپارچه در کنسول مدیریتی پادویش است.

ضدباج گیر سازمانی پادویش

A
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 ضدباج گیر خانگی پادویش؛ محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز

ضدباج گیر خانگی ابزاری برای پیشگیري از آلوده شدن کاربران به بدافزارهاي باجگیر 
است.

ضدباج گیر خانگی پادویش محصولی از شــرکت نرم افزاری امن پرداز است که قابلیت 
شناسایی و مقابله با باج افزارها را دارد.

از ویژگی هــای ایــن محصــول، امــکان تشــخیص و اعــلام آلودگــی همزمــان باجگیر، 
پشــتیبان گیری از داده ها و محافظت از فایل های پشتیبان، مقابله با باج گیرهای جدید 
مانند WannaCry بدون نیاز به بروزرســانی و محافظت از MBR سیســتم براي مقابله با 

باج گیرهاست.
همچنین این ضدباج گیر بر روي سیستم عامل ویندوز قابل اجراست.

ضدباج گیر خانگی پادویش

A
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 درگاه ایمیل پادویش؛ محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز

درگاه ایمیــل پادویــش ایمیل هــای ورودی و خروجــی را بررســی می کند تا اســپم و 
ایمیل های ناخواســته، بدافزار و فیشــینگ وارد سازمان نشود و از ایمیل سازمان نیز 

سوءاستفاده نشود. 

درگاه ایمیــل پادویــش محصولی از شــرکت نرم افــزاری امن پرداز اســت که قابلیت 
تشخیص لینک های فیشینگ، تشخیص و حذف کدهای HTML مخرب و تشخیص و حذف 

وب باگ های تبلیغاتی را دارد.
تشخیص بدافزارهاي چندشکلی )Polymorph(، مطابقت با مرورگرهای مایکروسافت اج، 
کروم و فایرفاکس، فعال و غیرفعال کردن قزنطینه ایمیل های اسپم نیز از ویژگی های 

دیگر این محصول است.
همچنین این درگاه قابلیت تعریف پســورد برای ورود به کنســول ادمین وب، تعریف 
نام های دامنه جهت دریافت و ارسال ایمیل، اعمال تنظیمات SSL و فعال کردن دریافت 

و ارسال ایمیل روی آن و پیکربندی نام وبسایت و ایمیل ادمین را دارد.

درگاه ایمیل پادویش

A
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 آنتی ویروس پادویش - اندروید؛ محصول شرکت نرم افزاری امن پرداز

آتنی ویروس پادویش - اندروید، نرم افزاری است که امنیت تلفن همراه هوشمند را 
حفظ و از اطلاعات آن محافظت می کند.

آنتــی ویــروس پادویش- اندرویــد محصولی از شــرکت نرم افزاری امن پــرداز برای 
سیســتم عامل اندروید است و با قابلیت اســکن قبل و بعد از نصب برنامه ها، اسکن 
کلــی و مــوردی فایل های تلفن همراه، دیــوار آتش، مدیریت فایل هــا، مدیریت منابع 

گوشی در اختیار شماست.
همچنین آنتی ویروس پادویش با ویژگی های ضد سرقت نظیر رهگیری گوشی به سرقت  
رفته، هشدار تعویض سیم کارت، تغییر کلمه عبور و امکان حذف تمامی اطلاعات موجود 

در گوشی از راه دور، امنیت تلفن همراه شما و اطلاعاتتان را تضمین می کند. 
این نرم افزار دارای نگهبان جهت تشخیص نرم افزارهای مخرب و پویشگر حافظه جانبی برای 
انواع بدافزارهاست و قابلیت نمایش وضعیت حافظه، پردازش ابری جهت امنیت بیشتر و به 
روزرسانی از طریق اینترنت با حجم کم و مشاهده مصرف برنامه ها از فضای موبایل را دارد.

عــلاوه بر آن امکان حــذف برنامه ها و فعال کردن آژیر یا زنــگ موبایل، حذف اطلاعات 
گوشــی و لیســت مخاطبان، پیامک ها، تصاویر و ... و همچنین قفل کردن گوشی با این 

نرم افزار از راه دور نیز میسر است.
همچنین این آنتی ویروس از طریق گوگل پلی و مارکت های داخلی در دسترس است و 

از دو زبان فارسی و انگلیسی، با توجه به زبان دستگاه، پشتیبانی می کند.

آنتی ویروس پادویش- اندروید

A
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 آنتی ویروس پادویش-نسخه امنیت کامل؛ محصولی از شرکت نرم افزاری 
امن پرداز

پادویش پرنتال کنترل، برای مدیریت اســتفاده کودکان از تلفن همراه به وســیله پدر 
و مادر طراحی شده است. 

نرم افزار پادویش پرنتال کنترل محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز است. این 
محصول قابلیت مدیریت امکان اســتفاده از برنامه های نصب شده بر روی تلفن همراه 
)App Lock( و مدیریت مدت زمان استفاده از گوشی )Screen Time( در هر روز را دارد.

همچنیــن این نرم افزار امــکان فعال و غیرفعال کردن دوربیــن، وای فای و بلوتوث به 
همراه زمان بندی استفاده را داراست.

از ویژگی های دیگر این محصول، نبود امکان حذف برنامه به وســیله فرزند، مســدود 
کردن برنامه های جدید نصب شــده به انتخاب والدین، تعیین ســاعت مجاز کار با تبلت 
یا موبایل هوشمند و محدود کردن برنامه های مورد استفاده به وسیله والدین است.

افزون بر آن، پادویش پرنتال کنترل از زبان فارســی و انگلیســی پشتیبانی می کند و 
قابلیت تعیین برنامه هفتگی را نیز دارد. 

آنتی ویروس پادویش 
نسخه امنیت کامل

A
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 میز کار امن پرداز؛ محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز

میز کار امن پرداز )مکاپ(، خدمات فناوری اطلاعات )IT( را مدیریت می کند.

میز کار امن پرداز )مکاپ( محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز و مبتنی بر کتابخانه 
زیرساخت فناوری اطلاعات )ITIL( است. این محصول کار مدیریت مالی، اسکن خودکار 
اطلاعات نرم افزاري و ســخت افزاري سیستم ها، مدیریت شبکه و مخابرات و مدیریت 

انبار و دارایی ها را انجام می دهد.
همچنیــن ایــن محصــول قابلیت مدیریــت پیغام هــا و رخدادها، مدیریــت تغییرات و 

پیکربندی و مدیریت هزینه ها و تاریخچه تجهیزات IT را داراست.

میز کار امن پرداز

B
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 آنتی ویروس پادویش؛ محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز

آنتی ویــروس پادویــش برای تأمیــن امنیت کاربران و شــبکه های ســازمانی در برابر 
تهدیدات بدافزاری کاربرد دارد.

آنتی ویــروس پادویش محصولی از شــرکت نرم افــزاری امن پرداز اســت که قابلیت 
حفاظت از داده ها در برابر حملات فیشــینگ، ویروس ها و باج افزارها، کنترل ارتباطات 
شــبکه ای بــا دیوار آتش چندلایه، قرنطینه مرکزي تهدیدهاي یافت شــده در سراســر 
شــبکه، فعال ســازی حالت Lite Mode و ارائه بانک اطلاعاتی دستگاه هاي متصل شده به 

شبکه را داراست.
همچنیــن این محصول امکان کنترل ابزارهاي متصل شــونده و داخلی، کنترل و اعمال 
قواعد بر کاربران توسط مدیران شبکه با استفاده از کنسول مدیریت مرکزي پادویش، 
مشــاهده رایانه های با وضعیت بحرانی در شــبکه، گزارش گیري از کاربران به صورت 

متمرکز را فراهم کرده است.
از ویژگی هــای دیگــر آنتی ویروس پادویش، انطباق با سیســتم عامــل ویندوز، امکان 

گروه بندي شبکه به زیرشبکه هاي مجزا  و تهیه گزارش های سفارشی است.

آنتی ویروس پادویش

A
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 آنتی ویروس پادویش؛ محصولی از شرکت نرم افزاری امن پرداز

آنتی ویروس پادویش، نســخه امنیت کامل، برای تأمین امنیت رایانه شخصی مبتنی بر 
سیستم عامل ویندوز است.

آنتی ویــروس پادویش، نســخه امنیت کامل، محصول شــرکت نرم افــزاری امن پرداز 
 ،trojans و Viruses اســت که قابلیت حفاظــت از داده ها در برابــر بدافزارهایی ماننــد

حملات ویروس ها، باج افزارها، کرم های رایانه ای و روت کیت ها را دارد.
همچنین این آنتی ویروس امکان کنترل ارتباطات شبکه ای با دیوار آتش چندلایه، تهیه 

پشتیبانی از داده ها وکنترل ابزارهاي متصل شونده و داخلی را دارد.
از ویژگی های دیگر این محصول، قابلیت اجرا بر روي سیستم عامل هاي ویندوز است.

آنتی ویروس پادویش

A
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 سامانه ERP؛ محصولی از شرکت ره آورد انفورماتیک طوس

سامانه ERP قابلیت یکپارچه سازی اطلاعات و جریان میان بخش های سازمان است.

ســامانه ERP محصولی از شــرکت ره آورد انفورماتیک طوس است. این سیستم شامل 
پنج زیرسیســتم طبقه-بندي مشاغل،  اطلاعات پرسنلی، آموزش، رفاه، درمان و حقوق 

و دستمزد است.
از ویژگی های سیســتم نرم افزار مالی این سامانه، امکان اســتفاده از سیستم بارکد، 
دارا بــودن گــزارش پارامتری جهــت طراحی انــواع گزارش های مورد نیاز و داشــتن 

سیستم محاسباتی استاندارد در سیستم اموال است.
سیســتم نرم افزار بازرگانی ســامانه ERP نیز به صورت نســخه وب و اپلیکیشن ارائه 
می شــود و دارای ابزار ورک فلو پارامتریک اســت. همچنین این سیســتم از چهار زیر 
سیســتم بودجه و اعتبــارات، قراردادهــا، بازرگانی و تــدارکات و قراردادهای پروژه 

تشکیل شده است.
شرکت های آب و فاضلاب و توزیع نیروی برق نیز مشتریان اصلی این محصول هستند.

ERP سامانه

A
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 ERP تحت وب پایدار؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

ERP تحت وب پایدار برای برنامه ریزی منابع سازمان ها کاربرد دارد.

ERP تحــت وب پایدار محصولی از شــرکت پایا افزار گســتر صدراســت. این محصول 

دارای ماژول های مدیریت مالی، حســابداری مدیریت شامل شناسایی هزینه و درآمد، 
بهای تمام شــده، ماژول بودجه و اعتبارات، حســابداری پیمانکاری، حقوق و دســتمزد 
 ،)BPMS( پرســنل و سیســتم تردد لجســتیک، سیســتم مدیریت فرایند کســب و کار

سیستم تولید محصول و فروش و پخش است.
از ویژگی هــای این نرم افزار، کاربری به صورت آنلاین و آفلاین، ســاختار فرآیند محور 
مبتنی بر BPMS، پیاده ســازی ســرویس های NET، طراحی UI مبتنی بر Angular، معماری 
مبتنــی بر ســرویس )SOA(، اســتفاده از توکن امنیتی و رمزســازهای OTP، اســتفاده 

همزمان از سیستم ها به صورت چندزبانه و امکان سفارشی سازی نرم افزارهاست.
افزون بر آن ERP تحت وب پایدار و خدمات پس از فروش شــامل گارانتی نرم افزار، 
 Hosting خدمات اســتقرار، آموزش رایگان سیســتم ها، پشــتیبانی رایگان و خدمــات

نرم افزار را ارائه می دهد.
اتوماسیون اداری این محصول نیز شامل داشبوردهای مدیریتی و BI و مدیریت ارتباط 

با مشتریان )CRM( است.

ERP تحت وب پایدار
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 نرم افزار پل؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

نرم افزار پل، محصولی برای مدیریت ارتباط با مشتریان با استفاده از وب است.

نرم افزار مدیریت ارتباط با مشتریان تحت وب پل محصولی از شرکت پایا افزار گستر 
صدراســت. با اســتفاده از این محصــول، امکان تعریــف کمپین هــای بازاریابی، ارائه 
انقــاط قوت و ضعف کســب و کار در نســبت با کســب و کارهای رقیــب، تعریف و ثبت 
اطلاعات مؤثر در روند فروش و ثبت تاریخچه خرید برای هر مشتری، ثبت فعالیت های 

نمایندگی های کسب و کار و امکان مدیریت نمایندگان و مشتریان آنان فراهم است.
همچنیــن این نرم افزار توانایی تعریف تأمین کنندگان به همراه مشــخصات اقلام قابل 
تهیه و خریداری شده، تعریف و ثبت گزارش کار با توجه به حوزه مربوطه کاربر و ارجاع 

به بخش  مدنظر در سازمان را دارد.
از ویژگی هــای دیگــر این محصول می توان کاربری به صورت آنلاین و آفلاین، ســاختار 
فراینــد محــور مبتنی بــر BPMS، پیاده ســازی ســرویس هایNET، طراحــی UI مبتنی بر 
Angular، معماری مبتنی بر ســرویس )SOA(، اســتفاده از توکن امنیتی و رمزســازهای 

OTP، اســتفاده همزمان از سیستم ها به صورت چندزبانه و امکان سفارشی سازی نرم 

افزار را نام برد.

نرم افزار پل

B
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 اتوماسیون اداری تحت وب پندار؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

اتوماسیون اداری تحت وب پندار، نرم افزار جامع مکاتبات اداری کسب و کارهاست.
اتوماســیون اداری تحت وب پندار محصولی از شــرکت پایا افزار گستر صدراست که 

دارای کارتابل الکترونیک، دبیرخانه، دانشنامه سازمانی و بایگانی است.
این نرم افزار امکان مدیریت جلسات و مستندات، تعریف ایمیل سازمانی و اتصال به 
mail Serverها، اشــتراک تقویم کاری ســازمانی و تعریف وظیفه برای کاربران با تعیین 

مهلت زمانی انجام کار، امکان یادآوری و ارســال هشــدار برای انجام فعالیت، اســکن 
خــودکار نامه و درج در کارتابل برای تعیین روند گردش کار و امکان مشــاهده مراحل 

گردش نامه از طریق پورتال را دارد.
از ویژگی هــای این محصول، کاربــری به صورت آنلاین و آفلایــن، یکپارچگی نرم افزار 
 Google و Outlook Calendar بــا فکس، ایمیل، ســامانه پیامک و تلگــرام، یکپارچگی بــا
Calendar، دارا بــودن امکانات نرم-افزارهای دفترچه تلفن، و محیط Microsoft Word و 

Editor برای ایجاد نامه است.

از خصوصیــات دیگر اتوماســیون اداری تحت وب پندار، ســاختار فرایند محور مبتنی 
بر BPMS، پیاده ســازی ســرویس هایNET، طراحی UI مبتنی بــر Angular، معماری مبتنی 
بر ســرویس )SOA(، اســتفاده از توکن امنیتی و رمزسازهای OTP، استفاده همزمان از 

سیستم ها به صورت چندزبانه و امکان سفارشی سازی نرم افزارهاست.

اتوماسیون اداری تحت وب پندار

B
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 BPMS پایا؛ محصول شرکت پایا افزار گستر صدرا

BPMS پایــا )سیســتم مدیریت فرآینــد کســب و کار( خودکارســازی و مکانیزه کردن 

فرایندها و الکترونیکی کردن سرویس ها و خدمات سازمان را فراهم می آورد.

BPMS پایــا محصولی از شــرکت پایا افزار گســتر صدرا اســت که قابلیت شناســایی، 

طراحی، اجرا، پایش و بهبود فرآیندهای سازمان را داراست و شامل سیستم فرم ساز 
)Form Designer( و سیستم گردش کار )Workflow Designer( است. 

از قابلیت هــای BPMS پایا، می توان امکان تعیین ســطوح دسترســی مجریان فرآیند به 
 ،Drag هــر کدام از مراحل اجرای فرآیند، اضافه کردن عناصر جدید به فرم به صورت
پشــتیبانی از  المان های اســتاندارد طراحی فــرم، امکان طراحی و پیاده ســازی انواع 
فرم های الکترونیکی با قابلیت اجرای تحت وب، ســرعت بالا در ســاخت یک فرآیند به 

وسیله اعمال تغییرات با داشتن حداقل اطلاعات برنامه نویسی را نام برد.
مشــتریان اصلی این محصول، صنایع شــیر ایران )پگاه(، مجموعه فروشگاه های رفاه، 

گروه شرکت های فن آوا، اول مارکت و صبا جهاد هستند.
همچنیــن ایــن سیســتم قابل اجــرا روی همه مرورگرهاســت و بر اســاس بروزترین 

تکنولوژهای دنیا فرایندسازی را انجام می دهد.

BPMS پایا

B
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افزار  پایا  شرکت  از  محصولی  پایدار؛  وب  تحت  مالی  یکپارچه  اتوماسیون   
گستر صدرا

اتوماســیون یکپارچه مالی تحت وب پایدار ابزاری برای مدیریت مالی و پشــتیبانی از 
عملیات ارزی سازمان ها و صنایع خدماتی، بازرگانی، تولیدی است.

اتوماســیون یکپارچــه مالــی تحــت وب پایــدار محصولی از شــرکت پایا افزار گســتر 
صدراســت. از امکانات این محصول، حســابداری مالی، مدیریت سیستم تردد، صدور 
احکام پرســنلی، انجام محاســبات بیمــه و مالیات، صدور دیســکت های بیمه و مالیات، 
انبارداری و حســابداری انبار سفارش گیری آنلاین، ارائه خدمات الکترونیکی فروش و 

باشگاه مشتریان است.
همچنیــن این محصول قابلیــت خزانه داری، مدیریت بــچ، پذیرش و توزیــن بازرگانی، 
فروش و پخش، تســعیر ارز، پیگیری مطالبات معوق، تعیین و مدیریت ســریال، تعریف 
ایستگاه های کاری در قالب پرونده تولید و امکان کاربرد BOM در فرایند تولید را دارد.

از ویژگی های دیگر این اتوماســیون می توان کاربری به صورت آنلاین و آفلاین، ســاختار 
 ،Angular مبتنی بر UI طراحی ،NET پیاده سازی سرویس های ،BPMS فرآیند محور مبتنی بر
معماری مبتنی بر ســرویس )SOA(، استفاده از توکن امنیتی و رمزسازهای OTP، استفاده 
همزمان از سیستم ها به صورت چندزبانه و امکان سفارشی سازی نرم افزارها را نام برد.

اتوماسیون یکپارچه مالی 
تحت وب پایدار

B
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 نرم افزار حسابداری ابری حسابی؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

نرم افزار حســابداری ابری حسابی، امکانات و نیازمندی های مالی و حسابداری کاربران 
را به صورت آنلاین فراهم می کند.

نرم افزار حســابداری ابری حسابی محصولی از شــرکت پایا افزار گستر صدراست. با 
اســتفاده از این محصول، حســابداری، خرید فروش، خزانه داری، دریافت و پرداخت، 

انبارداری و دریافت گزارش های مرور حساب در بستر اینترنت امکان پذیر است.
از ویژگی های این نرم افزار تهیه نســخه backup خودکار، تعیین سطوح دسترسی برای 
کاربران، امکان برقراری ارتباط با ســایر نرم افزارها و صدور فاکتور فروش بدون نیاز 

به اینترنت است.
همچنیــن این محصول قابلیت ارائه )API، اتکا بر بســتر امن ssl و https، ارائه خروجی 
داده ها در فایل اکسل، ارائه فیلم های آموزشی مفهومی و حفظ حریم خصوصی است. 

نرم افزار حسابداری ابری حسابی

A
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 نرم افزار مالی تحت ویندوز پنجره؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

نرم افــزار مالی تحت ویندوز پنجره، امکانات و نیازهای مدیران مالی و حســابداران را 
فراهم کرده است.

نرم افــزار مالی تحت ویندوز پنجره محصولی از شــرکت پایا افزار گســتر صدراســت 
که خدماتش را در بخش های حســابداری، حقوق و دســتمزد، خرید فروش، دریافت و 

پرداخت، چک و بانک و انبارداری ارائه می دهد.
این محصول امکان ارائه گزارش ارزش افزوده و گزارش مالیات، گزارش های خرید و 
فروش فصلی )TTMS(، تعریف شرکت به تعداد نامحدود، اضافه کردن کاربر شبکه به 
تعداد نامحدود، تعریف سطوح دسترسی برای کاربران، اتصال به دستگاه بارکدخوان و 
 )Replication( ارتباط مجموعه ها در مناطق جغرافیایی مختلف از طریق سیستم رپلیکیت

است.
از ویژگی هــای دیگر این نرم افزار، گزارش گیری از لاگ سیســتم، تهیه خروجی فرمت 
دیسکت بیمه، پشتیبانی از زبان فارسی، عربی و کردی، ارائه امکانات اختصاصی برای 

مجموعه های تعمیرگاهی و مجموعه های پخش و قابلیت حضور غیاب است.

نرم افزار مالی تحت ویندوز پنجره

B
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 نرم افزار بتن یار؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

نرم افزار بتن یار، محصول یکپارچه مالی تحت وب برای صنعت بتن است.
نرم افزار بتن یار محصول شــرکت پایا افزار گســتر صدراســت کــه دارای ویژگی های 
زیر سیســتم های حســابداری مالی، خرید و تدارکات، فروش و بازرگانی، خزانه داری، 

مدیریت اموال و دارایی های ثابت، حقوق و دستمزد و سیستم چند ارزی است.
ایــن نرم افزار توانایی تعریف آنالیز تولید بتن بــا عیارهای متفاوت، ثبت قراردادهای 
قیمت گذاری و خرید، ثبت موجودی روزانه فروش و ایجاد محدودیت فروش روی یک 
کالا، محاســبه اتوماتیک اجاره ماشــین آلات بر اســاس تعداد بارنامه و متراژ بتن، ثبت 
ورود مصالح خریداری شده به همراه ثبت وزن، ثبت ریزبارنامه ها و خرید مصالح وثبت 

و مشاهده فرمول های ساخت )BOM( را دارد.
همچنیــن این محصول امکان تعریف انواع خودرو، میکســر، پمپ، مقاومت و ســیمان، 
تعریف واحدهای ســنجش برای کالا، معرفی اضافات و کســورات در انواع پمپ دکل و 

پمپ ثابت، اجاره میکسر و انعام پمپ و میکس را داراست.
از ویژگی های دیگر این نرم افزار نیز می توان کاربری به صورت آنلاین و آفلاین، ساختار 
 ،Angular مبتنی بر UI طراحی ،NET پیاده سازی سرویس های ،BPMS فرآیند محور مبتنی بر
معماری مبتنی بر سرویس )SOA(، استفاده از توکن امنیتی و رمزسازهای OTP، استفاده 

همزمان از سیستم ها به صورت چندزبانه و امکان سفارشی سازی نرم افزار را نام برد.

نرم افزار بتن یار

B
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 نرم افزار پینار؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

نرم افزار پینار برای مدیریت توزیع و پخش، پخش مویرگی و پخش گرم و سرد کاربرد 
دارد.

نرم افزار پینار محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدراست. از امکانات این محصول 
پشــتیبانی از فرایند فروش، ســفارش گیری آنلاین و آفلاین، مدیریت شــعب، تعیین 
سیاســت های تخفیفی و جوایز، کنترل حســاب و اعتبار مشتری و عملکرد بازاریابان به 
صورت آنلاین، برنامه ریزی و مدیریت ویزیت، محاســبه پورسانت و نظارت بر موجودی 

و خروجی انبارهای پخش است.
همچنیــن این نرم افــزار توانایی کنتــرل ورود و خروج محصولات، ثبــت زمان و مکان 
مراجعه به مشتری، اتصال به سرور مرکزی از طریق Wi-Fi و سیم کارت و ارائه پرینت 

و فاکتور فروش در محل مشتری را دارد.
 ،BPMS از ویژگی هــای دیگــر این محصــول می توان ســاختار فراینــد محور مبتنی بــر
پیاده ســازی سرویس های NET، طراحی UI مبتنی بر Angular، معماری مبتنی بر سرویس 
)SOA(، استفاده از توکن امنیتی و رمزسازهای OTP، استفاده همزمان از سیستم ها به 

صورت چندزبانه و امکان سفارشی سازی نرم افزار را نام برد.

نرم افزار پینار

B
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 نرم افزار پیوند؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

نرم افزار پیوند، محصول یکپارچه مالی فروشگاهی تحت وب است.
نرم افزار پیوند محصول شــرکت پایا افزار گســتر صدرا و متشکل از سه بخش اصلی 
مدیریت مرکزی، مدیریت شــعب و صندوق های فروش شعب است که امکان مدیریت 
تجمیعــی و تفکیکی فروشــگاه های زنجیــره ای و هایپر مارکت ها را بــه صورت آنلاین و 

آفلاین فراهم کرده است.
ایــن نرم افزار قابلیت  کنترل عملیات در شــعب توســط مدیریت تعییــن قوانین فروش و 
قیمت گــذاری توســط مدیریت مرکــزی و مدیریت هر شــعبه، ارائه گــزارش از وجوه نقد 
صندوق ها و امکان انجام عملیات انبار و کنترل قیمت کالاها توســط دســتگاه PDA و صدور 
خودکار ارائه سند حسابداری عملیات فروش به صورت روزانه به تفکیک هر فاکتور را دارد.

همچنین این محصول امکان ارائه باشــگاه مشــتریان و دسترسی به اطلاعات مشتریان 
در شــعب فروشگاه به صورت آنلاین، شناسایی مشــتریان از طریق کد ملی، کارت ملی، 
کارت های هواداری وکارت های سازمانی الکترونیک، تخصیص کد قرعه کشی به فاکتورها 
به ازای مقدار خرید مشخص و ارسال چاپ به چند چاپگر به صورت همزمان را داراست.

 ،BPMS از ویژگی هــای دیگــر نرم افزار پیوند می توان ســاختار فرایند محــور مبتنی بر
پیاده ســازی سرویس های NET، طراحی UI مبتنی بر Angular، معماری مبتنی بر سرویس 
)SOA(، استفاده از توکن امنیتی و رمزسازهای OTP، استفاده همزمان از سیستم ها به 

صورت چندزبانه و امکان سفارشی سازی نرم افزار را نام برد.

نرم افزار پیوند

B
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 نرم افزار پایشگر؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

نرم افزار پایشــگر، محصول یکپارچه مالی تحت ویندوز برای کسب و کارهای خدماتی، 
بازرگانی و فروشگاهی است.

نرم افزار پایشــگر محصولی از شــرکت پایا افزار گســتر صدراست که خدماتش را در 
بخش های حسابداری، حقوق و دستمزد، خرید فروش، دریافت و پرداخت، چک و بانک 

و انبارداری ارائه می دهد.
ایــن نرم افزار امکان تعریف ســطوح دسترســی بــرای کاربران، ارائــه گزارش ارزش 
افــزوده و گزارش مالیات، گزارش های خرید و فروش فصلی )TTMS(، تعریف شــرکت 
به تعداد نامحدود، اضافه کردن کاربر شــبکه به تعداد نامحدود، گزارش گیری از لاگ 
سیســتم، اتصال به دســتگاه بارکدخوان و پرینتر و تهیه خروجی فرمت دیسکت بیمه 

را دارد.
همچنین این محصول در قالب دو بســته، با امکان مدیریت بخش حقوق و دســتمزد و 

بدون آن، ارائه می شود.

نرم افزار پایشگر

B
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 نرم افزار پوشا؛ محصولی از شرکت پایا افزار گستر صدرا

نرم افزار پوشــا بــرای مدیریت یکپارچه مالــی تحت وب فروشــگاه های کیف و کفش، 
پوشاک و چرم ارائه شده است.

نرم افزار پوشــا محصولی از شــرکت پایا افزار گستر صدراســت. این محصول امکان 
مدیریت مرکز، مدیریت شعب و صندوق های فروش، اتصال به فروشگاه های اینترنتی، 
فروش آنلاین و آنلاین در صندوق ها، تعریف ماتریسی کالا، تعیین قوانین فروش برای 
هر شــعبه، ارائه باشــگاه مشــتریان، فروش کالا بر اســاس بارکد، انجام قراردادهای 

قیمت گذاری و ارائه فاکتورهای خرید و فروش و رسید انبار را دارد. 
هچنین این نرم افزار شــامل بخش های حسابداری مالی، خزانه داری، خرید و تدارکات، 

فروش و بازرگانی، انبار و حسابداری انبار، حقوق و دستمزد و کنترل تردد است.
 ،BPMS از ویژگی هــای دیگــر این محصــول می توان ســاختار فراینــد محور مبتنی بــر
پیاده سازی سرویس های NET، طراحی UI مبتنی بر Angular، معماری مبتنی بر سرویس 
)SOA(، استفاده از توکن امنیتی و رمزسازهای OTP، استفاده همزمان از سیستم ها به 

صورت چندزبانه و امکان سفارشی سازی نرم افزار را نام برد.

نرم افزار پوشا

B
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 نرم افزار یکپارچه مدیریت رستوران پذیرا؛ محصولی از شرکت پایا افزار 
گستر صدرا

نــرم افــزار یکپارچــه مدیریت رســتوران تحــت وب پذیــرا محصولی بــرای مدیریت 
کترینگ ها، رستوران ها و مجموعه های متوسط، بزرگ و زنجیره ای است.

نرم افزار پذیرا محصول شــرکت پایا افزارگســتر صدراست. این محصول دارای همه 
امکانات مدیریت رستوران است و به صورت آنلاین و آفلاین در دسترس است.

از ویژگــی های ایــن محصول می توان بــه یکپارچگی در بخش هــای مدیریت مرکزی؛ 
مدیریت شــعب و صندوق ها، ســازگاری با کلیه ســخت افزارهای رســتورانی، امکان 
صــدور کارت هــای الکترونیکی تخفیفی و تشــویقی، تعیین سیاســت هــای فروش به 

تفکیک شعب و پنل SMS برای ارتباط با مشتری اشاره کرد.
همچنین این نرم افزار قابلیت کنترل سفارشــات بر اســاس ســاعت و کنترل میزها، 
ســفارش گیر گارســون بر پایه تبلت و موبایل، انتقال آنلاین آن به سیســتم مدیریت 
شــعبه جهت آماده ســازی و تعریف ســاختار محصول )مواد اولیه، نیمه ســاخته و مواد 
تشــکیل دهنده محصول(، BOM، استفاده همزمان و چندزبانه از سیستم ها، کاربری بر 

اساس همه ارزها و تسعیر ارز را دارد.
شایان ذکر است که کلیه راهکارهای نرم افزار یکپارچه مالی پایدار شامل حسابداری 
مالی، خزانه داری، خرید و تدارکات، فروش و بازرگانی، انبار و حسابداری انبار، حقوق 
و دســتمزد، ورود و خروج و تردد، اموال و دارایی های ثابت، تولید و بهای تمام شــده 

نیز در این نرم افزار وجود دارد.

نرم افزار یکپارچه مدیریت 
رستوران پذیرا

B
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 نرم افزار صندوقچه؛ محصولی از شرکت پایا افزارگستر صدرا

نرم افــزار صندوقچــه، نــرم افزار یکپارچــه مالی تحت وینــدوز )صنــدوق مکانیزه (، 
مخصوص فروشگاه های کوچک و اصناف است.

نرم افزار صندوقچه )حسابداری اتوماتیک تحت ویندوز حسابرس آنلاین( محصولی از 
شــرکت پایا افزار گستر صدراســت. این محصول امکان تهیه انواع گزارش های مالی، 

خرید و فروش و خزانه داری را دارد.
همچنین این نرم افزار، دارای دفتر اقساط فروش قسطی و سیستم طراحی فاکتور به 
صورت دلخواه، چاپ بارکد و اســتفاده از دســتگاه بارکدخوان برای فروش و کلیدهای 

میانبر برای فاکتور فروش کالاهاست.
از امکانات دیگر این محصول، سیستم دریافت و پرداخت کالاهای امانی و برگشتی ها، 
جابجایــی کالا از یک انبار به انبار دیگر همــراه با تغییر ماهیت کالا و تعریف واحد دوم 

شمارش برای کالاها و حواله و رسید دستی انبار است.
نرم افزار صندوقچه دارای بانک اطلاعاتی SQL Server است و به دلیل استفاده از رابط 

ADO سرعت بالایی دارد.

لازم به ذکر اســت که حســابداری این نرم افزار به صورت اتوماتیک بوده و کاربران 
نیازی به داشتن اطلاعات حرفه ای در زمینه حسابداری ندارند.

نرم افزار صندوقچه

B
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56
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 راهبند خودرویی؛ محصولی از شرکت پیام گستر فاوا

راهبند خودرویی کنترل تردد و انسداد گذرگاه های خودرویی را انجام می دهد.

راهبند خودرویی؛ محصولی از شــرکت پیام گســتر فاواســت. این راهبند امکان باز و 
بسته کردن گذرگاه های خودرویی با بوم در 6 ثانیه، تشخیص پلاک و اتصال به کنترلر 

راهبند برای باز کردن خودکار محل تردد برای خودروهای دارای دسترسی را دارد. 
همچنین این محصول دارای سنسور چشمی برای تأمین امنیت به هنگام تردد از جلوی 
راهبند، تایمر برای بســته شــدن خودکار گذرگاه، کنتــرل از راه دور )ریموت کنترل( 

است.
از ویژگی هــای بارز این راهبند نیز، امکان تغییر محل نصب بوم از ســمت راســت به 

سمت چپ بدنه است.

راهبند خودرویی

B
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 دژبان؛ محصولی از شرکت پیام گستر فاوا

دژبان نرم افزاری برای کنترل و مدیریت تردد افراد، خودرو و کالا در سازمان هاست.

دژبان محصولی از شــرکت پیام گستر فاواســت که امکان مانیتورینگ تردد پرسنل و 
مراجعان با سامانه تشخیص چهره، ثبت تردد پرسنل، ثبت ورود و خروج کالاهای امانی 
و قطعی، ثبت توزین با باســکول، تعریف دسترســی های گوناگون بــه ازای هر خودرو، 
اتصال به سیســتم های حضور و غیاب های سازمانی، عکس برداری دستی و خودکار از 
چهره مراجعان به صورت نامحســوس و ممنوع الــورود نمودن ارباب رجوع با کد ملی را 

دارد.
از قابلیت هــای دیگــر این دژبان، تعریف زیرمجموعه بــرای دیده بانی و کنترل از مرکز 
اصلی، اتصال به Active Directory ســازمانی برای ورود کاربران به ســامانه، اتصال به 
کیت هــای کنتــرل تردد از طریــق کارت هــای RFID و برگه ملاقات و خوانــدن اطلاعات 

مراجعان به وسیله بارکدخوان و تبادل پیام است.
همچنیــن این محصــول دارای ماژول تحت وب، مــاژول Guest Alarm بــرای اخذ تایید 
پذیرش، سیستم گزارش ساز، سیستم تغییر شمای فرم توسط کاربر و گواهینامه های 

امنیتی است. 

دژبان

A
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 پلاک خوان دژبان؛ محصول شرکت پیام گستر فاوا

سیستم پلاک خوان دژبان با استفاده از تکنولوژی هوش مصنوعی راه حلی برای  کنترل 
تردد خودروها در پارکینگ های عمومی، خصوصی و سازمانی ارائه می دهد.

سیســتم پلاک خوان دژبان، محصولی از شرکت پیام گســتر فاواست که قابلیت کنترل 
تــردد همــه خودروهای پرســنل، مهمانان و ناشــناس و اعطای مجــوز ورود و خروج به 

خودروهای دارای دسترسی به صورت خودکار را دارد.
همچنیــن این محصول می تواند دسترســی های مختلفی به ازای هر خــودرو به هنگام 
تــردد از راهبند، مانیتورینگ خودروهای عبوری از درب های مختلف و نمایش وضعیت 
خودروهای عبوری در برنامه با مشــخصات و تصویــر راننده و تصویر پلاک و خودرو را 

انجام دهد.
افــزون بر آن، پلاک خوان دژبان قابلیت اتصال به دســتگاه ثبت کارت و اثر انگشــت 

جهت تخصیص کارت تردد و محاسبات مالی را نیز داراست.
یکی از ویژگی های دیگر این محصول، تعریف رانندگان از لیســت پرســنل سازمانی و 

قابلیت تخصیص چندین خودرو به یک راننده است.

پلاک خوان دژبان

B
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 کیوسک پذیرش مراجعان؛ محصولی از شرکت پیام گستر فاوا

کیوســک پذیرش مراجعان، سیستم هوشمند برای تشــخیص و تأیید هویت مراجعان 
سازمانی و مدیریت پذیرش است.

کیوســک پذیــرش مراجعان محصولی از شــرکت پیام گســتر فاواســت. این محصول 
توانایــی پذیرش خودکار مراجعان، تشــخیص چهره، اتصال بــه گیت های کنترل تردد، 
ارسال پیامک ورود مهمان به ملاقات شونده، ارسال پیامک خوش آمد به ارباب رجوع و 

چاپ برگه ملاقات با پرینترهای حرارتی و لیزری است.
همچنین این کیوســک قابلیت عکس برداری دستی و خودکار از مراجعان، صدور کارت 
RFID بــرای فرمان دادن به گیت های کنترل تردد و اخــذ خودکار کارت ضمانت مهمان 

است.

کیوسک پذیرش مراجعان

B
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 سامانه گشت و نگهبانی؛ محصولی از شرکت پیام گستر فاوا

سامانه گشت و نگهبانی، برای مدیریت گشت و کنترل عملکرد نگهبانان کاربرد دارد.

ســامانه گشت و نگهبانی محصول شرکت پیام گستر فاواست که قابلیت ارائه گزارش 
از گشت زنی  نگهبانان،  اتصال به سامانه جامع حراست و انتظامات و ثبت وقایع بر روی 

نقاط گشت زنی را دارد.
از ویژگی های این ســامانه، تشــخیص تگ و کارت از فاصله 5 ســانتی متری، نگهداری 
250هــزار رکــورد در حافظه داخلی و امکان تخلیه اطلاعات توســط رابــط USB بر روی 

سیستم است.
همچنیــن ایــن محصول دارای تگ هــای RFID و کارتهای RFID، کارتخــوان بدون تماس 
125 کیلوهرتــز، صفحــه نمایش چهار رقمــی و قابلیت نمایش ســاعت و آخرین کارت 

خوانده شده است.

سامانه گشت و نگهبانی

C
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 گیت کنترل تردد؛ محصولی از شرکت پیام گستر فاوا

گیت کنترل تردد، رفت و آمد پرسنل و مراجعان را مدیریت و کنترل می کند.

گیت کنترل تردد محصولی از شرکت پیام گستر فاواست که موفق به کسب استاندارد 
CE از اتحادیه اروپا شــده اســت. از قابلیت های این محصول، شناســایی مســیر عبور 

افراد و پیشگیری از تردد در خلاف جهت گیت، تجهیز گیت به پنج سنسور مادون قرمز 
و پیشــگیری از برخورد باله هــا با افراد، تنظیم زمان بازمانــدن باله ها و محدود کردن 

تردد افراد به قسمت های مدنظر است.
از امکانات دیگر این گیت می توان همگام سازی آنلاین سیستم با نرم افزارهای حضور 
و غیاب، جانمایی سفارشی ریدر در بدنه گیت به سفارش مشتری و امکان استفاده در 

دمای 15- تا 60 درجه سانتی گراد را نام برد.
همچنین جنس بدنه گیت از اســتیل و جنس باله ها از پلکســی گلس فشــرده شــفاف 

است.

گیت کنترل تردد

A
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 شادیانه؛ محصول شرکت پیشگامان فرارسانه سروش

شــادیانه )ســرزمین کودک و نوجوان(، برای والدینی است که می خواهند تلفن همراه 
خود را برای استفاده در اختیار کودک قرار بدهند و دغدغه دسترسی به اطلاعات و یا 

پاک شدن اطلاعات از روی تلفن همراه خود را دارند.

شادیانه محصولی از شــرکت پیشگامان فرارسانه سروش و برنامه ای برای مدیریت و 
نظارت بر عملکرد کودکان توســط والدین در تلفن همراه اســت. در محیط این برنامه، 
کــودکان نمی تواننــد هنگام اســتفاده از موبایل به تماس و پیامک پاســخ دهند و تنها 

می توانند از پروتکل های وب امن استفاده کنند.
این اپلیکیشــن قابلیت مخفی ســازی دکمه های خانه، بازگشت و اخیر، بستن دکمه های 
سخت افزاری و نرم افزاری و  قابلیت نصب چند برنامه در قالب یک برنامه را داراست.
شادیانه قابلیت اجرا در هنگام راه اندازی مجدد را داراست و همچنین پاک نمی شود.

ایــن اپلیکیشــن، قابل نصب روی تلفن های همراه با سیســتم عامل اندروید اســت و 
اولین نمونه بومی سازی از نمونه های خارجی مشابه است.

شادیانه

A
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 سامانه نرم افزار الوویژن؛ محصولی از شرکت پیام گستر فاوا

ســامانه نرم افزاری الوویژن یک مجموعه ای برای ایجاد، ویرایش و ارائه سرویسه=ای 
ارزش افزوده بر بستر مخابرات سنتی )PSTN( و مخابرات اینترنتی )VoIP( است.

ســامانه نرم افزار الوویژن محصولی از شرکت پیام گســتر فاواست که قابلیت ارتباط 
با ســرور استریســک برای مدیریت تماس های برقرارشده، پاســخ گویی به تماس های 
ورودی و ارسال تماس های خروجی، پشتیبانی چندزبانی در محیط رابط کاربری گرافیکی 
GUI، عمل در نقش ســافت ســوئیچ، مدیریــت نودهای پایگاه داده برای ذخیره ســازی 

اطلاعات مربوط به تماس ها و ســرویس ها و اســتفاده از سیســتم عامل لینوکس جهت 
اجرای برنامه سرور است.

از ویژگی های دیگر این محصول، معماری ســه لایه بــرای ایجاد حداکثر مقیاس پذیری 
و دســترس پذیری، خدمــات قابل گســترش بر اســاس API و بدون تغییر در هســته 
نرم افزار، توسعه گراف های سرویس های مخابراتی به شیوه  Drag & Drop، استفاده از 
Asterisk در لایه تلفنی، J2EE در لایه اپلیکیشن و کلاستر سنکرون در لایه پایگاه داده 

و نیاز به یک هسته پردازنده به ازای هر خط E1 است.

سامانه نرم افزار الوویژن

A
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 سیستم نوبت دهی الکترونیکی؛ محصولی از شرکت توسعه تکنولوژی آموزشی 
دانش آوران خراسان

سیستم نوبت دهی الکترونیکی سیستم مدیریت صف است.

سیستم نوبت دهی الکترونیکی محصول شرکت توسعه تکنولوژی آموزشی دانش آوران 
خراسان است. با استفاده از این محصول، دریافت نوبت بدون مراجعه به محل، اعلان 
صوتی نوبت برای هر مجموعه، امکان تعریف صدای فراخوان اختصاصی برای ســامانه، 

فراخوانی نوبت با اعلام غبیت فرد و فعال یا غیر فعال کردن باجه فراهم است.
از دیگــر ویژگی های این محصول، اســکن بارکد یا وارد کــردن کدملی برای چاپ برگه 
نوبــت، تعریف پیام دلخواه بر روی برگه های نوبت هر باجه و گزارش گیری فعالیت های 
هر باجه، قابلیت پشــتیبانی آنلاین، پنل مدیر بــا قابلیت تعریف یا ویرایش کارمندان، 
شعبه ها و باجه ها و پنل کارمندان با قابلیت مشاهده افراد منتظر در صف و نوبت های 

فراخوانی شده است.

سیستم نوبت دهی الکترونیکی

A
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 برد هوشمند پارس؛ محصولی از شرکت توسعه تکنولوژي آموزشی دانش 
آوران خراسان

برد هوشمند پارس قابل استفاده در محیط های آموزشی و اتاق های مدیران و جلسات 
اســت که به کمک آن می توان با تسلط به محیط کامپیوتر از صفحه نمایش مطلب را به 

صورت لمسی ارائه کرد.
برد هوشــمند پارس محصولی از شرکت توسعه تکنولوژي آموزشی دانش آوران خراسان 
اســت. این محصول یک محصول آموزش تعاملی، به منظور سهولت تدریس و ارائه مطالب 
آموزشی و تخصصی در محیط های آموزشگاهی، آزمایشگاهی، سالن های کنفرانس و... است.

این برد، قابلیت ضبط صدا و تصویر را دارد و آرشیو دیجیتالی کاملی از درس و مطالب 
ارائه شده را برای فراگیران و مدرس مربوطه فراهم می کند. همچنین برد هوشمند 
پارس، نرم افزار تدریس هوشــمند فارســی و انگلیسی و ابزارهای کاربردی تدریس 

ریاضی، فیزیک، علوم و آزمایشگاه مجازی را داراست.
از قابلیت هــای متمایزکننده این محصول با ســایر محصــولات موجود در بازار می توان 
به سرعت بالای نوشتن، استحکام در برابر خش و ضربه، ضد بازتابش نور، دارای 10 
نقطه تاچ همزمان، ســهولت کالیبراسیون و ارسال تدریس آموزگار از داخل نرم افزار 
تدریس به وسیله ایمیل اشاره کرد. برد هوشمند پارس، قابلیت اتصال به تبلت های 

آموزشی و ارتباط با انواع سیستم عامل های اندروید و ویندوز را دارد.
ایــن بــرد دارای ایران کــد و گواهی ISO 9001، یک ســال گارانتی تعویض، پنج ســال 

خدمات پشتیبانی و 10 سال خدمات پس از فروش است.

برد هوشمند پارس

A
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 تجهیزات تعاملی؛ محصولی از شرکت توسعه تکنولوژی آموزشی دانش آوران 
خراسان

با تجهیزات تعاملی، امکان تعامل کاربران، مشــتریان و مراجعان ســازمان ها با استفاده 
از مانیتور فراهم است. 

تجهیزات تعاملی محصولی از شــرکت توسعه تکنولوژی آموزشی دانش آوران خراسان 
اســت. تجهیــزات تعاملــی می توانند خدمــات و خرید کالای مــورد نیاز کاربــران را از 
طریق مانیتورهای تعاملی در مکان هایی مانند بیمارســتان ها، آموزشــگاه ها، پایانه ها و 
ســازمان ها و ادارات تأمین کنند. بــرای مثال، کاربران می تواننــد نوبت دهی، فروش 
آنلاین کالاها، مسیریایی، شهرشناسی و معرفی تصویری اماکن توریستی و امکان بازی 

و سرگرمی را فراهم کنند.
از ویژگی های تجهیزات تعاملی این شرکت، امکان اتصال به شبکه به صورت وایرلس، 
اســتفاده 20 نقطه لمســی همزمان، پخش فیلم و عکس با کیفیــت تصویر 4k، توانایی 
اتصــال بــه تبلت، لپ تاپ و سیســتم های خانگی اندروید و وینــدوز و امکان افزودن 

امکانات جانبی مانند پرینتر، اسکنر و دستگاه POS است.

تجهیزات تعاملی

A
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 نرم افزار تعاملی؛ محصولی از شرکت توسعه تکنولوژی آموزشی دانش آوران 
خراسان

نرم افزار تعاملی امکان تعامل کاربران، مشــتریان و مراجعان ســازمان ها را به صورت 
دیجیتال فراهم می کند. 

نرم افزار تعاملی محصولی از شــرکت توسعه تکنولوژی آموزشی دانش آوران خراسان 
است. این محصول اطلاعات وخدمات و امکان خرید کالای مورد نیاز کاربران را از طریق 

مانیتورهای تعاملی تأمین کنند. 
از امکانات این نرم افزار، اطلاع رســانی محصولات و خدمات توسط کیوسک تاچ، اتصال 
به شــبکه به صورت وایرلس، 10 نقطه تماس هم زمان، پنل مدیر با قابلیت تعریف یا 
ویرایش کارمندان، شــعبه ها و حوزه ها، مســیریابی سه بعدی به صورت فیلم، نمایش 
کاتالوگ الکترونیکی محصولات به وســیله کیوســک اطلاع رسانی، جستجو بر اساس کد 

رهگیری و کد ملی و پیگیری شکایات است.
همچنیــن ایــن محصــول دارای مســیریاب تک بعــدی و ســه بعدی، قابلیــت انطباق با 
تکنولوژی های مادون قرمز، خازنی و فویل لمسی، توانایی اتصال به بانک های اطلاعاتی 

و کار در محیط ویندوز، اندروید و لینوکس است.

نرم افزار تعاملی

A
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 پرایس چکر؛ محصولی از شرکت توسعه سامانه های رایانه ای سماتوس

پرایس چکر، سخت افزاری برای اعلام قیمت بر اساس بارکد است.

پرایس چکر محصولی از شــرکت توســعه ســامانه های رایانه ای ســماتوس است. این 
سخت افزار به شکل سیستم رایانه مبتنی بر ARM9 که بالای هر شلف یا ردیف فروشگاه 

نصب و یا نمایشگرهای کوچک که به سبدهاي خرید وصل می شوند، قابل اجراست.
از ویژگی هــای این محصول، انتقال اطلاعات از طریــق وای فای و اترنت، امکان نمایش 
تبلیغات، نمایش شــماره نوبت در سیستم سهمیه کالا به صورت زیرنویس، نمایش دو 
قیمت اصلی و قیمت برای دارندگان کارت »حکمت«، مقاومت در برابر سقوط تا ارتفاع 

یک متر و قابلیت نصب روی دیوار، میز یا استندهای تبلیغاتی است.
همچنین پشــتیبانی از SD Card، داشتن حافظه موقت، سیستم عامل لینوکس و صفحه 

نمایش هفت اینچی لمسی از دیگر امکانات این محصول هستند.
بــا اســتفاده از پرایس چکر، نمایشــگرها قیمت کالا را به کمــک بارکدخوان به خریدار 
نمایــش می دهنــد. افزون بر آن، نمایشــگرهای کوچک، پــس از 20 ثانیه از نخواندن 
هیچ بارکدي، آنچه را از طریق نمایشگرهای بزرگ فروشگاه در حال پخش است، نشان 

می دهند.

پرایس چکر

B
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 سامانه ابریش؛ محصولی از شرکت توسعه سامانه های رایانه ای سماتوس

ســامانه ابریــش، محصولــی بــرای تأمین زیرســاخت ابــری و ارائه خدمــات مبتنی بر 
زیرساخت است.

ســامانه ابریش محصولی از شــرکت توســعه سامانه های رایانه ای ســماتوس است که 
خدمت وبینار و مجازی سازی در لایه دسکتاپ )VDI( را ارائه می دهد.

از ویژگی های این محصول، ارائه نرم افزار BigBlueButton )یک سیستم وب کنفرانس 
متن باز(، زیرســاخت LMS Moodle برای امتحانات کلاســی و بررســی عملکرد دانشجو، 
قابلیت اجرا روی همه سیستم عامل ها، داشتن هایپر وایزر برای ایجاد محیط مجازی و 

Connection Broker برای امکان اتصال به دسکتاپ مجازی از راه دور است.

سامانه ابریش

B
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 رضوان؛ محصولی از شرکت توسعه سامانه های رایانه ای سماتوس

رضوان اپلیکیشــنی برای حرم شناسی و ارائه خدمات برای زائران و دوستداران امام 
رضا )ع( است.

رضوان محصولی از شرکت توسعه سامانه های رایانه ای سماتوس است. این اپلیکیشن 
دارای راهنمای زائر و حرم شناســی، بخش آشــنایی با امام رضا )ع(، فهرســت برنامه 
مراسم  حرم رضوی، آداب زیارت و ادعیه و زیارت امام رضا )ع(، تلاوت قرآن، ثبت نام 
بــرای دریافت غذای متبرک حرم، امکان تعریف گــروه همراهان و تعیین محل و زمان 
برگشت از زیارت، پخش زنده اینترنتی صحن ها و مراسم حرم رضوی و امکان پرداخت 

اینترنتی خیرات و نذورات و تعیین محل صرف آن است.
همچنین رضوان اوقات شرعی شهرها، تقویم مناسبت ها، پاسخگویی به سوالات شرعی 
و اعتقادی از اساتید منتخب دینی، قابلیت پرسش با انتخاب نام مرجع تقلید و دریافت 
پاســخ، نقشه شهر مشــهد، آدرس پارکینگ های عمومی با مسیریابی و امکان مشاهده 

سابقه پرداخت  نذورات و نیات را نیز فراهم می آورد.

رضوان

B
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 هوم هایپر؛ محصولی از شرکت توسعه سامانه های رایانه ای سماتوس

هــوم هایپر نرم افزاری برای فروش اینترنتی مــواد غذایی به صورت پخش منطقه ای 
است.

هوم هایپر محصول مبتنی بر وب شــرکت توسعه سامانه های رایانه ای سماتوس است. 
این نرم افزار امکان اتصال فروشــگاه های فیزیکی به ســامانه . خرید اینترنتی کالا را 

فراهم می کند.
از ویژگی های این محصول، داشــتن پنل مدیریتی برای ثبت و دســته بندی کالا، ایجاد 
فروشــگاه ها، دریافــت گزارش های مدیریتی، محاســبه درصدهای پورســانت، اعمال 

تنظیمات مربوط به پیک، مرجوعی، ثبت کالای جدید و درج تخفیف است.
همچنیــن ایــن نرم افزار برای مشــتریان امکان اســتفاده از طریق وب و اپلیکیشــن، 
جستجو و مرور کالاها، ثبت خرید، پرداخت آنلاین و آفلاین از طریق کیف پول، مشخص 

کردن نحوه و زمان دریافت کالا و بررسی و مقایسه قیمت ها را فراهم می کند.

هوم هایپر

C
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 چترسان؛ محصولی از شرکت توسعه سامانه های رایانه ای سماتوس

چترســان شــبکه ای اجتماعی برای ارتباط جامعه متخصص پارسی زبان شامل مدیران، 
سرمایه گذاران، صاحبان صنعت، اســاتید، پژوهشگران، اندیشمندان و صاحب نظران 

است.

چترســان محصولی از شرکت توسعه ســامانه های رایانه ای ســماتوس است که امکان 
معرفی کســب و کارهای استارت آپی، ایجاد صفحات شــخصی به وسیله متخصصان در 
بستر وب و به اشتراک گذاری روزمه، عضویت رایگان در سامانه، انتشار آخرین اخبار، 
رویدادها، همایش ها و سمینارهای مربوط به استارت آپ ها و تبادل اطلاعات و پرسش 

و پاسخ میان کسب و کارهای استارت آپی را دارد.
همچنیــن این شــبکه اجتماعی دارای انجمن، کارنما، فروشــگاه، ســایت بــرای ارتباط 
متخصصان ایرانی، امکان پاسخ به سوالات مرتبط با تخصص و رتبه دادن به پاسخ های 

صحیح است.

چترسان

B
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سامانه های  توسعه  شرکت  محصول  پیوند؛  وب  تحت  الکترونیک  سازمان   
رایانه ای سماتوس

سازمان الکترونیک تحت وب پیوند، سیستم تحت وب برای مکانیزه کردن فرایندهای 
سازمان، گردش مکاتبات سازمانی و بایگانی و مدیریت اسناد سازمان است.

ســازمان الکترونیک تحت وب پیوند محصولی از شرکت توســعه سامانه های رایانه ای 
ســماتوس است که امکان اســتفاده از آن در فرایندهای پایه سازمانی مانند پرسنلی 
و عملکــرد، مدیریت خطوط تولید، خدمات پس از فروش و مشــتریان فراهم اســت و 
توانایی مدیریت مکاتبات اداری شــامل عملیــات دبیرخانه، مدیریت نامه ها و همچنین 

مدیریت اسناد سازمانی با قابلیت اشتراک گذاری اسناد سازمانی را دارد.
افزون بر آن، این نرم افزار مبتنی بر تکنولوژی متن باز LAMP، دارای گواهینامه امنیتی 
از آزمایشــگاه آپا و مستقل از سکوست و امکان طراحی فرایندهای سازمانی مبتنی بر 

استانداردهای BPMN و بدون نیاز به طراحی مدل داده توسط طراح را داراست. 
از دیگر ویژگی های این محصول ارتباط با سامانه های ایمیل و فکس سازمانی و انجام عملیات 
مرتبط به صورت خودکار، امکان مدیریت و گزارش گیری از وضعیت انجام وظایف بر اساس 
پارامترهــای ســنجش عملکرد در فرایندهای طراحی شــده، گزارش هــای تحلیلی از رفتار 
کاربران نهایی، امکان ارتباط با دیگر سامانه های سازمانی مانند سامانه های حقوق و دستمزد، 

حسابداری با استفاده از وب سرویس و امکان فراخوانی وب سرویس های دیگر است.
همچنیــن برای ســهولت کار کاربران ســازمان، نســخه تحت موبایل سیســتم گردش 

مکاتبات نیز تولید شده است. 

سازمان الکترونیک تحت وب پیوند

B
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 سامانه فرادید؛ محصول شرکت شبکه افزار

فرادید، ســامانه ای اســت که شــاخص های کیفیت شــبکه اطلاعات و ارتباطات را می-
ســنجد و بــه صورت آنلایــن وضعیت ارائــه خدمــات و کیفیت ســرویس اپراتورهای 

مخابراتی را رصد می کند.

ســامانه فرادیــد، محصولی از شــرکت شــبکه افزار اســت کــه قابلیــت مانیتورینگ 
ســرویس های اینترنتی در سراســر کشــور،  مشــاهده وضعیت ســرویس دهنده های 

اینترنتی با هر تکنولوژی و نمایش گلوگاه های سرویس های اینترنتی را دارد.
همچنین این ســامانه توانایی شفاف ســازی ارائه ســرویس ها و کمک به برطرف  شــدن 
مشکلات و استانداردسازی مقایسه بستر زیرساخت های فناوری اطلاعات را نیز داراست.

هدف از طراحی ســامانه فرادید اندازه گیری ســطح خدمات بین اپراتوری، داشــبورد 
پایــش شــاخص ها و معیارهای کمی و کیفــی زنجیره تأمین و همچنیــن ارائه خدمات با 
اســتفاده از ســاختار شبکه توزیع اینترنت کشور در راســتای ارتقای کیفیت خدمت و 

افزایش رضایت مشتریان است.
این سامانه زیرساخت های ارتباطی مورد نیاز جهت استفاده از سرویس های استاندارد 
مختلف را داراســت و همچنین قابلیت ارسال ســرویس های استاندارد درخواستی به 

سیستم های دیگر را دارد.

سامانه فرادید

B
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 تست نفوذ؛ خدمتی از گروه مهندسین فن آوری نوین 52

خدمات تست نفوذ برای حفظ امنیت اطلاعات کاربرد دارد.

تســت نفوذ خدمتــی از گروه مهندســین فن آوری نوین 52 اســت که خدمات تســت 
نفوذپذیری جعبه سیاه از خارج شبکه بر روی آدرس های اینترنتی و دامنه IPهای معتبر 
ســازمان ، تست نفوذپذیری جعبه خاکستری از داخل شبکه بر روی سرویس دهنده ها، 
ســوییچ ها، مســیریاب ها و دیواره های آتش و ارزیابی امنیتی جعبه سفید برنامه های 

کاربردی تحت وب مبتنی بر الگوی OWASP را ارائه می دهد.
همچنیــن این خدمت امکان شناســایی و تحلیــل حملات، کرم هــای اینترنتی و کارهای 
مخــرب، ارزیابــی امنیتی برنامه هــای کاربردی و شبیه ســازی راه های نفوذ، تشــخیص 
کلاهبرداری های مالی و ارائه مشــاوره امن ســازی پس از اجرای تســت نفوذپذیری را 

دارد.
بررســی امکان نفوذ به تجهیزات شــبکه و امنیتی، بررســی راه های نفوذ به ارتباطات 
بی سیم، بررســی امکان بالا بردن سطوح دسترسی و آزمون نفود تجهیزات امنیتی نیز 

از ویژگی های دیگر این خدمت است.

تست نفوذ

A
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 توسعه و بهینه سازی امنیت اطلاعات؛ خدمتی از گروه مهندسین فن آوری نوین 52

گروه مهندســین فناوري نوین52 با بهره گیري از مزایاي اســتانداردهاي بروز در حوزه 
امنیت و همچنین بهره برداري از یکی از پیشــرفته ترین پژوهشگاه هاي امنیتی کشور، 

اقدام به بومی سازي و تخصصی سازي خدمات امنیت اطلاعات کرده است.
گروه مهندســین فــن آوری نوین 52 که خدمــات امنیتی را ارائــه می دهد، مهم ترین 
پروژه ها و فعالیت هایش را را برای مجموعه های بانکی کشــور، PSP ها، وزارتخانه ها و 

سازمان های بزرگ انجام داده است.
این شرکت فعالیت ها و پروژه هایي در زمینه امنیت سایبري چون تحلیل و شناسایی حملات، 
کدهای مخرب و کرم های اینترنتی، کشــف آســیب پذیری و راه های نفوذ از طریق شــبکه 
داخلی و خارجی، ارزیابی امنیتی برنامه های کاربردی و شبیه ســازی راه های نفوذ، بررســی 
امکان نفوذ به تجهیزات شبکه و امنیتی تست نفوذ پذیری جعبه سیاه از خارج شبکه بر روی 
آدرس های اینترنتی تحت وب و دامنه IPهای معتبر سازمان ها، ارزیابی امنیتی جعبه سفید 
برنامه های کاربردی تحت وب مبتنی بر الگوی OWASP و تست نفوذ پذیری جعبه خاکستری 

از داخل شبکه بر روی سرویس دهنده ها، سوییچ ها، مسیریاب ها  را در کارنامه خود دارد.
همچنین از دیگر اقدامات شــرکت مي توان بررسی راه های نفوذ به ارتباطات بی سیم، 
بررســی و تحلیل راه های مقابله با حملات منع خدمت، تشــخیص وجود درهای پشــتی، 
مهندســی اجتماعی، دیواره های آتش، تشــخیص کلاهبرداری های مالی، بررسی امکان 
بالا بردن سطوح دسترســی، ارائه مشاوره امن سازی پس از اجرای تست نفوذپذیری، 
آزمــون نفوذ تجهیزات امنیتــی، ارائه معماری با طراحی امن نرم افزار و همچنین ارائه 

ابزارها و راهکارهای برنامه نویسی امن است.
گروه مهندســین فــن آوری نوین در راســتاي ارائه خدمــات امنیتي از اســتانداردها 
 OWASP، OSSTMM، ICS، ISSAF، Back track testing چــون  بین المللــي  روش هــاي 

methodology و BASE استفاده مي کند.

توسعه و بهینه سازی امنیت اطلاعات

A
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 فابانو؛ محصولی از گروه مهندسین فن آوری نوین پنجاه و دو

فابانــو محصولی بــرای حفظ امنیــت فناوری اطلاعات اســت که قابلیــت مانیتور کردن 
وقایع حســاس، ذخیره لاگ های ایجاد شده و ارســال آن ها به سرور و توانایی بررسی 

یکپارچگی فایل را داراست.
فابانو محصولی از گروه مهندسین فن آوری نوین پنجاه و دو برای سیستم عامل ویندوز 
و لینوکس اســت که توانایی مانیتور کردن وقایع حســاس مانند ایجاد و حذف فایل در 
یک مسیر مشخص، تغییر در محتوای فایل، تغییر نام فایل، تغییر دسترسی و تغییر در 

کاربرد محصول خدمت ویژگی فایل را دارد. 
همچنین این محصول، توانایی ذخیره لاگ های ایجاد شــده و ارســال آن ها به ســرور برای 
نمایش دادن به کاربر مدیر و  قابلیت بررسی یکپارچگی فایل با استفاده از امضای فایل و 
توانایی دریافت وظیفه از سمت کاربر برای دریافت مسیر و کاربر برای پایش را نیز داراست.

افزون بر آن، در فابانو با استفاده از روش های رمزنگاری یک طرفه مانند امضای فایل 
و اســتفاده از الگوریتم های فشرده سازی، تغییر در محتوای فایل باینری با دقت 100 

درصد قابل پایش است.
زبان اســتفاده شــده در این ابزار در بخش پایش فایل C++ و JAVA است و به همین 
علت، ســرعت ابزار در پالایش بالاست. علاوه بر آن، انتقال اطلاعات در بستر شبکه با 

استفاده از پروتکل JSON انجام می شود که سرعت انتقال را بالا می برد.
این ابزار، برای پایش از System Native API استفاده می کند. بنابراین پایش در سطحی 
معادل ســطح کرنل سیســتم عامل یعنی پایین ترین سطحی که در فضای کاربری به آن 

می توان دسترسی داشت انجام می شود.
مشتریان اصلی این محصول، بانک ها و مخابرات هستند.

فابانو

A
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الکترونیک  کیان  شرکت  از  محصولی  وب؛  تحت  نوبت دهی  جامع  سامانه   
سپاهان

سامانه جامع نوبت دهی تحت وب محصولی برای مدیریت صف است.

ســامانه جامع نوبت دهی تحت وب محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان است. 
این محصول با رویکرد ایجاد سیســتم نوبت دهی بدون نیاز به خرید ســخت افزار و با 
هزینه کم برای اصناف طراحی شــده اســت. در این سامانه افراد ارائه دهنده خدمت 
پس از ثبت نام و تعاریف اسامی خدمات خود، یک بارکد و لینک دریافت کرده و پس از 
آن، مشــتریان از طریق اسکن بارکد و فراخوانی لینک  قادر به دریافت نوبت از انواع 

خدمات ارائه شده اند.
از ویژگی های این محصول، آگاهی از وضعیت صف به صورت آنلاین، فراخوانی نفرات 
منتظر در صف به-وسیله کارمندان از طریق همین سامانه، ایجاد فاصله گذاری اجتماعی 
در خدمــات حضوری و قابلیت اتصال همزمان سیســتم های نوبت دهی ســخت افزاری 

قدیمی و سامانه تحت وب به یکدیگر است.

سامانه جامع نوبت دهی تحت وب

B
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الکترونیک  کیان  از شرکت  نوبت دهی؛ محصولی   سامانه جامع سیستم های 
سپاهان

ســامانه جامع سیستم های نوبت دهی، محصولی برای اتصال سیستم های نوبت دهی در 
یک سامانه متمرکز و مدیدیت و کنترل آن هاست.

ســامانه جامع سیســتم های نوبت دهی محصولی از شــرکت کیان الکترونیک ســپاهان 
اســت. این محصــول مبتنی بر وب، امکان گزارش گیری از عملکرد شــعب و پرســنل، 
ارســال و مدیریت پیام های تبلیغاتی در شــعب به صورت متمرکز و اطلاع از مشکلات 

سخت افزاری تجهیزات نصب شده در شعب را دارد.
از قابلیت هــای دیگــر این ســامانه، ارتباط دو طرفه با شــعب تحت پوشــش، دریافت 
لحظه ای و برخط جمعیت شعب، تعریف سطوح دسترسی برای کنترل دسترسی مدیران 
و پرسنل، بروزرســانی نرم  افزارهای شعب به صورت متمرکز و دریافت نوبت متمرکز 

از شعب است.
همچنین این محصول به انواع پلتفرم و برندها را دارد.

سامانه جامع سیستم های نوبت دهی

B
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 دستگاه نوبت دهی تحت شبکه؛ محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان

دستگاه نوبت دهی تحت شبکه محصولی برای مدیریت صف در بستر شبکه و از طریق 
پروتکل tcp.ipاست.

دســتگاه نوبت دهی تحت شبکه محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان است. از 
ویژگی های این محصول،  

قابلیت رصد عملکرد کارکنان در پاسخ گویی، سازگاری با انواع پلتفرم و سیستم عامل، 
حذف سیم کشــی میــان باجه ها و هزینه پایین تــر و جلوگیری از ازدحام مشــتریان در 

باجه هاست.
از مزیت های دیگر این دســتگاه، نیاز نداشتن به سخت افزار برای فراخوانی مشتریان 

و جابجایی راحت در مکان های استیجاری است.

دستگاه نوبت دهی تحت شبکه

B
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 دستگاه نوبت دهی بی سیم؛ محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان

دســتگاه نوبت دهی بی ســیم، سیســتم مدیریت صف اســت که در مراکــزی همچون 
بانک ها، دفاتر خدمات گردشــگری، مراکز پزشــکی و دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 

به کار می رود.

دستگاه نوبت دهی بی ســیم محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان است. وجود 
ایــن سیســتم الکترونیکی، موجــب ارتقای رضایت مشــتریان و حفظ نظــم محل ارائه 

خدمت، افزایش بهره وری کارکنان و رصد عملکرد آنان در پاسخگویی می شود.
از ویژگی هــای ایــن محصول، حذف سیم کشــی بین باجه ها، نصب و راه اندازی ســریع 
و ارزان، جابجایــی راحــت در مکان هــای اســتیجاری و هزینــه پایین تر بــه علت حذف 

هزینه های سیم کشی است.
با وجود این دســتگاه، مشــتری با انتخاب نوع خدمات مورد نیاز، بلیت نوبت خود را که 
شــامل نوع صف، نوبت، مدت زمان تقریبی انتظار و تعداد افراد موجود در صف است، 
دریافت می کند. هنگام نوبت هر فرد، شماره بلیت روی نمایشگر بالای باجه درج شده 
و چشمک می زند. سپس آهنگ فراخوانی نواخته شده و به دنبال آن جمله )شماره ... 
به باجه...( پخش شــده و در نمایشگر اصلی شــماره بلیت و شماره باجه ای که مشتری 

باید مراجعه کند نمایش داده می شود.

دستگاه نوبت دهی بی سیم

B
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 دستگاه نوبت دهی PC-BASE؛ محصول شرکت کیان الکترونیک سپاهان

دســتگاه نوبت دهــی PC-BASE، سیســتم مدیریت صف اســت که بــا به کارگیری این 
سیســتم، صف فیزیکی به مفهوم ســنتی آن کاملا حذف شــده و صف مجازی به صورت 

نرم افزاری و پیشرفته تشکیل و کنترل می شود.
دســتگاه نوبت دهی PC-BASE، محصولی از شــرکت کیان الکترونیک ســپاهان اســت. 
سیســتم های نوبــت دهی راهکاری بــرای نظم بخشــیدن به صف هــا در مراکزی چون 
بانک ها، دفاتر خدمات گردشــگری، مراکز پزشــکی و دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی 

)پلیس +10( هستند.
این دســتگاه، بهــره وری کارکنان را افزایش می دهد و همچنیــن قابلیت رصد عملکرد 

آنان در پاسخ گویی را نیز داراست. 
همچنین دســتگاه نوبت دهی PC-BASE، ضمن جلوگیری از ازدحام مشــتریان در مقابل 

مکان ارائه خدمت، ارتقای رضایت مندی مشتریان را هم در پی دارد.
این محصول با  با بدنه فلزی به همراه رنگ الکترواســتاتیک، در برابر ضربه و رطوبت 

مقاوم است و امکان نصب کارت خوان برای مشتری های ویژه )VIP( را نیز دارد.
دســتگاه نوبت دهی PC-BASE دارای 4 مدل )بی ســیم، باسیم، تحت شبکه و مستقل 
از کامپیوتر( اســت. مشــتری به هنــگام ورود با انتخاب نوع خدمات مــورد نیاز، بلیت 
نوبت خود را دریافت کرده که شامل اطلاعاتی چون نوع صف، نوبت، مدت زمان انتظار 
و تعداد افراد موجود در صف است. شماره بلیت روی نمایشگر بالای باجه درج شده و 
چشــمک می زند. ســپس آهنگ مخصوص و فراخوانی نواخته شده و به دنبال آن جمله 
)شماره ... به باجه...( پخش شده و در نمایشگر اصلی شماره بلیت و شماره باجه ای که 

مشتری باید مراجعه کند نمایش داده می شود. 

PC-BASE دستگاه نوبت دهی

B
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 دستگاه نوبت دهی رومیزی؛ محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان

دستگاه نوبت دهی رومیزی، محصولی برای مدیریت صف در فضاهای محدود است.

دســتگاه نوبت دهی رومیزی محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان است که در 
مشــاغل خرد و فضاهای محدود به کار می رود. از ویژگی های این محصول قابلیت رصد 
عملکرد کارکنان، حذف سیم کشی و هزینه پایین تر، امکان استفاده به صورت رومیزی 

و یا نصب روی دیوار و جابه جایی آسان است.
همچنین این دستگاه دارای پنل مدیریتی برای صدور نوبت مجازی و تغییر مشخصات 

صف و چاپگر حرارتی است.

دستگاه نوبت دهی رومیزی

B
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 سیستم های صوتی؛ محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان

سیســتم های صوتی، برای محصولاتی که نیاز به پخش موســیقی و اعلان دارند، به کار 
می رود.

سیســتم های صوتی محصولی از شــرکت کیان الکترونیک سپاهان است. این محصول 
قابلیــت کنتــرل دیجیتــال میزان صــدا از طریــق سیســتم های از راه دور، اتصال به 

سامانه های مبتنی بر تکنولوژی RF وبروزرسانی فایل های صدا از راه دور است.
از ویژگی های دیگر این سیســتم، تاثیر نپذیرفتن از نویز محیط، پشتیبانی از پروتکل 
سریال برای ارسال داده جدید و امکان سفارشی سازی مبتنی بر نیاز مشتریان است.

سیستم های صوتی

B
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 کیت های آموزشی؛ محصولی از شرکت کیان الکترونیک سپاهان

کیت های آموزشی با هدف آشنایی دانش آموزان با حوزه الکترونیک طراحی شده است.
کیت هــای آموزشــی محصولی از شــرکت کیان الکترونیک ســپاهان اســت که قابلیت 
آموزش کاربرد قطعات و مدارهای الکترونیک، بردهای مدار چاپی و دستورالعمل نصب 

و راه اندازی محصولات الکترونیکی را دارد.
از مزیت های این محصول، پشتیبانی تلفنی و برخط برای راهنمایی دانش آموزان، کانال 
و صفحه مجازی برای ارتباط و تبادل اطلاعات مشتریان هر محصول با یکدیگر و داشتن 

دفترچه راهنما برای مونتاژ و اطلاع از نحوه عملکرد قطعات است.

کیت های آموزشی

B
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 ابر هوشمند گرین وب؛ خدمتی از گرین وب سامانه نوین

ابر هوشمند گرین وب، ارائه دهنده خدمات ابری است.

ابر هوشمند گرین وب خدمتی از گرین وب سامانه نوین است. از ویژگی های آن، ارائه 
خدمات پردازشی )HPC(، خدمات پردازش گرافیک ابری )GPU(، مدیریت ذخیره سازی 
و ترافیک تعاملات، خدمات نرم-افزاری کاربردی PasS و  SaaS )نوعی پیش پردازنده(، 

پردازش تصویری و واگذاری زیرساخت های پردازشی به مشترکان است.
همچنیــن ایــن خدمــت موجــب یکپارچه ســازی در مدیریت سیســتم ها و انباشــت و 
ذخیره ســازی داده هــا، افزایــش تعامــل با مراکــز داده داخلــی و یکپارچگــی منابع و 

ظرفیت های زیر ساختی کشور می شود.

ابر هوشمند گرین وب

A
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 بلاکچین؛ محصولی از شرکت گرین وب سامانه نوین

بلاکچین، سیســتمی برای ثبــت و ضبط داده هاســت که زیرســاخت هاي لازم، نودهاي 
توزیع شده )Node(، الگوریتم مشخص و نیازهاي فنی را براي سازمان متقاضی فراهم 

می آورد.

بلاکچین محصولی از شــرکت گرین وب ســامانه نوین اســت. این ســرویس، مشــکل 
عمده عدم شــفافیت را در فرایندهاي ســازمان حل می کند و ویژگی متمایز آن، انجام 

فرایندهای افزودن و حذف اعضا به صورت خودکار است.
قابلیت مانیتورینگ از ساختار، مانیتورینگ وضعیت شبکه به صورت زنده، مانیتورینگ 
تعــداد تراکنش ها، تعــداد بلاک ها، ارائه زنجیــره اي از چکیده بلاک هــا، مجموعه اي از 
نودهاي فعال و ارائه پشــتیبانی شــبانه روزي از ســرویس کاربــران در قالب ایمیل و 

تماس تلفنی از امکانات این محصول است.
از ویژگی های دیگر بلاکچین می توان به قابلیت دسترســی دائمی، طراحی شده در لایه 
PAAS، مقیاس پذیری، قابلیت شخصی ســازی و مقاومت در برابر حملات سایبري اشاره 

کرد.
ناگفته نماند که کاربران  بدون نیاز به دانش بلاکچین، زیرساخت، شبکه و حتی برنامه 

نویسی، می توانند از این راهکارها استفاده کنند.

بلاکچین

A
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 CDN؛ محصولی از شرکت گرین وب سامانه نوین

CDN یک سرویس زیرساخت ابری برای توزیع محتواست.

CDN محصولی از شــرکت گرین وب ســامانه نوین اســت. از ویژگی هــای این محصول، 

ثبت درخواست ها در بستر شبکه و پیشگیری از حذف اطلاعات و افشای آن ها، امکان 
ذخیــره داده هــا به صورت موقــت و زمان بندی شــده در مناطق مختلف، پیشــگیری از 
حملات گســترده عدم توزیع سرویس )DDSO( و افزایش سرعت بارگذاری برنامه های 

تحت وب است.
همچنین CDN از بر پایه ســرویس های ابر ملی اســت و در نتیجه از از ترافیک داخلی 

کشور استفاده می کند.
ســازمان های دولتی و عمومی، ســازمان های فضایی، مراکز دانشــگاهی و شــرکت های 

دانش بنیان نیز مشتریان این محصول هستند. 

CDN

A
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 نرم افزار چاپیروس؛ محصولی از شرکت گرین وب سامانه نوین

نرم افزار چاپیروس دریافت آنلاین سفارشــات، مدیریت مالی و حســابداری، مدیریت 
مشــتریان و کارکنــان، مدیریت مراحــل چاپ و مدیریــت تحویل سفارشــات را انجام 

می دهد.
 

نرم افزار چاپیروس محصولی از شــرکت گرین وب ســامانه نوین اســت. این محصول 
توانایــی مدیریــت ذخیره ســازی و ترافیــک تعامــلات داده، واگذاری زیر ســاخت های 
پردازشــی به مشــترکان، ایجاد بستر و پلتفرم زیر ســاختی نرم افزاری به مشترکان، 

ارائه خدمات نرم افزاری کاربردی )Pas5( و ارائه خدمات پردازشی )HPC( را دارد.
علاوه بر آن، این نرم افزار خدمات پردازش گرافیک ابری )GPU( و خدمات نرم افزاری 
کاربــردی بر بســتر ابری بــه مشــترکین )SaaS(را ارائه می دهد و امکان ایجاد بســتر 

خدمات حوزه هوش مصنوعی و یادگیری عمیق و پردازش تصویری را داراست.
ایــن محصول بــا کاهش نیــاز مراجعه حضوری مشــتریان به چاپخانه هــا، باعث کاهش 
ترافیک و آلودگی هوا شده و با محاسبه بهینه ابعاد کاغذ باعث صرفه جویی در مصرف 

کاغذ می شود.
وب اپلیکیشــن چاپیــروس در چاپخانه هــا، کانون هــای آگهــی و تبلیغات، انتشــارات و 

لیتیوگرافی ها قابل استفاده است.

نرم افزار چاپیروس

B
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 شتابدهنده گرین تک؛ محصولی از شرکت گرین وب سامانه نوین

شــتابدهنده گریــن تک برنامه ای برای ســرعت بخشــیدن به رشــد کســب و کارهای 
نوپاست.

شــتابدهنده گرین تک؛ محصولی از شــرکت گرین وب ســامانه نوین است. این برنامه 
شتابدهی برگرفته از برنامه آزمایشگاه نوآوری هاروارد است و در مدت 14 هفته به 

صورت آنلاین در دسترس تیم ها قرار می گیرد.
این برنامه شــامل ســه مرحله شــروع، ساخت و رشــد اســت که ریزمراحل نقشه راه 
اســتارتاپ، ارزش پیشــنهادی، تبدیل محصول به کســب و کار، چشم انداز، مأموریت 
و فرهنگ ســازمانی، جذب نیروی انســانی استارتاپ، مدل کســب و کار تحول آفرین، 
اســتراتژی ورود به بازار، ارائه به سرمایه گذار، استراتژی های تأمین سرمایه، آمادگی 

برای تبدیل شدن به کارآفرین، مدیریت مالی و حقوقی استارتاپ را در بر می گیرد.
همچنین این برنامه دارای منتور برای راهنمایی تیم ها و پاسخگویی به پرسش هاست.
شتابدهنده گرین تک برای اســتارتاپ های پیش بذری و بذری برنامه ریزی شده است 

اما محتوای این برنامه برای همه استارتاپ ها نکات آموزشی را ارائه می دهد.

شتابدهنده گرین تک

A
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 میکروداکت فیبر نوری؛ محصولی از شرکت نور بهینه گستر خاورمیانه

میکروداکــت فیبر نوری یکی از جدیدترین محصولاتی اســت که برای انتقال کابل های 
فیبر نوری، دوربین های مخابراتی و انتقال شبکه کاربرد دارد.

میکروداکت فیبر نوری محصولی از شــرکت نور بهینه گســتر خاورمیانه است که برای 
انتقال کابــل فیبر نوری، مصارف مخابراتی ارتباطی دوربین ها، فرامین کنترل ترافیک 

و برای انتقال شبکه ها مصرف می شود.
از ویژگی هــای ایــن محصول، می توان به مقاومت در برابر فشــار تا 5 دقیقه و 16 بار 
)bar( بــدون تغییر شــکل، افزایش طــول بیش از 400 درصد و قابلیت اســتفاده در 

شکاف ها و حفره های کوچک اشاره کرد.
میکروداکت TWD برای دفن مســتقیم طراحی شــده و با این داکت امکان پیاده ســازی 

شبکه ها و توزیع با استفاده از یک کانکتور ساده میسر می شود.
مخابرات، شــرکت های ASP، شرکت نفت، شــهرداری و مرکز کنترل ترافیک مشتریان 

اصلی این محصول هستند.
لازم به ذکر اســت که شــرکت نوربهینه گســتر، اولین تولیدکننــده میکروداکت فیبر 

نوری در ایران با پوشش سیلیکون و آنتی یو.وی است.

میکروداکت فیبر نوری

B
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 کابل 5 میلی متر BTS؛ محصولی از شرکت نور بهینه گستر خاورمیانه

کابل 5 میلی متر BTS برای ارتباطات موقت نظامی، صنایع نفت، گاز و معدن، مسیرهای 
سخت ارتباطی و موارد اضطراری که نیاز به ارتباط فیبر نوری دارند، به کار می رود.

کابل 5 میلی متر BTS محصول شــرکت نور بهینه گســتر خاورمیانه است. این محصول 
مطابــق با اســتانداردهای IP67,IP68 و ضد آب، ضدخورندگی، ضد خمش و ضد فشــار 

است.
این کابل در اتصال فیبر به آنتن کاربرد دارد. اتصال فیبر به آنتن یک ساختار سایت 
بی سیم است که در آن فیبر نوری تا آنتن اجرا و جایگرین کابل های کواکسیال است.

شــرکت مخابرات، شرکت نفت، شــهرداری، مترو و راه آهن نیز از دیگر مشتریان این 
محصول هستند.

BTS کابل 5 میلی متر

B
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 کابل 7 میلی متر BTS؛ محصولی از شرکت نور بهینه گستر خاورمیانه

کابل 7 میلی متر BTS برای ارتباطات موقت نظامی، صنایع نفت، گاز و معدن، مسیرهای 
سخت ارتباطی و موارد اضطراری که نیاز به ارتباط فیبر نوری دارند، به کار می رود.

کابل 7 میلی متر BTS محصول شــرکت نور بهینه گســتر خاورمیانه است. این محصول 
مطابــق با اســتانداردهای IP67,IP68 و ضد آب، ضدخورندگی، ضد خمش و ضد فشــار 

است.
این کابل در اتصال فیبر به آنتن کاربرد دارد. اتصال فیبر به آنتن یک ساختار سایت 
بی سیم است که در آن فیبر نوری تا آنتن اجرا و جایگرین کابل های کواکسیال است.

شــرکت مخابرات، شرکت نفت، شــهرداری، مترو و راه آهن نیز از دیگر مشتریان این 
محصول هستند.

BTS کابل 7 میلی متر

B
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 رابط فیبر نوری؛ محصولی از شرکت نور بهینه گستر خاورمیانه

رابط فیبر نوری، برای اتصال کابل فیبر نوری به آداپتور فیبر نوری یا سوئیچ شبکه های 
نوری به کار می رود.

رابط فیبر نوری محصولی از شرکت نور بهینه گستر خاورمیانه است. این محصول برای 
برقراری ارتباط مراکز مخابراتی با شــبکه بین المللی، برقراری ارتباط بین ســوئیچ  های 
داخلی مراکز مخابراتی، ارتباط میان شرکت های ISP و مراکز مخابراتی برای انتقال دیتا 

و برقراری ارتباط میان آنتن های BTS موبایل با مراکز استفاده می شود.
همچنیــن این رابــط در مراکز داده، دوربین هــای حفاظتی و دوربین هــای راهنمایی و 

رانندگی )ثبت تخلف، کنترل سرعت، ترددشمار( کاربرد دارد.
شرکت مخابرات، شرکت نفت، شهرداری، شرکت کنترل ترافیک و مترو و راه آهن نیز 

مشتریان اصلی این محصول هستند.

رابط فیبر نوری

B
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 کابل فیبر نوری؛ محصولی از شرکت نور بهینه گستر خاورمیانه

کابل فیبر نوری، برای اتصال کابل فیبر نوری به آداپتور فیبر نوری یا سوئیچ شبکه های 
نوری به کار می رود.

کابل فیبر نوری محصولی از شــرکت نور بهینه گســتر خاورمیانه اســت. این محصول 
برای انتقال اطلاعات توســط لیــزر، اندازه گیری جریان الکتریکی، میدان مغناطیســی، 
فشــار، حرارت، جابجایی، آلودگی آب های دریا، سطح مایعات و تشعشعات پرتوهای گاما 

و ایکس کاربرد دارد.
از ویژگی های دیگر این کابل، انتقال داده با پهنای باند 10 گیگابیت بر ثانیه و فعالیت 

در دمای 20- تا 70+ است.
شایان ذکر است، فیبر نوری برای مسافت های طولانی و برای شبکه های داده با عملکرد 

بالا و ارتباطات از راه دور استفاده می شود.

کابل فیبر نوری

B
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 آپارتمانا؛ محصولی از شرکت مشاور نرم افزار محک

آپارتمانــا نرم افزاری برای مدیریت مالی ســاختمان های مســکونی، تجاری، پزشــکی و 
اداری است.

آپارتمانا محصولی از شــرکت مشاور نرم افزار محک است. این محصول امکان محاسبه 
ســهم شــارژ هــر  واحد، ثبــت دریافتــی و پرداختی ها، پرداخت آنلاین ســهم شــارژ، 
اطلاع رســانی رویدادهای ســاختمان به اهالی و ارائه صورت حساب دیجیتالی و کاغذی 

به ساکنان را دارد.
از ویژگی های این نرم افزار، اســتفاده رایگان برای ســاختمان های تا هفت واحد، اجرا 

بر روی وب، سیستم عامل اندروید و ios و فعالیت در بستر ذخیره سازی ابری است.
همچنیــن ایــن محصول با ارائــه اطلاعات ســاختمان مانند میزان هزینه هــا و موجودی 

صندوق موجب شفاف سازی فرایندهای مالی در آن می شود.

آپارتمانا

C
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 کیف پول؛ محصولی از شرکت مشاور نرم افزار محک

اپلیکیشــن کیــف پول محــک ابزاری بــرای کمک به مدیریت مالی شــخصی اســت که 
بــا گزارشــات کاربــردی و امکاناتی مانند بودجه بندی به شــما قابلیت انــدازه گیری و 

مدیریت هرچه بهتر هزینه و درآمدها را می دهد.

نرم افزار حســابداری شــخصی کیــف پول، محصولی از شــرکت محک اســت. در این 
اپلیکیشن امکان تعریف بودجه برای هزینه ها وجود دارد و افراد می توانند مدیریت 

و کنترل بهتری بر هزینه های خود داشته باشند.
ثبت درآمدها و هزینه های روزانه، امکان ثبت مبالغ دریافتی و پرداختی به اشــخاص 
مختلــف و شناســایی اتوماتیــک هزینــه هــا و درآمدهــا از روی پیامک هــای بانکی از 

ویژگی های این محصول است.
همچنین در این نرم افزار امکان تعریف اقساط وجود دارد و با قابلیت یادآور اپلیکیشن 

کیف پول محک، می توانید تاریخ چک ها و موعد پرداخت قسط خود را کنترل کنید.
اپلیکیشن کیف پول محک در دو نسخه  اندروید و iOS  قابل اجرا و دارای رابط کاربری 

مجزا برای تبلت است.

کیف پول

B
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 لایف باجت؛ محصولی از شرکت مشاور نرم افزار محک

لایف باجت، اپلیکیشن مدیریت مالی شخصی است.

لایــف باجت محصولی از شــرکت مشــاور نرم افزار محک اســت. این محصــول امکان 
بودجه بنــدی موضوعات هزینه ای، ثبت هزینه ها و درآمدها و ثبت دریافتی و پرداختی 

به اشخاص مختلف را فراهم می آورد.
از ویژگی هــای دیگــر این اپلیکیشــن ارســال پیام بــه کاربر در صورت اتمــام بودجه 
برنامه ریزی شــده و پیشــگیری از انجام خریدهای مازاد و ارائــه گزارش  از موضوعات 

هزینه و درآمدی در بازه های زمانی دلخواه و پایان هفته و ماه است.
همچنین این محصول در سیســتم عامل اندروید و iOS قابل اجراســت و از زبان های 

فارسی، انگلیسی، روسی  و چینی پشتیبانی می کند.

لایف باجت

B
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 نرم افزار حسابداری محک؛ محصولی از شرکت مشاور نرم افزار محک

نرم افزار حسابداری محک برای مدیریت مالی کسب و کارهای کوچک و متوسط است.

نرم افــزار حســابداری محک محصولی از شــرکت مشــاور نرم افزار محک اســت. این 
محصول امــکان ثبت عملیات های خرید و فروش، تعاملات مالی و اســناد حســابداری، 
تعریف کدهای حســابداری برای کاربران حســابدار و اتصال به فروشگاه های اینترنتی 

را دارد.
از قابلیت هــای دیگر این نرم افزار، توانایــی ثبت خودکار فروش و حواله های دریافتی 
وبســایت، به روزرســانی خــودکار اطلاعــات کالا در وبســایت و در نرم افــزار و تهیه و 

سفارشی سازی گزارش  بر اساس نیاز مشتری است.
همچنین این محصول با با زبان برنامه نویسی Delphi.net دیتابیس طراحی شده و دارای 
زیرسیســتم های حقوق و دستمزد، مرکز تعمیرات و خدمات، کالر آیدی، پیامک رسان و 

مرکز هزینه است.

نرم افزار حسابداری محک
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یگ

 پا
جاد

 ای
ت،

کس
پاد

ی 
ماع

جت
ت ا

حا
صف

ش، 
رو

و ف
د 

خری
ی 

ت ها
سای

و 
ت 

دما
خ

ا، 
ش ه

بخ
ن 

تری
هم

 م
مله

ج
از 

 ...
و

د 
ولی

ز ت
رک

و م
ی 

ور
وآ

م ن
ست

سی
کو

ی ا
ه ها

حلق
وا 

فا
ک 

پار
در 

ل 
یتا

یج
 د

ای
تو

مح
ضه 

عر
و 

د. 
شون

می 
ب 

سو
مح

وا
 فا

ک
ار

ن پ
را

یش
ه پ

وژ
پر

ل، 
یتا

یج
ی د

وا
حت

د م
ولی

ت

اء 
ش

إن
م و

مي
ص

ي ت
( ف

وا
فا

ت)
الا

ص
لات

وا
ت 

ما
لو

مع
 ال

يا
وج

ول
كن

ة ت
يق

حد
في 

ع 
دف

 ال
مج

را
د ب

ح
ل أ

مث
يت

ر 
وي

ط
ى ت

 إل
ف

هد
ي ي

لذ
وا

 ،”
مي

رق
 ال

ى و
حت

الم
د 

ي ور
وت

ج 
تا

“إن
مى 

س
د ي

ري
ىّ ف

یئ
م ب

ظا
لن

ة 
تي

ح
لت

ة ا
ني

لب
ا

ل 
خ

لد
ي ا

ة فــ
اد

زيــ
وال

ـي 
مـ

رق
 ال

اد
صــ

قت
الا

ل 
جــا

الم
ي 

د ف
بل

 ال
نة

كا
ز م

زي
تع

، و
مي

رق
 ال

ية
ار

ج
لت

ل ا
ما

لأع
ا

لى 
ز ع

ركي
الت

ع 
)م

لاد 
لب

ي ا
ت ف

انا
بي

 ال
كة

حر
يز 

عز
ل ت

لا
 خ

ن
ة م

ني
وط

 ال
ت

دا
را

لإي
ة ا

اد
ي  ز

ک
ذل

وک
ي 

وم
لق

ا
ة( 

مي
رق

 ال
ية

اف
ثق

 ال
ت

جا
نت

لم
ر ا

دي
ص

ة ت
اد

ي ز
ة 

بك
شــ

اء 
شــ

و إن
 ه

ل،
جا

الم
ذا 

 ه
فی

ت 
الا

ص
لات

 وا
ت

ما
لو

مع
 ال

يــا
وج

ول
كن

ة ت
یقــ

حد
س ل

رئيــ
 ال

ـج
امـ

برن
وال

ر 
كب

ح أ
تا

فت
مّ ا

، تــ
لى

لأو
ة ا

حل
مر

 ال
في

د. 
لا

لبــ
ء ا

حا
 أن

يع
جم

ـي 
” فـ

مــي
رق

 ال
ى و

حتــ
الم

ج 
تــا

 إن
ت

ـرا
تبـ

خ
“م

ن 
مــ

ة 
طق

من
ن 

 م
هد

شــ
 م

رع
ي ف

2 ف
02

1 
ام

 ع
في

د” 
لا

لب
ي ا

ي ف
قم

لر
ى ا

تو
لمح

د ا
ي ور

وت
ج 

تا
لإن

ار 
تك

ز اب
رك

“م
ت .

الا
ص

لات
 وا

ت
ما

لو
مع

 ال
يا

وج
ول

كن
ت

د، 
شه

ع م
فر

« ب
وا

فا
ة »

يق
حد

لل
ة 

دي
ما

 ال
حة

سا
لم

ن ا
5 م

0٪
ن 

ر م
كث

ص أ
صي

خ
م ت

، ت
لي

حا
 ال

ت
وق

 ال
في

ن 
ری

»گ
ما 

وه
ة، 

ير
كب

 ال
ت

عا
سر

لم
ن ا

ن م
نا

 اث
قع

 وي
د،

ي ور
لت

 وا
مي

رق
 ال

ى و
حت

الم
ج 

تا
 إن

 في
ار

تك
لاب

ز ا
رك

لم
ج 

تا
لإن

ة 
شئ

نا
 ال

ت
ركا

ش
 ال

ن
ما

دع
وي

 .)
وا

فا
ة )

یق
حد

ال
في 

اء 
رك

ش
 ك

رع
لف

ا ا
هذ

في 
 ، 

ک
یت

»ن
 و 

 »
ک

ت
ع.

ري
س

لت
 وا

ص
ص

خ
مت

 ال
ب

ي در
لت

ل ا
مث

ج 
رام

الب
ن 

ة م
وع

تن
ة م

وع
جم

ع م
ي م

قم
لر

ى ا
تو

لمح
ا

مي 
رق

 ال
ى

تو
لمح

ع ا
ي وز

 وت
ج

تا
لإن

ز ا
رك

وم
ار 

تك
لاب

ى ل
یئ

لب
م ا

ظا
لن

ر ا
ائ

دو
ت و

ما
خد

م و
سا

أق
م 

أه
ن 

وم
ه 

جي
تو

وال
ل، 

ما
لأع

ة ا
اد

وري
م 

ليــ
تع

 ال
ية

يم
اد

أك
ی:  

 ه
ت

الا
ص

لات
 وا

ت
ما

لو
مع

 ال
يــا

وج
ول

كن
ة ت

یقــ
حد

ـي 
فـ

و 
دي

تو
س

، ا
صة

ص
خ

مت
 ال

ت
عا

سر
لم

، ا
يع

سر
لت

 وا
ار

ثم
ســت

الا
ق، 

وي
ســ

لت
 وا

ار
ثم

ســت
الا

، و
ص

ص
خ
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ال

ن، 
نيي

تق
 ال

ن
فيــ

وظ
لم

 وا
ق

فر
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ء،
برا

لخ
ة ل

رك
شــت

لم
ل ا

عمــ
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حة
ســا
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ل، 
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شــ
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ــد
ب

ق، 
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ســ
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وا
ق 
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ســ
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عل
ب 
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لت
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ة، 

رئي
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ص
ت 
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ود
ســت

ة ا
اني
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ي وز
 وت

ج
تا

إن
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ونــ
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لك
الإ

د 
بري

ر ال
عب

ن 
لا

لإعــ
ة ل

عد
ســا

بم
ـي 

مـ
رق

 ال
ق

وي
ســ

لت
ا

و 
دي

في
 ال

طع
قا

وم
ب 

عا
لأل

 وا
كة

حر
مت

 ال
وم

رس
وال

ت 
ترن

لإن
ى ا

عل
ت 

با
تي

لك
ا

ع 
بيــ

 ال
قــع

وا
وم

ت 
وا

قنــ
وال

ت 
مــا

لو
مع

 ال
ــد

اع
قو

اء 
شــ

إن
 و

ت
ســ

كا
ود

لب
وا

...
 و 

ية
اع

تم
لاج

ت ا
حا

صف
وال

وا«
»فا

قة 
دی

 ح
فع

ع د
رو

مش
ي، 

قم
لر

ی ا
تو

مح
 ال

اج
إنت

ت
طا

تبا
 ار

ت و
لاعا

 اط
ری

ناو
ک ف

پار
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 ساختمان های هوشمند؛ محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان

ساختمان های هوشمند، ابزاری برای مدیریت و پایش هوشمند ساختمان است.

ســاختمان های هوشمند محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان است. این محصول 
امکان کنترل روشنایی و پرده ها، کنترل تصویری مراجعان، کنترل سیستم گرمایشی و 

سرمایشی و تأمین امنیت و پایش اشیا برای جلوگیری از سرقت را دارد.
پایــش نامحســوس نــوزاد، آبیاری باغچــه و گلدان، احضــار افراد، احضار اورژانســی 
پرســتاران، اعلام کد سی پی آر در بیمارستان و گزارش خطا و خرابی نیز از ویژگی های 

دیگر این محصول است.
همچنیــن مانیتورینــگ و مدیریت سیســتم از  طریق تلفن هوشــمند و سیســتم های 

کامپیوتری فراهم است.

ساختمان های هوشمند

B
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 مرکز تلفن 160؛ محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان

مرکز تلفن 160 برای ایجاد ارتباط و مکالمه صوتی و تصویری مشترکان با یکدیگر و با 
شبکه PSTN/ISDN مخابرات کاربرد دارد.

مرکز تلفن 160 محصولی از شــرکت پیام ارتباطات کندوان اســت که امکان توسعه با 
کارت کنترلر اصلی 160 پورته را دارد.

 Web-Base  تنظیمات ،ISDN این محصول دارای  هســته پی سی ام دیجیتال با تکنولوژی
مرکز، قابلیت کنترل چهار مادول توسط کنترلر اصلی، توانایی پشتیبانی از 192 پورت، 

توانایی کنترل شانزده مادول و امکان ترانزیت تماس هاست.
همچنین هر یک از مادول های سیســتم، گنجایــش 80 پورت با منبع تغذیه جداگانه با 

دو ورودی همزمان 110/220VAC و 48VDC را دارد.
کاربری ســاده و پایداری عملکرد در دوره های طولانی و بدون نیاز به پشــتیبانی نیز از 

ویژگی های دیگر این محصول است.

مركز تلفن 160

B
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 مرکز تلفن 320؛ محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان

مرکز تلفن 320 محصولی برای ایجاد ارتباط و مکالمه صوتی و تصویری در مشترکان با 
یکدیگر و با شبکه PSTN/ISDN مخابرات است.

مرکز تلفن 320 محصولی از شــرکت پیام ارتباطات کندوان است که قابلیت توسعه با 
کارت کنترلر اصلی 320 پورته را دارد.

از ویژگی هــای این محصول، هســته پی ســی ام دیجیتال با تکنولــوژی ISDN، تنظیمات  
Web-Base مرکز، قابلیت کنترل چهار مادول توســط کنترلر اصلی، توانایی پشتیبانی از 

192 پورت، توانایی کنترل شانزده مادول و امکان ترانزیت تماس هاست.
همچنین هر یک از مادول های سیســتم، گنجایش 80 پورت، با منبع تغذیه جداگانه با 

دو ورودی همزمان 110/220VAC و 48VDC را داراست.
کاربری ســاده و پایــداری عملکرد در دوره هــای طولانی و بدون نیاز به پشــتیبانی، از 

خصوصیات دیگر این محصول است.

مركز تلفن 320

B
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 مرکز تلفن 640؛ محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان

مرکز تلفن 640 برای ایجاد ارتباط و مکالمه صوتی و تصویری مشترکان با یکدیگر و با 
شبکه PSTN/ISDN مخابرات به کار می رود.

مرکز تلفن 640 محصولی از شــرکت پیام ارتباطات کندوان است که تا 640 پورت را 
با کارت کنترلر اصلی پشتیبانی می کند.

 Web-Base  تنظیمات ،ISDN این سیســتم دارای  هسته پی سی ام دیجیتال با تکنولوژی
مرکز، قابلیت کنترل چهار مادول توسط کنترلر اصلی، توانایی پشتیبانی از 192 پورت، 

توانایی کنترل شانزده مادول و امکان ترانزیت تماس هاست.
افزون بر آن هر یک از مادول های محصول، گنجایش 80 پورت با منبع تغذیه جداگانه 

با دو ورودی همزمان 110/220VAC و 48VDC را دارد.
کاربری ســاده و پایداری عملکرد در دوره های طولانی و بدون نیاز به پشــتیبانی نیز از 

ویژگی های دیگر این محصول است.

مركز تلفن 640

B
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 مرکز تلفن 1280؛ محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان

مرکــز تلفن  سیســتمی1280 برای برقــراری ارتبــاط صوتی و تصویری مشــترکان با 
یکدیگر و با شبکه PSTN/ISDN مخابرات است.

مرکز تلفن 1280 محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان است که تا 1280 پورت 
 ،ISDN را پشتیبانی می کند. این سیستم دارای  هسته پی سی ام دیجیتال با تکنولوژی
تنظیمــات  Web-Base مرکــز، قابلیت کنترل چهار مادول توســط کنترلــر اصلی، توانایی 
پشتیبانی از 192 پورت، توانایی کنترل شانزده مادول و امکان ترانزیت تماس هاست.
همچنیــن  هــر مادول، ظرفیت 80 پورت با منبع تغذیــه جداگانه با دو ورودی همزمان 

110/220VAC و 48VDC را دارد.

کاربری ســاده و پایداری عملکرد در دوره های طولانی و بدون نیاز به پشــتیبانی نیز از 
ویژگی های دیگر این محصول است.

مركز تلفن 1280

B
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پیام  شرکت  از  محصولی  تلفن(؛  مرکز  )چندین  مجتمع  اپراتوری  نرم افزار   
ارتباطات کندوان 

نرم افــزار اپراتوری مجتمع، امکان نمایش وضعیت فعلــی تمامی پورت های مرکز تلفن 
را فراهم می کند.

نرم افزار اپراتوری مجتمع، محصولی از شــرکت پیام ارتباطات کندوان است که امکان 
برقــراری تماس با تمامی پورت هــای مرکز تلفن و نیز مشــاهده وضعیت آن ها در یک 
بازه از زمان، امکان جســت وجو دفترچه تلفن )مشــترکین داخلی خارجی( و مشــاهده 

خرابی های سیستم و نظایر آن ها را فراهم می کند.
این محصول قابلیت اجرا بر روی سیســتم عامل ویندوزهای XP/WIN7/WIN10 را دارا 
اســت. همچنین از دیگر قابلیت های  این نرم افــزار مدیریت متمرکز همه مراکز تلفن 
یک مجموعه، ساختار مقیاس پذیر و قابلیت اجرای تعداد نامحدودی از این نرم افزار در 
محیط و امکان تغییر کامل UI توسط کاربر به صورت ساده و براساس سلیقه وی است. 

نرم افزار اپراتوری مجتمع

A
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ارتباطات  پیام  شرکت  از  محصولی  SIP4/8/16/24/48؛  مشترک  کارت   
کندوان

کارت مشــترک SIP4/8/16/24/48، مشترکین داخلی را بر بستر شبکه و در فواصل دور 
ارائه می دهد.

کارت مشــترک SIP4/8/16/24/48 محصول شــرکت پیام ارتباطات کندوان اســت. این 
محصول جهت اســتفاده دارنــدگان مرکز تلفن که نیــاز به اســتفاده از VoIP را دارند 

طراحی شده است.
از ویژگی های این کارت، ارائه داخلی بر روی گوشی های موبایل، لپ تاپ و کامپیوتر یا 
تبلت، استفاده از سیستم عامل UNIX اختصاصی شده 32 بیتی، پشتیبانی از کدک های 
 ،)T38-relay or VBD( به دو صورت  Fax over IP پشتیبانی از ،G711a/G711u/G723/G729

 )dedicated SIP( های اختصاصی کندوان IP-Phone فعال و زنده بر روی DSS/BLF ارائه
است.

همچنین این محصول دارای پورت USB برای تهیه نسخه پشتیبان و پورت سریال برای 
به روزرسانی نرم افزاری و مدیریت است.

SIP4/8/16/24/48 کارت مشترک

B
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 کارت ترانک SIP4/8/16/32؛ محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان 

کارت ترانــک SIP4/8/16/32 برای ایجــاد Numbering Plan یکپارچه بین چند مرکز تلفن 
طراحی شده است.

کارت ترانک SIP4/8/16/32 محصول شرکت پیام ارتباطات کندوان است که ارتباط بین 
مراکز تلفن را بر بستر شبکه و اینترنت فراهم می کند.

VoIP-  از ویژگی هــای این محصول، ارائه ارتباط یکپارچه با مراکز تلفن دیگر بر بســتر
SIP(v:2(، توانایی کار در حالت همتا )Peer to Peer( و Client-Server و ترکیبی، اســتفاده 

از سیستم عامل UNIX اختصاصی شده 32 بیتی و ارائه Unified Numbering Plan است.
همچنین این کارت از کدک های G711a/G711u/G723/G729 و Fax over IP  به دوصورت 
)T38-relay  or VBD( پشــتیبانی کرده و دارای پورت USB برای تهیه نســخه پشتیبان و 

پورت سریال برای بروزرسانی نرم افزاری و مدیریت است.

SIP4/8/16/32 کارت ترانک

B
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 نرم افزار Billing / Charging؛ محصولی از شرکت پیام ارتباطات کندوان

نرم افــزار Billing / Charging قابلیــت تهیــه گزارش از عملکرد ترانک ها، تهیه ســابقه 
تمــاس مشــترکان داخلی، ترانک یــا تماس گیرنــدگان و تهیه گزارش هــای جدولی یا 

نموداری و گرافیکی را دارد. 

نرم افــزار Billing / Charging محصولــی از شــرکت پیام ارتباطات کندوان اســت. این 
نرم افزار، قابلیت ثبت اطلاعات تماس های گرفته شــده در یک ســازمان را داراست و 

سازگار با دستگاه های سانترال کندوان و پاناسونیک است.
همچنین این محصول امکان گزارش گیری ریز مکالمات بر اســاس داخلی، خط شــهری، 
دفترچه تلفن و Account code و تنظیم نحوه محاسبه هزینه تماس و نرخ مکالمه، امکان 

تخصیص Account code به شخص یا شرکت را دارد.
از ویژگی هــای دیگــر نرم افزار  Billing، قابلیت تعریف ســطح دسترســی برای کاربران 
مختلف سیســتم، تعیین نام برای داخلی ها و خطوط شهری، امکان استفاده چند شرکت 
از یک مرکز و نیز تخصیص داخلی و خط شــهری به آن و گزارش گیری بر اســاس دفتر 

تلفن و یا شماره تلفن خاص است.
مشــتریان این محصول نیز ادارات، کارخانه ها، هتل ها و هر جایی است که مرکز تلفن 

سانترال دارند.

Billing/Charging نرم افزار

B
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 d-SIEM؛ محصولی از شرکت داده پردازان دوران

d-SIEM با اتصال به بانک قوانین خود رفتارهای غیرعادی شــبکه و همچنین رفتارهای 

غیرعادی درون سیســتم ها را کشــف و از به خطر افتادن شــبکه توسط عوامل امنیتی 
جلوگیری می کند.

d-SIEM از محصــولات شــرکت داده پردازان دوران نســخه بومی سازی شــده ســامانه 

Alienvault USM است که وظیفه جمع آوری، ذخیره سازی، تحلیل و گزارش روی داده های 

ابزارها، نرم افزارها و برنامه های کاربردی ســازمان ها برای پاســخ به حوادث، پیگیری 
قانونی و تنظیم مجدد قوانین تطبیقی را بر عهده دارد.

SIEM مجموعــه ای از خدمــات نرم افزاری اســت که برای داشــتن یک تصویــر کلی از 

عملکرد شبکه و در عین حال دسترسی به جزئیات رویدادهای داخل شبکه و مدیریت 
آن هــا جهت حفــظ امنیت اطلاعات در مرکز عملیات امنیت یا همان SOC مورد اســتفاده 

قرار می گیرد. 
همچنیــن جمــع آوری رویدادهــا از کاربران، تجهیزات مختلف شــبکه و ســرورها و...،  
یکســان و یکنواخت نمودن رویدادهای جمع آوری شده، فیلتر رویدادها و هشدارهای 
بی مصرف، همبسته ســازی رویدادهای مربوط به حوادث و حملات مختلف، کشــف مبدا 
و ریشــه وقوع حوادث و حملات جهت برخوردهای اصولی با آن ها و اعمال سیاست های 

سازمان در ساختار پیاده سازی شده برخی از امکانات این محصول به شمار می رود.

d-SIEM

A
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 Ario TM؛ محصولی از شرکت داده پردازان دوران

محصول Ario TM، راه حلی بومی برای مدیریت و نظارت ترافک شــبکه، مدیرت کاربران 
و مدیریت برنامه های کاربردی است. 

محصول Ario TM از شرکت داده پردازان دوران با قالیت های بسیاری مانند طبقه بندی 
 SSL ،ترافیــک، اندازه گیری کیفیت ترافیــک، اندازه گیری ایمنی ترافیــک، فیلترینگ
Inspection، Load Blancing، VPN، گزارش هــای جامــع و نمودارهای مختلف ارائه شــده 

است.
امــکان تعریف چند صف ترافیکی و اســتفاده از آن ها در سیاســت های مختلف،امکان 
از  Per session no shape بخشــی  امــکان تعریــف  Dynamic Shape Queue و  تعریــف 

قابلیت های این محصول می باشند.

Ario TM

A



116

 دروازه امنیتی/ DSGate؛ محصولی از شرکت داده پردازان دوران

دروازه امنیتی به منظور بالا بردن ضریب امنیت سازمان ها، نهادها و موسسات کوچک 
و بزرگ می رود.

دروازه امنیتــی از جملــه محصــولات شــرکت داده پردازان دوران اســت کــه دارای 
دیتابیــس کاملا بومی به منظــور مقابله با هکرهای بومی و داخلــی و ارائه گزارش های 

لازم از حملات و اتفاقاتی که در شبکه مشتری رخ داده است، می باشد.
محصــول DSGate بــه عنوان یــک Next Generation Firewall توانایــی کنترل و مدیریت 
ترافیک و اولویت بندی تمامی برنامه های کاربردی در لایه Application را ارائه می دهد 
و با اســتفاده از امکانات User Iddentity علاوه بر کنترل ترافیک توســط نام کاربری، در 

تمامی گزارشات امنیتی و مصرفی، از نام کاربری نیز استفاده می کند.
همچنین این محصول دارای چندین مند توزیع بار به صورت خودکار، دارای قابلیت سنجش 
میزان ترافیک، Session و تغییر وضعیت شــبکه بر اســاس آن و چندین روش تشخیص 
خرابی لینک و اعمال روش های جایگزین در زمان بروز قطعی لینک یا سرویس  می باشد. 
 DPI مدیریت و کنترل دسترســی به نرم افزارها در لایه ۷ شــبکه با استفاده از تکنولوژی
و امکان تعریف لیســت برنامه های مجاز به ازاء هر گروه و مسدود کردن سایر برنامه های 

کاربردی و غیراداری و غیرضروری از دیگر ویژگی های این محصول هستند.

DSGate /دروازه امنیتی

A
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 سخت افزار DIPS؛ محصولی از شرکت داده پردازان دوران

ســخت افزار DIPS سخت افزار بومی امنیت شــبکه با قابلیت تشخیص و پیشگیری از 
نفوذ است.

ســخت افزار DIPS محصولــی از شــرکت داده پردازان دوران اســت. ایــن محصول با 
اســتفاده از روش هــای هوشــمند، ترافیک شــبکه را تحلیل کــرده و از ورود محتوای 

مشکوک یا آلوده به داخل شبکه پیشگیری می کند.
از ویژگی هــای ایــن ســخت افزار، قابلیــت پردازش ترافیــک در پهنــای باندهای چند 
گیگابایتــی، عملکــرد به صورت سنســور فعــال یا غیر فعــال، ارائه انــواع گزارش ها، 
نمودارها و داشــبوردهای امنیتی، ودفاع در برابر پیشــرفته ترین حملات بر اســاس 

تحلیل پروتکل، برنامه، امضا و رفتار  است.
همچنین DPIS دارای ســی پی یو  Intel Celeron و هارد و تعداد پورت متغیر بر اســاس 

مدل پیشنهادي است.
سازمان ها می توانند با نصب این محصول در هر نقطه اي از شبکه، چه به صورت فعال 
و چــه غیرفعال، از لایه دو تا لایه هفت، سیســتم عامل و برنامه ها را پوشــش داده و 

مخاطرات را مدیریت کنند.

 DIPS سخت افزار

A
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 Netalive؛ محصولی از شرکت داده پردازان دوران

Netalive  وظیفه ی مانیتور ترافیک شــبکه و وضعیت تجهیزات ســخت افزاری به همراه 

پایگاه داده را بر عهده دارد. 

Netalive از محصــولات شــرکت داده پــردازان دوران اســت کــه با دریافــت اطلاعات 

ســخت افزاری و نرم افزاری و نیز Processهای سیستمی از طریق پروتکل های ارتباطی 
مانند WMI, SNMP و یا Agentها، قابلیت شناســایی رفتار تجهیزات در بخش های مختلف 

را به صورت آفلاین فراهم می کند. 
 NMAP این محصول از قابلیت شناســایی اتوماتیک تجهیزات داخل شبکه، بهره مندی از
در شناســایی تجهیزات، پوشــش دهی اجرای دســتور از راه دور، نصــب بر روی انواع 

سرور لینکوس- ویندوز و امکان تعریف الگوی هشدار برخوردار است.
از دیگــر ویژگی های این محصول بررســی انــواع رخدادهای ســخت افزاری موجود در 
ســازمان، بهره گیری از collectorها در ایستگاه های کاری به منظور ذخیره سازی اطلاعات 

و بهره گیری از اقدام خودکار، نقشه و گراف شبکه و داشبور آنلاین است.

 Netalive

A
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 ERP )اینفویار(؛ محصولی از شرکت داده  پردازان دوران

ERP )اینفویــار(، مجموعه ای از سیســتم هایی اســت که امور و فرایندهای شــرکت ها 

و ســازمان ها را در همــه حوزه هــا اعم از سیســتم مالی، منابع انســانی و امور اداری، 
لجستیک و زنجیره تأمین و همچنین تولید سیستم های خاص، مکانیزه می کند.

راهکار جامع ســازمانی دوران با نام اینفویار محصولی از شرکت داده  پردازان دوران و 
یک راهکار یکپارچه نرم افزاری است که تمامی حوزه های سازمان ها نظیر سیستم های 
مالی، پشــتیبانی، منابع انسانی، زنجیره تأمین، مدیریت روابط مشتریان، مدیریت روابط 
تأمین کنندگان، مدیریت تولید، اتوماسیون اداری، مدیریت اموال و تجهیزات، مدیریت 
نگهــداری و تعمیرات، مدیریــت فرایندها )BPMS(، هوش تجــاری و همچنین حوزه های 

مدیریت فناوری اطلاعات مشتمل بر استانداردهای ITIL و ISMS را پوشش می دهد.
اینفویار یک سیستم چند محیطی )قابل اجرا هم به صورت تحت وب و هم دسکتاپ( و چند 
سازمانی )قابلیت تعریف هلدینگ( است که یکپارچگی فرایندها؛ داده ها؛ پیام ها، جامعیت، 

امنیت بالا، مقیاس پذیری بالا و قابلیت تغییرپذیری سیستم ها از ویژگی های آن است.
راهکار جامع ســازمانی دوران با اســتفاده از تکنولوژی JAVA و دیتابیس Oracle تولید 
شــده و به همین جهت علاوه بر  شرکت ها و ســازمان های بزرگ، برای شرکت هایی در 

ابعاد متوسط و کوچک نیز گزینه ای مناسب است.
همچنین، ERP محصولی چند زبانه و چند ارزی است و به همین جهت گزینه ای مناسب 

در محیط های بین المللی در داخل و خارج کشور محسوب می شود.
این محصول با تحقیق و توسعه داخلی بدست آمده و قابل استفاده در تمامی سازمان ها 

و نهادهای دولتی و خصوصی است.

ERP )اینفویار( 

A
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ارگ  مخابراتی  خدمات  شرکت  از  محصولی  آوان؛  خون  قند  تست  دستگاه   
جدید

دســتگاه تست قند خون آوان، نخستین دســتگاه ایرانی برای اندازه گیری غلظت قند 
)گلوکز( در خون تازه مویرگی است.

دستگاه تست قند خون آوان محصولی از شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید با کاربرد 
حرفه ای در مراکز درمانی و همچنین استفاده به وسیله عموم است. با استفاده از این 
محصــول، پایش لحظه اي قند خون بیمار با اســتاندارد جهانی ســنجش دقت گلوکومتر  

ISO 15197 فراهم می شود.

از وِیژگی هــای این محصول، انجام تســت در 5 ثانیه، قابلیــت اندازه گیری خون تازه با 
حداقل حجم نمونه پنج میکرولیتر، حافظه 900 تست به همراه زمان و تاریخ، محدوده 
اندازه گیری 600 میلی گرم، گارانتی مادام-العمر، داشــتن برد مدار چاپی )PCB( چهار 

لایه و فایبرگلاس و منبع تغذیه از دو عدد باتری سه ولت است.
همچنین دســتگاه تســت قند خون آوان، از تکنولوژی الکتروشیمیایی، پیشرفته ترین 
تکنولوژی اندازه گیری قند خون در جهان، اســتفاده می کند و قابلیت اندازه گیری قند 

خون با 8 الکترود در نوارهای تست قند خون را دارد.
شایسته ذکر است که این محصول می تواند در طرح های غربالگری نیز به کار رود.

دستگاه تست قند خون آوان

A
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 مودم Utel_ A154_02؛ محصولی از شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید

Utel_ A154_02 یــک مــودم روتــر ADSL  بــا پشــتیبانی از اســتاندارد  +ADSL2 برای 

دسترسی به اینترنت نسل چهارم است. 

Utel_ A154_02 محصول شــرکت خدمات مخابراتــی ارگ جدید که ارتباط اینترنتی باند 

پهن  +ADSL2 را در منازل و دفاتر کاری کوچک با سرعت دانلود 24 مگابیت بر ثانیه و 
آپلود 2 مگابیت بر ثانیه ارائه می دهد.

همچنیــن ارائه شــبکه بی ســیم Wifi تک کانال با ســرعت 150 مگابیت بــر ثانیه و 4 
عدد شــبکه اترنت 100/10، ســوییچ و روتینگ امکانات به منظور مدیریت سرویس 
اینترنت برای مشــترک و پشتیبانی از استانداردهای ADSL2+ ITUG.992.5 از امکانات 

این مودم است.

Utel_ A154_02 مودم

A
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 مودم Utel_A304؛ محصولی از شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید

Utel_A304 یک مودم روتر ADSL با پشتیبانی از استاندارد ADSL2+ برای دسترسی به 

اینترنت پر سرعت است. 

Utel_A304 از محصولات شــرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید است که ارتباط اینترنتی 

باند پهن ADSL2+ بر روی بســتر ســیم مسی، اتصال به شبکه 3G و به اشتراک گذاری 
داده به وســیله شــبکه ســیمی و بی ســیم را در منازل و دفاتر کاری متوســط تضمین 

می کند.
از امکانات شبکه این مودم، می توان به شبکه بی سیم Wifi، دو کانال Mbps 300 و عدد 
شبکه اترنت 100/10 اشاره کرد. همچنین این مودم از یک درگاه USB جهت برقراری 

ارتباط 3G و حافظه های جانبی برای اشتراک گذاری فایل برخوردار است. 

Utel_A304 مودم

A
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 مودم Utel_A151؛ محصولی از شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید

Utel_A151 یک مودم روتر ADSL با پشتیبانی از استاندارد +ADSL2 برای دسترسی به 

اینترنت پر سرعت است. 

Utel_A151 از محصولات شــرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید است که ارتباط اینترنتی 

باند پهن +ADSL2  بر روی بستر سیم مسی و به اشتراک گذاری داده به وسیله شبکه 
سیمی و بی سیم را در منازل و دفاتر کاری کوچک تضمین می کند.

 +ADSL2 با پشــتیبانی از ســرعت Upload: 2 Mbps و Download: 24 Mbps بر بســتر خط 
مســی نقطه ارتباط اینترنت U.Tel A151 اســت. از دیگر امکانات این مودم نیز می توان 
به شبکه بی سیم Wifi تک کانال Mbps ۱۵۰ و 1 عدد شبکه اترنت 10/100 اشاره کرد.

همچنیــن ایــن مودم بــه منظور ارائه ســرویس اینترنت تــا حداکثر ســرعت دانلود 
Mbps26 وابســته به قطر و مســافت سیم مسی مابین محل قرارگیری مودم تا مرکز 
مخابراتــی ســرویس دهنده اینترنت مورد اســتفاده قرار می گیرد و بــا بهره گیری از 
قابلیت های ســویچ و روتینــگ امکاناتی به منظــور مدیریت ســرویس اینترنت برای 

مشترک فراهم می کند. 

Utel_A151 مودم

A
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 مودم Utel_A304U؛ محصولی از شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید

Utel_A304U یک مودم روتر ADSL با پشــتیبانی از اســتاندارد ADSL2+ برای دسترسی 

به اینترنت پر سرعت است. 
 +ADSL2 این محصول از شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید، ارتباط اینترنتی باند پهن
بر روی بســتر سیم مسی، به وسیله شبکه سیمی و بی سیم را در منازل و دفاتر کاری 
 Upload: و  Download: 24 Mbps با پشتیبانی از سرعت +ADSL2 .متوسط تضمین می کند

Mbps 2 بر بستر خط مسی نقطه ارتباط اینترنت Utel_A304U است.

ایــن مودم با بهره گیری از قابلیت های ســوییچ و روتینگ امکاناتــی به منظور مدیریت 
ســرویس اینترنــت برای مشــترک فراهم مــی کند. از دیگــر ویژگی هــای این مودم 
 2,4GHz با فرکانس IEEE802.11b/g/n با اســتانداردهای Wifi بهره گیری از اینترفیس
به منظور ارائه سرویس اینترنت به صورت بی سیم است. محدوده فرکانسی این مودم 
2400MHz 2488MHz اســت. شــایان ذکر اســت که این مودم همچنیــن از پروتکل های 

SNMP و TRO69 نیز پشتیبانی می کند.

Utel_A304U مودم

A
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 مودم Utel_V304F؛ محصولی از شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید

 ITU-T  اســت که شــامل اســتاندارد VDSL2/ADSL2plus یــک مــودم روتر Utel_V304F

G993.2 بوده و از پروفایل های a,8b,12a,12b,17a ۸ پشتیبانی می کند.

مــودم Utel_V304F از محصولات شــرکت خدمات مخابراتی ارگ جدیــد، دارای قابلیت 
PTM و ATM و دارای دو پورت FXS جهت اتصال به تلفن های معمولی است. 

VDSL2 با پشــتیبانی از ســرعت دانلــود 100 مگابیت بر ثانیه و آپلــود 50 مگابیت بر 

ثانیه و ADSL2+ با پشــتیبانی از ســرعت دانلود 24 مگابیت بر ثانیه و آپلود 2 مگابیت 
بر ثانیه، بر بستر خط مسی نقطه ارتباط اینترنت Utel_V304F است.

 همچنیــن این مودم با بهره گیری از قابلیت های ســوییچ و روتینــگ امکاناتی به منظور 
مدیریت سرویس اینترنت برای مشترک نیز فراهم می کند. 

از دیگر ویژگی های این مودم نیز بهره گیری از اینترفیس Wifi و شبکه اترنت به منظور 
ارائه سرویس اینترنت به صورت بی سیم و سیمی است. افزون بر آن، از پروتکل های 

fiSNMP و WEB وTRO69 نیز پشتیبانی می کند.

Utel_V304F مودم

A
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 مودم Utel_V301_01؛ محصولی از شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید

مودم Utel_V301_01، یک مودم روتر xDSL برای دسترسی به اینترنت پرسرعت است.

مودم Utel_V301_01 از محصولات شرکت خدمات مخابراتی ارگ جدید است که ارتباط 
اینترنتی باند پهن +VDSL2/ADSL2 بر روی بســتر سیم مسی و به اشتراک  گذاری داده 
به وســیله شــبکه سیمی و بی ســیم را در منازل و دفاتر کاری متوسط تضمین می کند. 
VDSL2 با پشــتیبانی از ســرعت Upload: 50 Mbps و Download: 100 Mbps و ADSL2+ با 

پشــتیبانی از ســرعت Upload: 2 Mbps و Download: 24 Mbps بر بســتر خط مسی نقطه 
اینترنت  Utel_V301_01 است.    

 100 Mbps ایــن محصــول به منظور ارائه ســرویس اینترنت تا حداکثر ســرعت دانلود
وابســته به قطر و مسافت ســیم مســی مابین محل قرارگیری مودم تا مرکز مخابراتی 
سرویس دهنده اینترنت مورد استفاده قرار می گیرد. از دیگر ویژگی های آن بهره گیری 
از اینترفیس Wifi و شــبکه اترنت به منظور ارائه سرویس اینترنت به صورت بی سیم 

و سیمی است.

Utel_V301_01  مودم

A



127

 مودم Utel-L443-02؛ محصولی از شرکت خدمات مخابرات ارگ جدید

مودم  Utel-L443-02 سرویس اینترنت پرسرعت را در بستر تکنولوژی LTE موبایل، در 
نسل های G4، G3 و G2 ارائه می کند.

مــودم Utel-L443-02 تولیدي از شــرکت خدمات مخابرات ارگ جدید با ســرعت دانلود 
150 مگابیت بر ثانیه و آپلود 50 مگابیت بر ثانیه است.

این مودم قابل حمل است و امکان اتصال به شبکه LAN از طریق درگاه RJ45 را دارد. 
افــزون بــر این، مودم LTE رابط کاربــری Web-Based و ســرعت 300 مگابیت در ثانیه 

)Wi-Fi( را داراست.
همچنین این محصول با امکان ارائه ســرویس Wi-Fi، دسترســی بــه اینترنت را برای 

تعداد زیاد مشترکان از یک نقطه فراهم مي کند.
شرکت مخابرات ایران، همراه اول، ایرانسل، اپراتورهای اینترنت و کاربران اداری و 

خانگی مشتریان این محصول هستند.

Utel-L443-02  مودم

A
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ایده آل  مهندسی  خدمات  شرکت  از  محصولی  IP GSM-Alarm؛  سیستم   
مهدبان

سیســتم IP GSM-Alarm بــه منظور ارســال پیامک، تماس صوتــی و آلارم های دیدار و 
شنیداری در صورت بروز اختلال در پارامترهای شرایط محیطی طراحی شده است.

سیستم IP GSM-Alarm از محصولات شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان است که 
براســاس میکرو کنترلر طراحی شده اســت. این محصول دارای نمایش گری به منظور 
نمایش منشــأ اختلال است. امکان ارســال اطلاعات اینترنت اشیا از طریق دیتای سیم 

کارت و اتصال مستقیم به سوییچ شبکه، توسط این سیستم وجود دارد.
در مراکزی که به دلایل امنیتی امکان دسترسی مستقیم به اینترنت وجود ندارد، این 
دستگاه اطلاعات مربوط به اینترنت اشیاء را از طریق دیتای سیم کارت به بروکر ارسال 
نموده و از بروز مســائل امنیتی جلوگیری می کند. همچنیــن با توجه به این که در اکثر 
مراکز داده و اتاق های ســرور به دلیل وجود دیوارهای ضخیم، ســیگنال آنتن موبایل 
بســیار ضعیف اســت؛ با  اتصال این دستگاه به شــبکه در محلی که آنتن دهی مناسب 

وجود دارد، این معضل نیز برطرف می شود. 

IP GSM-Alarm سیستم

B
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 حسگر قطع برق؛ محصولی از شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان

حسگر قطع برق، به منظور تشخیص قطع جریان برق تک فاز تولید می شود.

حسگر قطع برق، از محصولات شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان است که بدون 
ترانســفورمر طراحی شده اســت. این محصول دارای خروجی ایزوله و ورودی متناوب 

تا 300 ولت است.
حسگر قطع برق از مجموعه حسگرهای سیستم پایش شرایط محیطی است که می تواند 
قطع و وصل بودن جریان برق ورودی را رصد و قطعی جریان برق را اطلاع رسانی کند. 
همچنین این قابلیت را دارد که یا مســتقیما به یکی از لاین های سیستم پایش شرایط 
پیرامونی متصل شــود و یا از طریق ماژول لاین ورودی در این مجموعه قرار بگیرد تا 

در صورت قطع جریان برق عکس العمل نشان بدهد. 

حسگر قطع برق

B
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ایده آل  مهندسی  خدمات  شرکت  از  محصولی  غبار؛  و  گرد  حسگر  ماژول   
مهدبان

حسگر گرد و غبار از مجموعه حسگرهای پایش شرایط محیطی است که می تواند میزان 
گرد و غبار و ذرات معلق تا 2/5 میکرون در هوا را تشخیص بدهد.

ماژول حســگر گرد و غبار از محصولات شــرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان است 
که براســاس میکرو کنترلر طراحی شده است. این محصول از باس RS-485 پشتیبانی 

می کند و قابلیت اتصال به سیستم مرکزی پایش شرایط پیرامونی را دارا است.
نصب حسگر گرد و غبار در مراکز داده و سایت های مخابراتی، به تشخیص و اندازه گیری 
ذرات معلــق با قطر 2/5 میکرون و بزرگ تر منجر می شــود. همچنین امکان را فرصت 
را فراهــم می کند تا بتوان بر اســاس گرد و غبار موجود، برنامه ســرویس و نگهداری 
پیشگیرانه )PM( و تعویض فیلترها برای تجهیزات را با دقت بالایی برنامه ریزی نمود.

نصب این ماژول علاوه بر مراکز صنعتی و تخصصی، با تشــخیص میزان آلودگی هوا در 
مراکز نگهداری ســالمندان و یــا بیماران خاص و یا مراکز نگهــداری کودکان، به اتخاذ 

تصمیمات مناسب جهت پالایش و پاکیزگی هوا کمک می کند.

ماژول حسگر گرد و غبار

B
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 ماژول رله خروجی؛ محصولی از شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان

ماژول رله خروجی به منظور کنترل و فرمان دادن به سیســتم های هواســاز براساس 
مقادیر خوانده شده از حس گرها طراحی و تولید می شود.

ماژول رله خروجی از جمله محصولات شــرکت خدمات مهندســی ایده آل مهدبان است 
که براســاس میکرو کنترلر طراحی شده است. این محصول از باس RS-485 پشتیبانی 

کرده و دارای 4 رله خروجی به منظور کنترل 4 دستگاه هواساز است.
سیســتم هایی که در اتاق های ســرور نصب می شوند، معمولا نسبت به دمای بالا بسیار 
حساس هستند. این تجهیز می تواند به نحو مطلوب )SET POINT + HYSTERESIS( دمای 
تعیین شده در سیستم پایش شرایط محیطی، نسبت به فعال سازی یا قطع سیستم های 
هواساز )اعم از گرمایشی با سرمایشی( اقدام نماید. شایان ذکر است که این سیستم 
علاوه بر دما، نسبت به رنج تعریف شده رطوبت هم می تواند اقدام لازم را در خصوص 

روشن یا خاموش کردن سیستم های رطوبت ساز با نم گیر انجام دهد. 

ماژول رله خروجی

B
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 ماژول لاین ورودی؛ محصولی از شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان

مــاژول لاین ورودی از قابلیــت اضافه کردن لاین های ورودی سیســتم مرکزی پایش 
شرایط پیرامونی برخوردار است.

ماژول لاین ورودی از جمله محصولات شــرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان است 
که براســاس میکرو کنترلر طراحی شده است. این محصول از باس RS-485 پشتیبانی 

کرده و دارای 8 لاین ورودی به منظور اتصال انواع حس گرها Dry Contact است.
ایــن محصــول، یکــی از ماژول های مجموعــه پایش شــرایط پیرامونی اســت که الحاق 
حســگرهای مختلف مانند حســگرهای حرکت، دود، آتش، باز شدن در، نشت آب، قطع 

برق و ... را به سیستم مرکزی پایش شرایط محیطی امکان پذیر می کند. 
همچنین این ماژول طوری طراحی شده است که امکان اتصال چندین حسگر با کانتکت 
باز یا کانتکت بســته به صورت موازی و یا سری بر روی هر لاین وجود دارد. افزون بر 
آن، بــه منظور افزایش تعداد لاین ها می توان چندین عدد )حداکثر 10 ماژول که 80 
لاین ورودی را فراهم می  کند( از این ماژول ها را به صورت پشت سر هم به سیستم 

مرکزی پایش شرایط محیطی متصل ساخت.

ماژول لاین ورودی

B
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 سیستم دیتالاگر مدل دمابان؛ محصولی از شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان

سیســتم دیتالاگــر به منظور پایــش و ثبت فاکتورهــای مورد نظر ماننــد دما، رطوبت، 
حرکت، سنسور مغناطیسی درب و... طراحی و تولید می شوند.

دیتالاگر مدل دمابان از جمله محصولات شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان است 
کــه در ســطوح مختلف با کارکردهــای گوناگون و کاملا تخصصی که مناســب یخچال ها و 
سردخانه های نگهداری دارو، موادغذایی فاسدشدنی، خون و فرآورده های خونی )بانک 

خون( و ...است؛ طراحی و ساخته شده است. 
می توان وظیفه ی این سیســتم را پایش دمای مطلوب در دامنه مشخص شده برای آن 
و اعلام خروج از دامنه مورد نظر به اشــکال مختلف آلارم دیداری شــنیداری، ارســال 
پیامک و برقراری تماس صوتی دانســت. همچنیــن تمام مدل های محصولات این گروه 
مجهز به تکنولوژی اینترنت اشیا هستند که این امکان را برای کاربر فراهم می کند که 

تغییرات دما را روی گوشی هوشمند خویش در هر لحظه مشاهده کند.
افــزون بــر آن، نمونه OUTDOOR این محصول نیز ویژه باغات میوه طراحی شــده که با 
ارائه اطلاعات شــرایط محیطی مربوط به تخم گذاری آفات مختلف، می توان هم محصول 
باغات را حفظ کرد و هم از انجام سمپاشــی های غیرضروری اجتناب ورزید که علاوه بر 

صرفه اقتصادی، محصول سالم تری نیز به دست می آید. 

سیستم دیتالاگر مدل دمابان

A
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 سیستم پایش شرایط محیطی؛ محصولی از شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان

سیستم پایش شرایط محیطی )آرند( جهت کنترل شرایط محیطی و با امکان اتصال انواع 
حســگرها طراحی شده و مناســب برای نصب در اتاق های سرور و مراکز دیتا، سالن های 
تجهیزات مخابراتی، مراکز بهداشــتی و درمانی، مراکز پــرورش گل و گیاه، دامپروری ها 

و... است.
سیســتم پایش شــرایط محیطی محصولی از شرکت خدمات مهندســی ایده آل مهدبان 
اســت که قابلیــت اتصال چهار حســگر دما-رطوبت به طور مســتقیم و قابلیت اتصال 

انواع حسگرهای دود، آتش، حرکت، گاز، نشت آب، قطع برق را دارست. 
طراحی آرند به گونه ای اســت که از طریق باس موجود، امکان اتصال 15 حسگر دیگر 

از جمله حسگر ولتاژ، گرد و غبار و لاین ورودی را فراهم می سازد.
 LCD این محصول رله خروجی جهت کنترل هواســاز، رابط کاربری گرافیکی تحت وب و
جهت نمایش مقادیر حســگرها و امکان تغذیه از طریق اینجکتور شــبکه، پشتیبانی از 

پروتکل SNMP و تکنولوژی اینترنت اشیا را نیز دارد.
همچنین در صورت بروز اختلال، این سیســتم قادر بر ارســال پیامک و تماس صوتی، 

هشدار دیداری-شنیداری و خاموش و روشن کردن تجهیزات نیز هست.
سیســتم پایش شــرایط محیطی قابل اســتفاده در کلیه ســایت ها و اتاق های ســرور، 
سردخانه های نگهداری دارو و مواد غذایی، بانک های خون، آزمایشگاه ها، مراکز تولید 
دارو و واکســن، ســالن های تجهیزات مخابراتــی، داروخانه ها و مراکــز درمانی، مراکز 

پرورش گل و گیاه، دامپروری ها و ... است. 

سیستم پایش شرایط محیطی

A
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 پاور ماژول هوشمند_دنا؛ محصولی از شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان

پاور ماژول هوشــمند_ دنا به منظور کنترل و پایــش صحت عملکرد تجهیزات منصوبه 
در مکان های که دسترســی به آن ها راحت نیســت و نیروی انسانی به طور دائم در آن 

مستقر نیست، طراحی و تولید می شود.

پاور ماژول هوشمند_ دنا از محصولات شرکت خدمات مهندسی ایده آل مهدبان است 
کــه دارای 8 پریز برق قابل تعریــف، رابط کاربر گرافیکی تحت وب و رله خروجی جهت 

اتصال به سیستم تهویه است.
این محصــول از امکان اتصال حس گر دما_رطوبت، اتصــال حس گرهای دود و حرکت، 
اتصال سیســتم کنترل تردد و امکان ارســال پیامک و تمــاس صوتی در صورت بروز 
اختلال برخوردار است. همچنین از پروتکل SNMP و تکنولوژی اینترنت اشیا پشتیبانی 

می کند.
افزون بر آن، پاور ماژول هوشــمند_دنا طوری طراحی شــده که بــا کمترین پهنای باند 
ارتباطی شــبکه و رابط کاربری بسیار ســاده، برای راهبر شبکه امکان خاموش، روشن 
و یا ریســت کردن تجهیزات را فراهم می کند. شــایان ذکر اســت که علاوه بر عملکرد 
تخصصــی خویش، با امکان نصب حســگرهای گوناگــون، می تواند کار سیســتم پایش 

شرایط محیطی را نیز به انجام برساند.

پاور ماژول هوشمند_دنا

A
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 ماژول حسگر ولتاژ AC/DC؛ محصولی از شرکت خدمات مهندسی ایده آل 
مهدبان

ماژول حســگر ولتاژ AC/DC به منظور اطلاع رســانی هر نوع نوسانات و قطعی برق بدون 
فوت زمان، طراحی و تولید می شود.

ماژول حســگر ولتاژ AC/ DC  از محصولات شــرکت خدمات مهندســی ایده آل مهدبان 
اســت که  دو ورژن AC و DC طراحی شــده است. کاربرد AC پایش وضعیت برق شهر یا 
 UPS نیز به منظور پایش برق مستقیم مانند وضعیت باتری های DC است و UPS خروجی
و یا باتری خانه های سالن های مخابراتی طراحی شده است. همچنین از دیگر کاربردهای 

ورژن DC می توان به تشخیص زودهنگام خرابی های باتری اشاره کرد. 
اســتفاده از حســگر ولتاژ در مســیر برق ورودی که می تواند میزان ولتــاژ را با دقت 
1 ولــت و دامنــه اندازه گیری 0 تا 300 ولت اندازه گیری کنــد، این امکان را به وجود 

می آورد که تغییرات نامطلوب ولتاژ در هر شرایط تحت نظارت و کنترل باشد.

AC/DC ماژول حسگر ولتاژ

B
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 سامانه سپاک؛ محصولی از شرکت گسترش ارتباطات بیستون

سامانه سپاک پلتفرمی برای مدیریت و کنترل سیستم هاي اینترنت اشیاست.

ســامانه ســپاک محصولی از شــرکت گســترش ارتباطات بیستون اســت. این سامانه، 
دســتگاه هاي موجود در راهکارها و نرم افزارهاي کاربــردي آن ها را کنترل و مدیریت 

می کند.
همچنیــن ایــن محصــول، قابلیــت جمــع آوری، یکپارچه ســازی و مدیریــت داده هــا، 
سفارشی ســازی و ساخت برنامه-های کاربردی مانند )SDK، App SERVER،IDE( و ارائه 

رابط کاربري را داراست.
ارائه سنســورهاي مبتنی بر اینترنت اشیا، پردازش رویدادها، تأمین امنیت سایبری، 
نمایــش داشــبورد عمومی، ارائه ســازگارکننده API hub و نرم افــزار Gateway و ارائه 

گزارش ها و هشدارها از دیگر ویژگی های این محصول است.
سامانه سپاک در همه سازمان های دولتی و غیر دولتی قابل استفاده است.
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 مانیتورینگ سیستم؛ محصولی از شرکت ایده بکر مبین 

ســامانه مانیتورینگ سیســتم در مکان هایی مانند دیتاســنترها، آزمایشگاه ها، انبارها 
و سردخانه ها که نیازمند پایش پیوسته محیط هستند؛ مورد استفاده قرار می گیرد.

مانیتورینگ سیســتم از محصولات شرکت ایده بکر مبین، یک نرم افزار در سطح سازمانی 
است که برای مانیتورینگ زیرساخت های IT به کار می رود. با استفاده از سامانه جامع ایده 
بکر مبین تقریبا هیچ محدودیتی در جمع آوری اطلاعات از شبکه وجود ندارد. این محصول 
می تواند در لحظه صدها ســامانه مانیتورینگ را به طور هم زمان پایش کند و خلاصه ای از 
آنچه که در حال رخ دادن است را به کاربر در یک محیط نرم افزاری مبتنی بر وب نشان دهد. 
مانیتورینگ سیســتم عــلاوه بر ذخیره ســازی داده ها، ویژگی های نمایشــی و گرافیکی 
)مانند نقشــه ها، گراف هــا، نمایش ها و ...( را با هدف تجزیــه و تحلیل وضعیت کلی و 
ارســال هشــدار در اختیار ســازمان ها و شــرکت های بزرگ قرار می دهد. شایان ذکر 
اســت که در این ســامانه می توان برای داده های دریافتی آســتانه هایی را تنظیم کرد 
و پس از این که برخی از پارامترهای این داده ها از حدود این آســتانه ها عبور کرد، با 

استفاده از ایمیل و یا سایر راه ها مدیر شبکه را از وقوع این رویداد آگاه ساخت. 
از قابلیت های این ســامانه این اســت که با بهره گیری از مجموعه متنوعی از سنسورها 
کــه به صورت 26 ســاعته محیط را تحت نظر دارند، قادر اســت در صــورت رخ دادن 
اتفاق های غیر منتظره مانند افزایش ناگهانی دما، نشت آب، آتش سوزی، بازشدن درب 
و یا ورود افراد غیر مجاز، کاربر مسئول را در سریع ترین زمان ممکن از طریق شیوه های 
مختلف هشــداردهی که از پیش تعیین شــده اند مانند ارسال پیامک، برقراری تماس 

صوتی، ارسال پست الکترونیک، آژیر هشدار، پنل لمسی )HMI( و... مطلع سازد. 

مانیتورینگ سیستم

B
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 پورتال سازمانی/ سورنتال؛ محصولی از شرکت ایده بکر مبین 

پورتال ســازمانی دو هدف مدیریت  متمرکز اطلاعات ســازمانی در مؤسســات و ارائه 
خدمات اطلاعاتی روزآمد تولید می شود.

پورتال سازمانی که محصولی از شرکت ایده بکر مبین است مجموعه ای از صفحات بهم 
مرتبط اســت که سازمان و دســتیابی به اطلاعات و فعل و انفعال با آن را در وب ساده 
می ســازد. این صفحات با ایجاد یک نقطه ورود واحد، کاربران شــان را قادر می سازد تا 

اطلاعات منابع مختلف را به صورت یک جا مشاهده کنند. 
 Exclusive( ســورنتال از جمله پورتال های ســازمانی اســت که از چارچوب اختصاصــی
Framework( در جهت توســعه آن اســتفاده شده اســت. هدف اصلی طراحی سورنتال 

کاهش وابســتگی کارفرما به مجری و همچنیــن افزایش انعطاف پذیری نرم افزار مورد 
استفاده است که به منظور سهولت در دسترسی و بهره برداری مشتریان و کاربران از 

این پورتال طراحی و پیاده سازی شده است. 
از قابلیت های این محصول، برخورداری از سیســتم مدیریت محتوا، سیستم مدیریت 
کاربران و ســطوح دسترسی یکپارچه، سیســتم مدیریت قالب ها و پیکربندی صفحات، 

فرم ساز، فروشگاه اینترنتی، پورتال ساز، سیستم مدیریت زبان ها و... است.
 Javascript, HTML, CSS و از زبان هــای nginx و Apache پورتــال ســازمانی از وب ســرور

استفاده می کند. همچنین این محصول مطابق با استانداردهای امنیتی OWASP است.

پورتال سازمانی/ سورنتال
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 سامانه هلسا؛ محصولی از شرکت آژند پردازش بامن

هلسا یک سامانه برخط )آنلاین( برای مدیریت سفارش های خدمات خشکشویی است.

سامانه هلسا محصولی از شرکت آژند پردازش بامن است که سفارش های خشکشویی 
را در چهار اپلیکیشــن برای خشکشویی ها، مشــتریان، پیک و پشتیبانی فراهم آورده 
است. این اپلیکیشن ها در پیوند با یکدیگر هستند و سفارش مشتریان را از دریافت 

تا تحویل لباس انجام می دهند.
از ویژگی های این محصول می توان به قابلیت نصب بر بســتر اندروید و ios، طراحی و 
پیاده سازی وبســایت برای معرفی محصول و سفارش تحت وب، دارا بودن پنل ارتباط 
با مشــتریان و خشکشــویی طرف قرارد و امــکان گزارش گیری مشــتریان از وضعیت 

سفارش خود اشاره کرد.
همچنین در ســامانه هلســا، اپلیکیشــن مخصوص پیک بــا تکنولــوژی React Native و 
اپلیکیشــن مدیریت ســفارش ها در خشکشــویی، با تکنولوژی React JS طراحی شــده 

است.

سامانه هلسا

B
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 بامن؛ محصولی از شرکت آژند پردازش بامن

سامانه بامن یک باشگاه مشتریان نسل سوم است.

بامن محصول شرکت آژند پردازش بامن است که به تناسب رفتار خرید کاربران، خلق 
ارزش می کند.

با اســتفاده از این ســامانه کاربران به ازای خرید و اعمال تعریف شده امتیازی به نام 
مَنِکس دریافت می کنند. به وسیله این امتیاز، مشتریان هدایایی از انواع کالا، خدمات 

آنلاین، جوایز قرعه کشی پیشنهادات متناسب با نیاز خود دریافت می کنند.
از ویژگی هــای این محصول، ایجاد و مدیریت کمپین هــای دیجیتال، معرفی محصولات، 
افزایش ســهم بازار کســب و کارها در بازارهای رقابتی و ایجاد زنجیره بین کســب و 

کارهاست.
همچنیــن ســامانه بامن به صورت containerized architectures طراحی شــده اســت که 
 disaster سامانه در زمان های مقتضی، امکان  پیاده سازی Scale out علاوه بر ســهولت در

recovery و failover plans را با فراهم می کند.

بامن

A
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 ایران  تیک؛ محصولی از شرکت آژند پردازش بامن

ایران تیک، پلتفرمی برای خرید اینترنتی بلیت برنامه های فرهنگی_هنری و سرگرمی 
است.

ایــران تیک از محصولات شــرکت آژند پردازش بامن، ســامانه ای بــرای فروش بلیت 
رویدادهــای فرهنگی و ســرگرمی اســت که در ســه مرحله ی پیش از خریــد، هنگام 

تماشای برنامه و پس از تماشای برنامه به مخاطبان خود خدمات ارائه می دهد.
از ویژگی های این برنامه کاربردی )application(، طراحی محصول بر پایه UI/UX اســت. 
پیاده ســازی فرانت_اند محصول با فریم ورک  VueJs، پیاده ســازی بک _ اند سامانه به 
 Kubernetes و Docker صورت مایکروسرویس و پیاده سازی معماری سرور با بهره گیری از

از دیگر ویژگی های این محصول است. 

ایران  تیک

B
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 سمفا؛ محصولی از شرکت آژند پردازش بامن

سمفا، ســامانه ای برای مدیریت اکران سینمای کشور، مدیریت فروش سینمای کشور 
و گزارش گیری مجتمع  است.

 PHP ســمفا، محصولی از شرکت آژند پردازش بامن است که از فریم  ورک های محبوب
چون Laravel و Lumen در اکثر ســرویس های خود بهره می برد. پیاده سازی فرانت_اند 
محصــول به صورت SPA با فریم ورک  VueJs، پیاده ســازی بک _ اند ســامانه به صورت 
مایکروســرویس و پیاده ســازی معماری ســرور با بهره گیری از Docker و Kubernetes از 

دیگر ویژگی های این محصول می باشند.
آپ، ایران تیک، ســینما بلیت، سینما تیکت و گیشــه 7 با دریافت API از سمفا، امکان 
فــروش بلیت را برای کلیه ســینماهای کشــور دارا هســتند. همچنیــن اصول اکران، 
ســرگروه ها، محاســبه کف فروش، آغاز و پایــان اکران، ثبت مصوبات شــورای صنفی 

نمایش و سایر موارد مرتبط نیز از طریق این سامانه انجام می گیرد.
از ویژگی های این ســامانه این اســت که فعالان ســینما، ذینفعان مشــترک، منتقدان، 
روزنامه نگاران و همه شهروندان می توانند وضعیت فروش سینمای ایران را بر حسب 
شــاخص های مختلف، مشــاهده و گزارش گیری کنند. شــایان ذکر اســت که سینماها، 
شــرکت های پخــش، صاحبان آثار و شــرکت های فروشــنده بلیت با اتصال به ســمفا، 

قراردادها و روابط بین خود را تعریف می کنند. 
صــدور کارت مدیر ســینما، صدور مجــوز محتــوای تبلیغاتی فیلم ها، بارگــذاری فایل 
DCP فیلم جهت دسترســی سینماها )حذف روش ســنتی ارسال فایل بر روی HDD( از 

قابلیت هایی است که تاکنون در سامانه سمفا پیاده سازی شده است.

سمفا

B
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 ربات بازدیدکننده از زیر دریا؛ محصولی از شرکت آکام صنعت آسیا

ربــات بازدیدکننده از زیر دریا، عملیات بازرســی پروژه هــای حفاری در آب های عمیق، 
به ویژه در جریان بالا را انجام می دهد.

ربات بازدیدکننده از زیر دریا محصولی از شــرکت آکام صنعت آسیاست. این محصول 
یک ربات زیرســطحی برای پروژه های فراســاحلی اســت که قابلیت اســتفاده در حوزه 
خدمات مهندسی دریایی و عملیات تعمیر، نگهداري و کابل اندازي فیبر نوري دریایی و 

کابل اندازی قدرت دریایی از این سیستم بر روي شناورها را دارد.
همچنیــن این محصول دارای GFM برای جلوگیری از خطر برق گرفتگی با افزایش ولتاژ 
برق، موتوری با قدرت 100 اســب بخــار، Valve Pack، J-Box و Compensator برای رفع 

مشکل خرابی سیستم با آب است. 
از ویژگی های این محصول می توان به قابلیت کنترل از راه دور و از روي عرشه شناور، 
 ،Tritech توان هیدرولیک 3,3 اسب بخار در سیستم مدیریت کابل، داشتن سونار مدل
ســرعت 80 فوت بر دقیقه در بیرون دادن کابل و ســرعت 60 فوت بر دقیقه در جمع 

کردن کابل اشاره کرد. 
شــرکت نفت فلات قاره، شــرکت نفت و گاز پارس، شــرکت تأسیسات دریایی ایران و 

شرکت ارتباطات زیرساخت، مشتریان اصلی ربات بازدیدکننده از زیر دریا هستند.

ربات بازدیدکننده از زیر دریا

A
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 سیستم موقعیت یابی دینامیک شناور؛ محصولی از شرکت آکام صنعت آسیا

سیســتم موقعیت یابی دینامیک شناور برای ثابت نگه داشتن موقع شناور در هر مکان  
و جهت دلخواه به کار می رود.

سیستم موقعیت یابی دینامیک شــناور محصولی از شرکت آکام صنعت آسیاست. این 
سیســتم با تلفیــق داده-های موقعیت یابــی و آزیموت لحظه ای شــناور و پارامترهایی 

مانند جریان های زیرسطحی و باد، امکان موقعیت گیری ثابت شناور را فراهم می کند.
این سیستم قابلیت ارتباط با سنسورهای دریایی نصب شده بر روی شناور و دریافت و 
تفسیر داده های آن ها، مشاهده سنسورها و محرک ها در نرم افزار اصلی سیستم روی 

کنسول و اعلام هشدار تأخیر در ورود داده و یا قطع شدن جریان داده را داراست.
همچنین این محصول، از همه اســتانداردهای دریایی جهت ارتباط با محرک های شــناور 
شامل موتورهای اصلی، تراسترهای تونلی، آزیموت و سکان های شناور پشتیبانی می کند.

افزون بر آن، سیســتم موقعیت یابی دینامیک دارای یک سنسور تعیین میزان و جهت 
 Meridian( باد، یک وضعیت سنج، دو سیستم موقعیت یاب و دو قطب نمای ژیروسکوپیک

Surveyor Gyrocompass(  است. 

ناگفته نماند که واسط کاربری این سیستم یک کامپیوتر صنعتی بدون فن، به همراه مانیتور 
لمسی مقاومتی است که در شرایط نامطلوب آب و هوایی نیز قادر به انجام وظیفه است. 

سیستم موقعیت یابی دینامیک شناور

B
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 مفصل فیبر نوری دریایی؛ محصولی از شرکت آکام صنعت آسیا

مفصــل فیبر نوری دریایــی برای تعمیر کابل های فیبر نــوری دریایی و رفع خرابی ها و 
قطعی های خطوط فیبر نوری دریایی به کار می رود.

مفصل فیبر نوری دریایی محصولی از شــرکت آکام صنعت آسیاســت که امکان اتصال 
فیبر نوری دریایی را فراهم می کند. این مفصل برای برای کابل های فیبر نوری دریایی 

core 12 تا core 68 و مسلح با یک لایه و یا دو لایه آرمور فولادی طراحی شده است.
همچنیــن این محصول دارای مخزن اصلی ضدآب برای محافظت از کاســت اصلی محل 
اتصال تارهای فیبر نوری، دو سازه کونیک در هر سمت مخزن جهت مهار کردن دو لایه 
 )Connector( آرمور، کاســت فیبر نوری با ظرفیت 48 تار فیبر نوری، دو اتصال دهنده
برای برقرای ارتباط لایه مســی کابل دریایی و محدود کننده های خمشــی کابل از جنس 

پلی یورتان است.  
افزون بر آن، مفصل فیبر نوری دریایی امکان فعالیت تا عمق 150 متری و فشــار 15 

بار و تحمل دمای 20+ تا 30- درجه سانتی گراد را دارد.
شــرکت نفت فلات قاره، شــرکت نفت و گاز پارس، شــرکت تأسیسات دریایی ایران و 

شرکت ارتباطات زیرساخت مشتریان اصلی این محصول هستند.

مفصل فیبر نوری دریایی

B
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 مفصل کابل قدرت دریایی؛ محصولی از شرکت آکام صنعت آسیا

مفصل کابل قدرت دریایی برای اتصال جزایر به شــبکه ملی برق رسانی و راه-اندازی 
سکوهای دریایی کاربرد دارد.

مفصــل کابل قدرت دریایی محصول شــرکت آکام صنعت آسیاســت. این مفصل برای 
تعمیر کابل های دریایی تا ســطح ولتاژ 20 کیلوولت و فعالیت تا عمق 150 متری و 15 

بار فشار طراحی شده است. 
ایــن محصــول دارای رزین هایــی برای مقاومــت عایقــی و پیشــگیری از ورود آب به 
داخــل مفصل کابل قدرت، دو ســوراخ بــرای تزریق رزین در بدنــه مخزن اصلی و دو 

محدودکننده شعاع خمشی کابل با حداقل عمر 25 سال در زیر دریاست.
همچنیــن، مفصل کابل قدرت دریایــی دو فلنج از نوع Weld Neck برای مهار لایه آرمور 
ابتدایی، دو فلنج کونیک دار جهت مهار لایه دوم آرمورها و ماف های متناســب با ســطح 

مقطع هادی ها برای اتصال آن ها را دارد.
شــرکت نفت فلات قاره، شــرکت نفت و گاز پارس، شــرکت تأسیسات دریایی ایران و 

وزارت نیرو مشتریان اصلی این محصول هستند.

مفصل کابل قدرت دریایی

B
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 نرم افزار موقعیت یابی بارج و تاگ؛ محصولی از شرکت آکام صنعت آسیا

نرم افــزار موقعیت یابی بارج و تاگ، بــرای موقعیت یابی شــناورهای لنگرانداز طراحی 
شده است.

نرم افزار موقعیت یابی بارج و تاگ، محصول شــرکت آکام صنعت آسیاست. ورودی های 
ایــن سیســتم، ورودی اطلاعــات موقعیت یابــی و اطلاعات آزیموت لحظه ای اســت و به 
مانیتورینــگ لحظــه ای و هدایت شــناورها در حیــن و بعد از عملیــات لنگراندازی می 

پردازد. 
این نرم افزار قابلیت بررســی موقعیت لنگر انداخته شده، راهنمایی شناور لنگرانداز 
بــرای انداختــن لنگر در موقعیت تعیین شــده، نمایــش لحظه ای موقعیت بــارج و تاگ، 
گزارش هر گونه تغییر در موقعیت لنگر برای پیشگیری از صدمه به تأسیسات زیر آب 
و نمایش اطلاعات موقعیتی و ناوبری هر دو شناور نیازمندی های سیستم را داراست. 
همچنین این محصول در عملیات لوله گذاری در بستر دریا و عملیات نصب سکو کاربرد 

دارد.  
شــرکت نفت فلات قاره، شــرکت نفت و گاز پارس، شــرکت تأسیســات دریایی ایران 
و شــرکت ارتباطات زیرساخت نیز مشــتریان اصلی نرم افزار موقعیت یابی بارج و تاگ 

هستند.

نرم افزار موقعیت یابی بارج و تاگ

B
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 سامانه مدیریت شبکه های LAN IBSng؛ محصولی از شرکت پارس پویش 
فن آور

 LAN کار مدیریت، کنترل و نظارت بر شبکه های ،LAN IBSng سامانه مدیریت شبکه های
را انجام می دهد. 

سامانه مدیریت شبکه های LAN IBSng محصول شرکت پارس پویش فن آور است. این 
سامانه برای سیاست گذاری، مدیریت، نظارت و کنترل مصرف منابع شبکه ای )اینترنت 

و سرورهای محلی و سازمانی( به کار می رود.
همچنیــن ایــن محصول می تواند احراز هویــت کاربران، محدود کردن و ســهمیه بندی 
مصــرف کاربران، ارائه تاریخچه اتصال کاربران و اعمال محدودیت های حجمی و زمانی 

دوره ای را انجام دهد. 
 ،Diameter و Radius از دیگر ویژگی های این محصول می توان پشتیبانی از پروتکل های
ارائه گزارش از مقاصد ترافیک شبکه، افزایش امنیت سیستم با کنترل دسترسی ها، 
قابلیــت اتصال بــه Microsoft Active Directory و Open LDAP و پشــتیبانی از تجهیزات 

سیسکو، میکروتیک، هواوی و جونیپر را نام برد.
سامانه مدیریت شبکه های LAN IBSng دارای پنل مدیریت تحت وب تعیین پهنای باند 

کاربر است و با کنترل دسترسی ها موجب افزایش امنیت سیستم می شود.

سامانه مدیریت شبکه های
LAN IBSng

B



154

 سامانه مرکز تماس؛ محصولی از شرکت پارس پویش فن آور

ســامانه مرکز تماس، سامانه ای مبتنی بر VoIP )صدا مبتنی بر پروتکل اینترنت( است 
که امکان برقراری ارتباط سازمان ها با مخاطبانشان را فراهم می کند.

ســامانه مرکز تماس محصول شــرکت پارس پویش فن آور اســت که با ارائه یک مرکز 
تماس چندرسانه ای، به ارتباط مؤثرتر سازمان با مخاطبان و عامه هایش کمک می کند.  

این ســامانه مبتنی بر پروتکل اینترنت طراحی شــده و قابلیت ارسال نگارنامه و پیام 
کوتــاه را نیــز دارد. همچنین ایــن محصول می توانــد خدماتش را بر اســاس نیاز هر 

سازمان ارائه  دهد.
نهادهــا و ارگان هــای دولتــی ازجمله نهاد ریاســت جمهوری، شــرکت مخابــرات ایران، 

دانشگاه تهران و مبنا از مشتریان اصلی سامانه مرکز تماس هستند.

سامانه مرکز تماس

B
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شرکت  از  محصولی  ثابت؛  و  سیار  شبکه های  بیلینگ  و  شارژینگ  سامانه   
پارس پویش فن آور

ســامانه شارژینگ و بیلینگ، مجموعه سیستم های لازم برای شرکت های ارائه-دهنده 
خدمــات اینترنتی و ارتباطی برای ارائه ســرویس های همگرا بر وری بســترهای آی پی 

)IP( است.

ســامانه شارژینگ و بیلینگ شبکه های ســیار و ثابت محصولی از شرکت پارس پویش 
 ،4G 3 وG فن آور اســت. این محصول قابلیت شــارژینگ و بیلینگ همگرای شــبکه های
شــبکه های DSL، شبکه های وای فای عمومی،  شبکه های FTTx، شبکه های IN، شبکه های 

SMSC و شبکه های MMSC را دارد.

همچنیــن این ســامانه مطابق با اســتاندارد GPP3 طراحی شــده اســت و از نقاط مرجع 
)Reference Point( استاندارد مانند پروتکل Diameter پشتیبانی می کند.

شــرکت مخابرات ایران، همراه اول، ایرانســل، رایتل و مبین نت نیز مشتریان اصلی 
این محصول هستند. 

سامانه شارژینگ و بیلینگ 
شبکه های سیار و ثابت

A
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 PAP؛ محصولی از شرکت پارس پویش فن آور

PAP پلتفرمــی اســت کــه قابلیت بازســازی تصاویر با اســتفاده از هــوش مصنوعی و 

تشخیص چهره افراد و متعلقات فیزیکی آن ها را دارد

PAP محصول شــرکت پارس پویش فن آور است. این پلتفرم مبتنی بر هوش مصنوعی 

اســت و توانایی پایــش دوربین های مدار بســته و رصد، تطبیق و جســتجوی افراد با 
استفاده از تصاویر، حتی تصاویر دوربین های با کیفیت پایین را داراست.

از ویژگی های این محصول می توان به تشخیص چهره، تشخیص آناتومی بدن، تشخیص 
متعلقات فیزیکی هر شــخص، تشــخیص هفــت حس از چهره، تطبیق چهره، جســتجوی 

چهره، بررسی حرکت شخص در محیط و بایگانی داده  ها اشاره کرد.
نهادهــا و ارگان هــای نظامــی و انتظامی، واحدهای حراســت، مجموعه هــای دیده بانی و 

نگهبانی اماکن عمومی و... از مشتریان این محصول هستند.

PAP

B
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 ربین؛ محصولی از شرکت پارس پویش فن آور

ربین می تواند با دریافت اطلاعات ترافیک مشــترکان شــرکت های ارائه دهنده خدمات 
اینترنتی و تطبیق آن با اطلاعات کسب شده از سامانه AAA یا شارژینگ،  لاگ مشترکان 

را تهیه و ذخیره کند. 

ربین محصولی از شرکت پارس پویش فن آور است. این محصول قادر است با کمترین 
پهنای باند و بدون نیاز به مرور با سخت افزار جانبی، لاگ مورد نیاز را تهیه و در اختیار 

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی قرار دهد.
از ویژگی هــای این محصول قابلیــت پردازش 5 میلیون تراکنش در ثانیه، اســتخراج 
ترافیک شــبکه به صــورت آنی، قابلیت پــردازش 10 میلیون پکــت در ثانیه، ثبت و 
بایگانی لاگ IPDR ترافیک شبکه، ارائه آرشیو لاگ از طریق HTP، قابلیت انتخاب فرمت 
فشرده سازی و نیاز نداشتن به دریافت کپی ترافیک مشترکین برای تهیه لاگ است.

همچنین ربین دارای پنل مدیریتی تحت وب اســت و شرکت مخابرات ایران، افرانت، 
مینا، همراه اول و ایرانسل مشتریان اصلی این محصول اند.

ربین

B
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 سامانه هوش تجاری رایان؛ محصولی از شرکت پارس پویش فن آور

سامانه هوش تجاری رایان با استخراج، جمع آوری و ترکیب همه داده های کسب و کار، 
امکان مشاهده و تجزیه و تحلیل داده ها را فراهم می کند.

ســامانه هــوش تجاری رایان محصول شــرکت پــارس پویش فن آور اســت که تحلیل 
داده های سامانه های شارژینگ و بیلینگ، تحلیل داده های سامانه های فروش و CRM و 

تحلیل داده های شبکه را انجام می دهد.
این محصول افزون بر ارائه پنل تحلیلی مبتنی بر هوش تجاری، امکان اتخاذ تصمیمات 
اســتراتژیک داده محور )Data Driven( و آگاهی لحظه ای از وضعیت شاخص های کلیدی 

کسب و کارها را فراهم می آورد.
استفاده از سامانه هوش تجاری رایان منجر به کسب دیدگاه جامع از اطلاعات، افزایش 
کیفیت خدمات رسانی، افزایش سطح رضایت و وفاداری مشترکین و در نتیجه افزایش 

درآمد می شود.
شــرکت مخابرات ایران، همراه اول، ایرانســل، رایتل و مبین نت نیز مشتریان اصلی 

این محصول هستند.

سامانه هوش تجاری رایان

B
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 میتا؛ محصولی از شرکت پارس پویش فن آور

میتا امکان اتصال آزاد کاربران را به شبکه سازمان فراهم می کند.

میتا محصول شرکت پارس پویش فن آور است. این سامانه قابلیت ثبت نام آنلاین به 
صورت خودکار و بررسی داده های ثبت نامی با سامانه های جانبی را دارد.

از ویژگی هــای این محصول می توان مدیریت کیفیت ارائه اینترنت، نگهداری ســوابق 
رفتــار کاربران، ارســال پیامکی خــودکار پرداخت آنلایــن و ارائه لیســت هویت های 

تاییدنشده و مدیریت کاربران مشکوک را نام برد.
همچنین این سامانه قابلیت شخصی سازی محیط کاربری را دارد و از زبان های فارسی، 

انگلیسی، عربی، فرانسوی، آلمانی و ترکی استانبولی پشتیبانی می کند.
حفظ امنیت اطلاعات کاربران و ایجاد بستر مناسب به منظور تسهیل برقراری ارتباطات 

برای کاربران از مزایای رقابتی سامانه میتا نسبت به تأمین کنندگان دیگر است.

میتا

B
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 آترونیس؛ محصولی از شرکت پارس پویش فن آور

آترونیس، ارتباطات شبکه را کنترل، مدیریت و پایش می کند.

آترونیــس محصولــی از شــرکت پارس پویش فن آور اســت. این ســامانه، مدیریت و 
پایش ارتباطات شــبکه را در اتصال سامانه های در لایه شبکه، پروتکل های مخابراتی، 
پروتکل های ارتباطی تحت وب، پروتکل های مدیریت و نظارت سامانه های نرم افزاری و 

مانیتورینگ و پایش داده های ارسالی و دریافتی را انجام می دهد.
همچنیــن این محصــول قابلیت مدیریت، کنتــرل، نظارت، تغییر و اعمال سیاســت در 
 http، SSH، PPTP، RADIUS، RDP، L2TP، Soap، SBC، RDP، ارتباط شــبکه بــا دامنه هــای

JSON RPC، XMLRPC، Diameter، SS7 Firewall و SSH را دارد.

 Open افزون بر آن، آترونیس امکان پایش و اعمال سیاســت بر وی پی ان با دامنه های
Connect، Any Connect، SSLVPN، L2TP و PPTP  را داراست.

این ســامانه برای کاهش مخاطرات امنیتی شــرکت هایی که دارای شــبکه های ارتباطی 
گسترده  وارتباطات بیرونی با مؤلفه های ثالث هستند، مناسب است. 

آترونیس

B



161

 سامانه VPN؛ محصولی از شرکت پارس پویش فن آور

سامانه VPN، اتصال مشتریان وی پی ان سازمانی را مدیریت می کند.

ســامانه VPN محصول شــرکت پارس پویش فن آور اســت. این محصول قابلیت احراز 
هویت کاربران، محدود کردن و ســهمیه بندی مصرف کاربران، امکان تعیین پهنای باند 

کاربر و اعمال محدودیت های حجمی و زمانی دوره ای را دارد.
 ،Diameter و Radius از ویژگی های دیگر این محصول می توان پشتیبانی از پروتکل های
داشــتن پنل مدیریت تحت وب، ارائه گزارش از مقاصد ترافیک شــبکه، پشتیبانی از 
 Microsoft Active تجهیزات سیســکو، میکروتیک، هــواوی و جونیپر، قابلیت اتصال بــه
Directory و Open LDAP و ارائــه گزارش هــا و گراف-هــای مصــرف و تاریخچه اتصال 

کاربران را نام برد.
همچنین این ســامانه با پشــتیبانی از اســتاندارد GPP3 امکان اکانتینگ و شــارژینگ 
مشــتریان وی پــی ان ســازمانی و ســاماندهی ســامانه HSS در مدیریــت دسترســی و 

مسیریابی هر سی پی ای )CPE( و اتصال آن به شبکه های اختصاصی را دارد.
ســامانه VPN در اپراتورهــای اینترنــت، فایروال ها و امنیت شــبکه ســازمان ها به کار 

می رود.

VPN سامانه

B
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 RAD Cloud؛ محصولی از شرکت پارس پویش فن آور

RAD Cloud سیاســت گذاری، مدیریــت و کنتــرل مصــرف منابع شــبکه ای )اینترنت و 

سرورهای محلی و سازمانی( را انجام می دهد.

RAD Cloud محصول شرکت پارس پویش فن آور است که مدیریت، کنترل و نظارت بر 

شبکه های محلی )LAN( را پیش می برد. 
این سامانه امکان احراز هویت کاربران، محدود کردن و سهمیه بندی مصرف کاربران، 
ارائه گزارش از مقاصد ترافیک شــبکه، اعمال محدودیت های حجمی و زمانی دوره ای، 
تعیین پهنای باند کاربر و ارائه گزارش ها و گراف های مصرف و تاریخچه اتصال کاربران 

را دارد.
از ویژگی های دیگر این محصول، پشــتیبانی از پروتکل های Radius و Diamete، قابلیت 
اتصــال بــه Microsoft Active Directory و Open LDAP پشــتیبانی از تجهیزات سیســکو، 

جونیپر، میکروتیک و هواوی است.
شرکت مخابرات ایران، دانشگاه تهران، دانشگاه شریف، همراه اول، رایتل و مبین نت 

نیز مشتریان اصلی این محصول هستند.

RAD Cloud

B
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 Corn E1؛ محصولی از شرکت پرتو ارتباط صبا

مودم Corn E1 قابلیت ایجاد شــبکه گسترده )WAN( و اتصال دو شبکه محلی )LAN( به 
یکدیگر را دارد.

Corn E1 محصولی از شــرکت پرتو ارتباط صباســت. این مودم بدون سیســتم عامل و 

مبتنی بر FPGA است که به منظور ایجاد شبکه گسترده )WAN( و اتصال دو شبکه محلی 
)LAN( به یکدیگر طراحی شده است.

از ویژگی های این محصول می توان امکان ارسال اطلاعات اترنت با سرعت صد مگابیت 
بر ثانیه، پشــتیبانی از چهار ورودی و خروجی E1، پوشش پهنای باند تا 8٫192 مگابیت 

بر ثانیه و پشتیبانی از پروتکل GFP را نام برد.
همچنیــن ایــن مودم دارای 8 پورت BNC بــرای ورودی و خروجی E1ها، تغذیه VDC5 و 

U1 مناسب رک است. 

 128 AES برای ایجاد امنیت، اطلاعات را به صورت رمزشــده با الگوریتم Corn E1 مودم
)اســتاندارد رمزنگاری پیشــرفته( ارائه می دهد. کلید رمزنگاری نیز می تواند بر روی 

دانگل USB ذخیره و یا به صورت نرم افزاری داخل تنظیمات مودم نوشته شود.

Corn E1

B
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 EMX3؛ محصولی از شرکت پرتو ارتباط صبا

EMX3 دستگاهی برای سوئیچ اترنت و فیلترینگ در فضای اترنت است.

دستگاه Emx3 برای سوئیچ و فیلترینگ خاص در فضای اترنت طراحی شده است. این 
 MPLS، VLAN سیســتم قابلیت مسیردهي داده های ورودی به خروجی بر اساس آدرس

ID و IP را دارد.
همچنین این دســتگاه دارای 7 پورت اترنت که دو عدد آن قابلیت اتصال نوری دارد، 
یک پورت کنسول با سرعت صد مگابیت بر ثانیه، نرم افزار کاربری گرافیکی با قابلیت 
اتصال با اترنت با ســرعت 10٬100 مگابیت بر ثانیه به دســتگاه و حافظه داخلی 256 

کیلوبایت برای ذخیره پارامترهای برنامه ریزی است.
از ویژگی هــای دیگــر Emx3 می تــوان امکان ارتقــای ثابت افزار )Firmware( سیســتم 
با اســتفاده از USB، طراحی مبتنی بر FPGA برای پیشــگیری از هک دســتگاه، تهیه در 

Case1U و راه اندازی با تغذیه 220VAC/48VDC را نام برد.

شرکت ارتباطات زیرساخت نیز مشتری اصلی این محصول است.

EMX3

A
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 EMX5؛ محصولی از شرکت پرتو ارتباط صبا

EMX5 دستگاهی برای تحلیل و پردازش اطلاعات شبکه های مبتنی بر فیبر نوری است.

Emx5 محصولی از شــرکت پرتو ارتباط صباســت. این سیســتم شــامل ســخت افزار و 

 SDH نرم افزار اســت و برای پردازش اطلاعات شبکه های مبتنی بر فیبر نوری اترنت و
با سرعت ده گیگابیت بر ثانیه کاربرد دارد.

همچنین این دســتگاه توانایی تقسیم اطلاعات ورودی به چند پورت خروجی به صورت 
دینامیک، دیماکس و بازگشــایی )Decode( پروتکل GFP و E1 روی VC4های برنامه ریزی 
شــده، اتصال به حداکثر چهار لینک STM64 و اتصال از طریق پورت کنســول به نرم 

افزار کاربری را داراست.
از ویژگی هــای دیگر این محصول می توان طراحی با اســتفاده از FPGA و پیشــگیری از 
هک شدن، امکان اســتفاده به عنوان مودم انتقال اطلاعات در فضاي SDH در نرخ های 
STM16/STM64، داشــتن هشــت پــورت نــوری در جلو و پنــج پورت اترنت در پشــت 

دســتگاه، قابلیت آبشــاری بودن لینک های STM64 از سیســتمی به سیســتم دیگر و 
طراحی اختصاصی ثابت افزار )Firmware( برای آن را نام برد.

EMX5

B
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 EMX6؛ محصولی از شرکت پرتو ارتباط صبا

EMX6 یک فایروال انتقال داده های رمزشــده با رمزکننده AES256 از طریق شبکه غیر 

امن است.

EMX6 محصولی از شــرکت پرتو ارتباط صباست. این محصول یک رمزکننده اطلاعات و 

فایروال است که بر اساس FPGA طراحی شده است.
این دستگاه دارای دو پورت گیگااترنت امن که یکی قابلیت انتخاب عملکرد به صورت 
optical electrical دارد، یک پورت ناامن، کلید USB Dongle قابل برنامه ریزی به وســیله 

کاربر، نرم افزار کاربری وب با قابلیت انجام فیلترینگ و کلید داخلی قابل برنامه ریزی 
به وسیله کاربر است. 

از ویژگی های دیگر این سیســتم پشــتیبانی از ســه حالت ارتباطی IP-Sec ،Mac-Sec و 
No-Sec و اتصال به سیستم محلی )LAN( است.

همچنین الگوریتم رمز به صورت پیش فرض AES256 اســت اما امکان اعمال الگوریتم 
رمز خاص وجود دارد.

EMX6

B
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 CORN STM 1؛ محصولی از شرکت پرتو ارتباط صبا

CORN STM 1 مودمی برای ارسال داده های اترنت بر بستر STM1 است.

CORN STM 1 محصولی از شــرکت پرتو ارتباط صباســت. این محصول یک مودم مبتنی 

 STM1 برای ارســال داده های اترنت با ســرعت یک گیگابیت بر ثانیه بر بستر FPGA بر
است.

 TAP قابلیت اســتفاده به عنوان ،GFP از ویژگی هــای این مودم، پشــتیبانی از پروتکل
برای مانتیورینگ شــبکه، ارسال و دریافت داده های اترنت تا سرعت 150 مگابیت بر 

ثانیه و پشتیبانی از پروتکل  V_CATاست.
همچنیــن به منظــور ایجاد یک خــط امن ارتباطی، همــه ارتباطات مــی توانند به روش 

AES256 رمز گذاری شوند. 

CORN STM 1

B
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 دیتا دیود؛ محصولی از شرکت پرتو ارتباط صبا

دیتا دیود )Data diode( سیستمی برای ارتباط یک طرفه اطلاعات بین دو شبکه است. 
دیتا دیود )Data diode( محصولی از شــرکت پرتو ارتباط صباســت. این محصول امکان 
انتقال شــفاف یک ســویه پیام ها بدون توجه به آدرس و محتوا، امکان اصلاح فایل در 
صورت بروز خطا و کنترل ســرعت ارسال بر اساس مشخصات کامپیوتر ارسال کننده و 

دریافت کننده را داراست.
همچنین این سیســتم قابلیت جداســازی ســخت افزاری قســمت دریافت از ارســال، 
طراحی مبتنی بر FPGA و ایمنی در برابر هک شدن، تفکیک منبع تغذیه قسمت ارسال 
و دریافت به منظور جلوگیری از نشــت اطلاعات از مســیر تغذیه و امکان اســتفاده از 

سیستم به منظور ایزولاتور را دارد.
از ویژگی های دیگر این محصول، امکان سفارشی ســازی ســرویس با توجه به نیاز کاربر، 
کارکرد در دو حالت قابل تنظیم با dip switch )حالت انتقال شفاف و غیرشفاف پیام ها(، نیاز 
نداشتن به پروتکل نظارتی مانند SNMP و جلوگیری از ایجاد حفره امنیتی و قابلیت ارائه 

سیستم در دو نرخ انتقال اطلاعات صد مگابیت بر ثانیه و یک گیگابیت بر ثانیه است.
افزون بر آن، دیتا دیود دارای نمایشگر جلوی پنل به منظور آگاهي از کارکرد سیستم 
و شــرایط دمــای کاری 0 تا 60 درجه ســانتی گراد، شــرایط دمای انبــار 0 تا 85 درجه 

سانتی گراد و تغذیه با دو آداپتور AC to 5VDC/1A220 است.

دیتا دیود
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 سامانه امضای همراه دیجیتال؛ محصولی از شرکت پرتوتاپ رایان

سامانه امضای همراه دیجیتال برای احراز هویت مجازی افراد کاربرد دارد.

ســامانه امضای همراه دیجیتال محصول شرکت پرتوتاپ رایان است. امضای دیجیتال 
هویت فرد را در فضای مجازی نشان می دهد و شامل اطلاعاتی مانند مشخصات و کلید 

عمومی فرد صادر کننده است.
برای ایجاد امضای دیجیتال )رقمی(، از رمزنگاری نامتقارن استفاده می شود و امضا در 
ازای هر پیام متغیر اســت. همچنین دریافت کنندگان پیام، با در اختیار داشــتن کلید 

عمومی، توانایی احراز هویت و اعتبارسنجی فرستنده پیام را پیدا می کنند.
از مزایای استفاده از این سامانه می توان تأمین امنیت پیام، انکارناپذیری تراکنش های 
کاربران، پیشگیری از دستکاری اطلاعات، کاربرد چند منظوره و قابلیت احراز هویت در 
سیســتم های نرم افزاری دیگر، استفاده از توکن، گواهي امضا و احراز هویت اشخاص 
حقیقــی و حقوقــی، گواهی ســرور SSL\TLS، گواهی مهر ســازمانی و گواهی مراکز مهر 

زمانی را نام برد. 
ســامانه امضــای همــراه دیجیتــال بــرای نخســتین بار بــه صــورت بومــی و مطابق با 
اســتانداردهای جهانــی ETSI TS102.209، ETSI TR102.203  و ETSI TR102.206 تولیــد 

شده و بخشی از زیرساخت  یک دولت الکترونیک است.

سامانه امضای همراه دیجیتال

B
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 سامانه هوشمند باغداری رهبان؛ محصول شرکت پرتوتاپ رایان

ســامانه هوشمند باغداری رهبان، ســامانه ای برای هوشمندســازی و اتخاذ تصمیمات 
استراتژیک در باغداری است.

سامانه هوشمند باغداری رهبان، محصولی از شرکت پرتوتاپ رایان است که امکان باغداری 
هوشمند را فراهم می آورد. این محصول قابلیت سنجش از دور مزارع، ارائه توصیه های 
آبیاری با رصد میزان رطوبت خاک و وضعیت ریشه درختان، خودکارسازی فرایند آبیاری و 

کوددهی و پیش بینی بیماری ها و آفات با استفاده از سنسور رطوبت برگ را دارد.
از مزایــای ایــن ســامانه؛ افزایش کیفیــت 40 درصدی محصولات، 15 تــا 20 درصد 
افزایــش در کمیت محصــولات، 50 درصد صرفه جویی در مصرف ســم و کود، کاهش 
خطای انسانی در باغ، صرفه جویی در مصرف آب، تقسیم باغ به مناطق گوناگون و ارائه 

توصیه های مبنتی بر هر بخش است.
همچنین سامانه هوشمند باغداری رهبان امکان مدیریت کارکنان و تعیین وظیفه برای 
آنــان به شــکل  فردی و گروهــی را دارد. این محصول کارکنــان را به صورت پیامکی، 

اپلیکشینی یا پیغام صوتی از وظایف خود آگاه می کند.
ایــن محصول دارای لایه شــبکه، لایــه پردازش و ذخیره ســازی ابری، پنــل مدیریت 
هوشــمند در ســطوح مدیریتی کلان )کشــوری، اســتانی، شهری(، ســطوح کارشناسی، 
ســطوح کاربری )بهره بردار، ذی نفعان و ذی ربطان به صورت API و KPI(، سطوح عملیاتی 

)کارکنان( و سنسورهای علایم محیطی و سنسورهای شنیداری محیطی است.
شــایان ذکر اســت، این ســامانه اطلاعات ثبت شده را به ســرورهای ابری وزارت جهاد 

کشاورزی ارسال می کند.

سامانه هوشمند باغداری رهبان

A
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 سامانه هوشمند دامداری رهبان؛ محصول شرکت پرتوتاپ رایان

ســامانه هوشــمند دامداری رهبان، سامانه ای برای هوشمندســازی و اتخاذ تصمیمات 
استراتژیک در دامداری است.

سامانه هوشمند دامداری رهبان، محصولی از شرکت پرتوتاپ رایان است. این سامانه 
با استفاده از سنسورها و دوربین های حرکتی خود، اطلاعات و وضعیت دام را جمع آوری 

و با پردازش هوشمند، اطلاعات و دستورات مورد نیاز را اعلام می کند.
ایــن محصــول قابلیت پایش تغذیه و ســلامت دام، مدیریت شــرایط محیطی نگهداری 
دام، اتصال به سامانه های کنترل تردد افراد و وسایل نقلیه، مدیریت مصرف و تولید 

خوراک، اتصال به سامانه های شیردوشی و هدایت دام و تشخیص حریق را دارد.
از مزایای اســتفاده از این ســامانه، افزایش کیفیت 40 درصدی محصولات، 15 تا 20 
درصد افزایش در کمیت محصولات،، ، تشخیص مشکلات سلامت دام در مراحل اولیه 
و کاهــش هزینه های درمان و جلوگیــری از تأثیر بر تولید شــیر، افزایش نرخ باروری 

دام و ارائه نتایج از طریق داشبورد به کارفرما بر روی تلفن همراه و کامپیوتر است.
همچنین این محصول دارای نود تشــخیص علایم حیاتی دام، لایه شبکه، لایه پردازش 
و ذخیره سازی ابری، پنل مدیریت هوشمند در سطوح مدیریتی کلان )کشوری، استانی، 
شــهری(، سطوح کارشناسی، سطوح کاربری )بهره بردار، ذی نفعان و ذی ربطان به صورت 

API و KPI( و سطوح عملیاتی )کارکنان( است.

سامانه هوشمند دامداری رهبان

A
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 SSR؛ محصول شرکت تکین ارتباط پویا

رادار SSR برای عملیات ناوبری هواپیما و کنترل مسیر پروازی کاربرد دارد.

SSR محصول شرکت تکین ارتباط پویاست. این محصول، یک سیستم رادار در کنترل 

ترافیک هوایی )ATC( است که تشخیص و اندازه گیری هواپیما )range and bearing( و 
درخواست اطلاعات اضافی هواپیما مانند هویت و ارتفاع را نیز انجام می دهد.

از ویژگی های این محصول، مدیریت 200 هدف به صورت همزمان، تأیید مراجع اصلی 
هواپیمایی کشوری )CAA( و نظامی مانند FAA، DFS، ENAV و STNA، اندازه گیری اهداف 
با اســتفاده از تشخیص سیگنال-های رادیویی منعکس شــده، تشخیص خودکار سطح 

پرواز )ارتفاع فشاری( هواپیما و پشتیبانی از فناوری شناسایی )IFF( است.
همچنین این محصول دارای ســیگنال دیجیتال و پردازشــگر داده شامل عملکردهای 
defruitter، Degarbler، ISLS، RSLS، سیســتم مانیتورینگ دوگانه و ترانسپوندر راداری 

با قابلیت انتقال پاسخ حاوی داده های کدگذاری شده به هر سیگنال  بازجویی است.

SSR

A
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 IFF؛ محصول شرکت تکین ارتباط پویا

IFF، رادار شناسایی دوست از دشمن است.

IFF محصولی از شــرکت تکین ارتباط پویاست. این محصول، رادار شناسایی دوست از 

دشمن است که امکان تبادل کد، به عنوان هدایتگر )Beacon( را دارد.
از قابلیت های دیگر این محصول، اســتفاده به صورت استقراری و تاکتیکی، انتخاب و 
ارســال یک و یا ترکیبی از مودها )Interlace(، نمایش انحصاری اطلاعات هدف انتخابی 
)SIF( برای حذف تراکم اطلاعات نمایشــی در محیط های پرترافیک رادار و مانیتورینگ 

و عیب یابی خودکار است.
همچنیــن ایــن رادار دارای شبیه ســاز اهداف مجازی )برای تســت RF و نمایشــگر(، 

امکانات اتصال به شبکه C4ISTAR و آنتن مونوپالس Flat plate است.
 Fully solid از ویژگی هــای دیگر این محصول می توان به طراحی فرســتنده به صــورت
state، طراحــی گیرنده و پردازشــگر با اســتفاده از فناوری رادیو نــرم افزا و، طراحی 

ماژولار بخش های رادار جهت سهولت در عیب یابی و پشتیبانی سامانه اشاره کرد.
وزارت دفاع، ارتش، سپاه و سازمان هوافضا نیز مشتریان اصلی این محصول هستند.

IFF

A
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 TACAN؛ محصول شرکت تکین ارتباط پویا

TACAN ســامانه ای برای تعییــن موقعیت هواپیمای نظامی برای سرنشــینان هواپیما با 

استفاده از ایستگاه های زمین پایه است.

TACAN محصولی از شــرکت تکین ارتباط پویاســت. این محصــول، موقعیت هواپیمای 

نظامی را برای سرنشــینان هواپیما با اســتفاده از سیگنال های رادیویی و ایستگاه های 
زمین پایه مشخص می کند. 

از قابلیت های این سامانه، کنترل پارامترهای سیستم از طریق GUI به صورت محلی و 
از راه دور، مانیتورینگ و عیب یابی خودکار کلیه بخش ها )BITE(، ایجاد ســطوح مختلف 
دسترســی به بخش های کنتــرل و مانیتورینگ و پردازش ســیگنال و داده به صورت 

دیجیتال است.
همچنین این محصول دارای آنتن آرایه فازی، دو کانال مجزا با قابلیت سوئیچ دستی و 

اتوماتیک و فرستنده مبتنی بر فناوری solid state است.
لازم به ذکر اســت، ســامانه TACAN برای تعیین فاصله بین هواپیما و ایستگاه زمینی، 
به جای اســتفاده از ســیگنال منعکس شــده از بدنه هواپیما )سیگنال پاسخ(، خودش 

سیگنال های پاسخ مصنوعی را تولید می کند.

TACAN

A
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خوارزم  شرکت  محصول  سیار؛  و  ثابت  ماهواره ای  آنتن های  سامانه  شبکه   
ارتباط خاورمیانه

شــبکه سامانه آنتن های ماهواره ای ثابت و سیار قابلیت تأمین ارتباط دوسویه همزمان 
در بستر ارتباط ماهواره ای است.

شــبکه ســامانه آنتن های ماهواره ای ثابت و سیار، محصولی از شــرکت خوارزم ارتباط 
خاورمیانه اســت. این شبکه با قابلیت تنظیم خودکار برای ماهواره های GSO )شمس(، 
بــرای تأمین ارتبــاط دوطرفه و همزمان تصویر، تلفن، دیتا و اینترنت در بســتر ارتباط 

ماهواره ای طراحی شده است.
همچنین سامانه مدیریتی این محصول، امکان پایش وضعیت پارامترهای شبکه ماهواره ای، 

مانیتورینگ و ثبت اطلاعات مربوط به پهنای باند و ثبت اطلاعات تجهیزات را دارد.
 Comtech EF DATA مبتنی بر مودم هــای SCPC/MCPC این محصول برای شــبکه ماهواره ای
طراحی شده و متشکل از سامانه MSAT-120 با قابلیت نصب در خودرو و سامانه استقراری 

AFSAT-AD به عنوان مرکز ارتباط خودروهای سیار و ایستگاه های استقراری است.

شبکه سامانه آنتن های ماهواره ای ثابت و سیار، در ایستگاه های سیار پخش زنده صدا 
و سیما به صورت برخط، خودپرداز سیار بانک ها، شرایط بحران مانند زلزله برای ایجاد 
ارتباط با مرکز، تحت پوشــش موبایل قراردادن یک منطقــه به صورت موقت، پدافند 

غیرعامل و جنگ الکترونیک کاربرد دارد.

شبکه سامانه آنتن های ماهواره ای 
ثابت و سیار

B
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ارتباط  خوارزم  شرکت  محصول  LEO؛  مدار  ماهواره های  ردیابی  سامانه   
خاورمیانه

سامانه ردیابی ماهواره های مدار LEO توانایی رهگیری ماهواره های LEO را دارد.

سامانه ردیابی ماهواره های مدار LEO، محصول شرکت خوارزم ارتباط خاورمیانه است. 
این ســامانه قادر به رهگیری ماهواره های مدار LEO است و بر مبنای پداستالX/Y، در 

باند فرکانسی S و X طراحی شده است.
همچنیــن این محصول امکان پــارک اتوماتیک آنتن بعد از هر ردیابی، تولید فایل گذر 
ماهواره از ایســتگاه تعریف شده با اســتفاده از فایل TLE، تشخیص زمان و مکان گذر 
ماهواره بر مبنای Program Track، نمایش مســیر عبوری ماهواره با اســتفاده از نقشــه 
راداری ایســتگاه، تأمین دامنــه حرکتی برای چرخش 360 درجــه در جهت Azimuth و 

180 درجه در جهت Elevation و نمایش موقعیت ماهواره روی نقشه جهان را دارد.
از قابلیت های دیگر این سامانه، محاسبه و نمایش موقعیت ماهواره به صورت لحظه ای 
و یا شبیه سازی شــده به وســیله زمان انجام محاســبات Link Budget و ارائه گزارش به 
کاربــر، نمایش مشــخصات TLE، دریافت فایل گذر ماهواره از نــرم افزار SDK و انجام 

محاسبات ماهواره های مدار ثابت است.
افزون بر آن، سامانه ردیابی ماهواره های مدار LEO دارای پایه آنتن با دو درجه آزادی 
در جهت های Azimuth  و Elevation، موتور و محدودکننده حرکتی برای هر جهت و زاویه 

نیمه قدرت پترن1٫2 درجه است.

LEO سامانه ردیابی ماهواره های مدار

B
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MSAT-120؛ محصول شرکت  ماهواره ای خودرویی  اتوماتیک  آنتن   سامانه 
خوارزم ارتباط خاورمیانه

ســامانه آنتــن اتوماتیک ماهــواره ای خودرویــی MSAT-120، بــرای برقــراری ارتباط با 
ماهواره های مدار ثابت GEO در ایستگاه های سیار و ثابت به کار می رود.

ســامانه آنتــن اتوماتیک ماهــواره ای خودرویی مــدل MSAT-120، محصولی از شــرکت 
خوارزم ارتباط خاورمیانه اســت. این ســامانه امکان تنظیم خودکار و دســتی به سمت 
ماهواره هــای مدار ثابت GEO و ارائه خدمات اینترنــت همزمان، صوت، تصویر، دیتا و 

ایجاد زیرساخت دستگاه های ارتباطی در بستر ماهواره را دارد.
از ویژگی های این محصول می توان به تولید در دو مدل ثابت و ســیار، کنترل ســامانه 
از راه دور و به وســیله کنترلر، فعالیت در باند فرکانســی KU، اعلام هشدار در صورت 
آســیب به سامانه، حفاظت الکترونیکی از کنترلر سامانه در مقابل اتصال کوتاه، اضافه 
بار، قطعی کابل و خرابی سنسور و امکان سفارشی سازی طبق نیاز  مشتری را نام برد.

همچنین این سامانه دارای بهره آنتن 42.5dBi، قابلیت200 ± درجه چرخش عمودی، ±100 
درجه چرخش افقی، 90 درجه چرخش پلاریزاسیون و دقت تنظیم 0,15 درجه است.

این محصول در شرکت مخابرات، ایستگاه های سیار پخش زنده صدا و سیما، خودپرداز 
ســیار بانک ها، شــرایط بحــران مانند زلزله برای ایجــاد ارتباط با مرکز، BTSهای ســیار 
موبایل، تحت پوشش موبایل قراردادن یک منطقه به صورت موقت، پدافند غیرعامل 

و جنگ الکترونیک کاربرد دارد.

سامانه آنتن اتوماتیک ماهواره ای 
MSAT-120 خودرویی

B
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ALGO -AN -AFSAT -AD؛  ماهواره ای  استقراری  خودکار  آنتن  سامانه   
محصول شرکت خوارزم ارتباط خاورمیانه

ســامانه آنتن خودکار اســتقراری ماهــواره ای ALGO -AN -AFSAT –AD، امکان کنترل و 
تنظیم عملیات های آنتن و ماهواره را دارد.

سامانه آنتن خودکار استقراری ماهواره ای  ALGO -AN -AFSAT -AD؛ محصول شرکت خوارزم 
ارتباط خاورمیانه اســت. این ســامانه قابلیت کنتــرل از راه دور عملیات های آنتن از طریق 
ایستگاه HUB و نرم افزار مدیریت شبکه، تنظیم خودکار و از راه دور ماهواره ها با استفاده از 

نرم افزار مدیریت شبکه )NMS( و خواندن سطح سیگنال از روی مودم  را داراست.
از ویژگی های این محصول، پوشــش ماهواره های GEO، قابلیت حرکت همزمان در ســه 
محــور )AZ،EL،PL(، کنتــرل و نمایش وضعیت آنتن به صورت محلــی و کنترل از مرکز، 
امکان استفاده در ســطوح تراز با تلورانس، ذخیره سازی هشدارها، داشتن  مکان یاب 

GPSو ردیابی اتوماتیک ماهواره است.

همچنین این ســامانه امکان برگشــت آنتــن به موقعیت قبلی در صــورت پیدا نکردن 
ماهواره جدید، پشتیبانی از آنتن های با قطرهای 90، 120، 180 و 260 سانتی متر و 

کنترل دستی آنتن را نیز دارد.
ایــن محصول در تأمیــن اینترنت و اینترانت برای دانشــگاه ها، ایجاد پشــتیبان برای 
ارتبــاط MPLS بانک ها، شــرکت ها و ســازمان ها، مانیتورینگ در شــبکه های تلویزیونی 

واتوماسیون صنعتی در پروژه های نفتی و گازی به کار می رود. 

سامانه آنتن خودکار استقراری ماهواره ای 
ALGO -AN -AFSAT -AD

B
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ارتباط  خوارزم  شرکت  از  محصولی  LTE؛  بر  مبتنی  تاکتیکی  موبایل  شبکه   
خاورمیانه

شــبکه موبایل تاکتیکی مبتنی بر LTE، امکان جاگزینی تلفن همراه به جای بی ســیم ها در 
یگان های عملیاتی و موقعیت های تاکتیکی را فراهم آورد. 

شــبکه موبایل تاکتیکی مبتنی بر LTE از محصولات شــرکت خــوارزم ارتباط خاورمیانه 
اســت. این سیســتم، قابلیت نصب و راه اندازی نرم افزارهای لازم جهت پیاده ســازی 

هسته )Core( را در کامپیوتر صنعتی دارا است.
رمزگذاری مبتنی بر شــبکهIP، کاربرد فنــاوری LTE، توان خروجی )40/20/5 واتی( و 
میزان حساسیت گیرنده در این محصول؛ ارتباطات صوتی، دیتا و مکالمات هم زمان را 

با اطمینان همراه می کند.
اپراتور خصوصی تلفن همراه مبتنی بر فناوری LTE، از 1000 کاربر موبایل پشــتیبانی 
می کنــد.   این کاربران می توانند با یک دیگــر تماس صوتی و تصویری برقرار کنند. از 
دیگر قابلیت های این ســامانه می توان تبادل داده، ارسال پیام کوتاه، توزیع اینترنت، 

ارسال و دریافت تصاویر ویدئویی و مکان یابی مشترکان )Geo Location( را نام برد.

LTE شبکه موبایل تاکتیکی مبتنی بر

A
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 Aroosha OSS؛ محصولی از شرکت رهیاب فن آوا

Aroosha OSS، به شرکت های تلکامی و غیرتلکامی در بخش مدیریت عملیات فنی مربوط 

به شبکه، خدمات ارائه می کند.
Aroosha OSS،از محصولات شرکت رهیاب فن آواست. شرکت های تلکامی و غیرتلکامی 

می توانند برای مدیریت شبکه و سرویس خود، از این محصول استفاده کنند.
این محصول در زمینه ی مدیریت IT و Telecom از Frameworx و ITIL اســتفاده می کند 
 Resource( مدیریــت منابع  ،)Service Management( کــه امکان مدیریت ســرویس
Management( و مدیریــت فرایندهــای ســازمان )Enterprise Management( را فراهم 

می کند. در بخش مدیریت ســرویس، مدیریت سفارش خدمات و مدیریت توافق سطح 
ســرویس امکان پذیر اســت. در بخش مدیریــت منابع، نیــروی کار و کارایی منابع نیز 
مدیریــت می شــوند. در بخش مدیریت فرایندهای ســازمان، به مدیریــت تغییرات و 

مدیریت حوادث پرداخته می شود.
همچنین این محصول دارای سیســتم مدیریت شبکه )NMS(، سیستم تضمین کیفیت 
)Assurance( سرویس و شــبکه، سیستم پیکربندی خودکار )ACS( و سیستم مدیریت 

خدمات فناوری و اطلاعات )ITSM( است.
شــرکت مخابرات ایران، شرکت ارتباطات زیرساخت، شرکت آسیا تک، شرکت ارتباطات 
مبین  نت و شرکت داده پردازی فن آوا از مشتریان اصلی این محصول به شمار می روند.

Aroosha OSS

A
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 DS200؛ محصولی از شرکت گسترش خدمات کارا تلفن

ســخت افزار DS200، مکالمــات ورودی را بدون نیاز به اپراتور، به مشــترک مورد نظر 
هدایت می کند.

محصول DS200 از شرکت گسترش خدمات کارا تلفن می تواند در  هر نوع فرایند کاری 
که دارای 3 نفر تا 10 هزار نفر کاربر است، مورد بهره برداری قرار بگیرد. با توجه به 
طراحی این محصول به صــورت Userfriends، امکان اتصال هر کاربر به طور جداگانه به 

این سیستم وجود دارد.  
ارتبــاط DS200  بــا کامپیوتــر، از طریق RG45 و شــبکه برقرار می شــود. این سیســتم 
ارتباطــی با برخــورداری از اینترفیس های متنــوع، صــوت )voice( و داده ها )data( را 
منتقل می کند. از  دیگــر ویژگی های این محصول،امکان جا زدن و بارگذاری کارت های 
متنــوع در هر Slat به جز Slat CPU اســت. کارت های داخلــی )C16/0( با 16 خط داخلی، 
کارت شــهری، کارت KOU با قابلیت ســاپورت 8 یا 16 خط دیجیتال، کارت  E&M، کارت 
PRI جهت ارتباط ترانکی و کارت های اپراتور قابل استفاده به صورت داخلی و خارجی از 

کارت های این سیســتم به شمار می روند. همچنین برای این سیستم امکان دسترسی 
به 700 مشترک IP )Licences(در کنار دیگر مشترکان، وجود دارد.

PRI/CAS/ بهره مندی از انواع پروتکل های مخابراتی DS200 از دیگر قابلیت های محصول
CO/SIP/E&M، امکان تنظیم سیســتم به صورت PBX یا IP-PBX بدون سرور، سهولت در 

برنامه ریزی سیســتم، داشــتن کالر آیدی )Caller ID(روی تمام خطوط شــهری و خارجی 
و امکان گذاشــتن پیغام در صندوق صوتی مشــترکان اســت. افزون بر آن، DS200 با 
استفاده از یک نرم افزار به محاسبه ی صورت حساب مشترکان می پردازد و آن را طریق 

پورت داخلی Rs232 و یا پرینتر برای آن ها ارسال می کند.

DS200

B
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 KT48IP؛ محصولی از شرکت گسترش خدمات کارا تلفن   

محصول KT48IP، دارای قابلیت برنامه ریزی از طریق PC و تلفن همراه است  که کنترل 
و رفع خرابی از راه دور را امکان پذیر می کند.   

محصول KT48IP از شــرکت گســترش خدمــات کارا تلفن، دارای ظرفیــت پایه 12/4 
است. با اضافه کردن کارت های توسعه 6/2_ 12/4_ 16/0  به این محصول، امکان 
گســترش تــا 48 پورت نیــز وجود دارد. همچنین بــا افــزودن کارت IP-COMBO، به 4 

ترانک و 8 مشترک IP دسترسی می یابد.
از ویژگی های این سیســتم، تغذیه ورودی آن از طریق برق شهر است. KT48IP دارای 
اپراتور گویا است؛ و EVM48 به عنوان اپراتور اتوماتیک و صندوق پستی جهت اتصال 
به مرکز تلفن MS48 مورد اســتفاده قرار می گیرد. در این محصول، قابلیت ضبط شدن 
24 پیغام وجود دارد. در واقع دو کانال برای ضبط پیغام و دو کانال برای پخش مجدد 

پیغام به طور هم زمان وجود دارد.
از قابلیت هــای ایــن محصول، امکان برنامه ریزی با اســتفاده از PC اســت. افزون بر آن، 
 KT48IP کامپیوتر می توانند صورت حساب را از سیستم دریافت کند. از دیگر قابلیت های
می توان امکان شماره گیری اتوماتیک و سریع، رزرو خطوط داخلی و شهری، قفل کردن خط 
شهری توسط اپراتور، تایمر برای مکالمات ورودی و خروجی، امکان نمایش شماره مخاطب، 

رمزگذاری بر روی تلفن های داخلی و اتصال خط شهری به خط شهری دیگر را نام برد.

KT48IP

B
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 آنتن gain 25.65؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شــرکت صبا ارتباط شریف به منظور مصارف زیرســاخت ارتباطات وایرلس و گسترش 
محدوده شبکه وایرلس، انواع متنوعی از آنتن های باند آزاد فرکانسی را تولید می کند.

بهره آنتن gain 25.65 از شــرکت صبا ارتباط شــریف، 5,25 دسیبل است. همچنین این 
آنتن مخابراتی، دارای فرکانس 5 گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتور N، مقاومت بالا در مقابل اشعه UV، قطر دیش 40 سانتی متر و وزن 2 کیلوگرم 
اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتن 7  درجه افقی و 7 درجه 

عمودی است.
رســپینا، های وب، پیشگامان و پارس آنلاین از مشــتریان اصلی این محصول به شمار 

می روند.

25.65 gain :آنتن

B
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 آنتن: gain 27؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شــرکت صبا ارتباط شریف به منظور مصارف زیرســاخت ارتباطات وایرلس و گسترش 
محدوده شبکه وایرلس، انواع متنوعی از آنتن های باند آزاد فرکانسی را تولید می کند.

بهره آنتن: gain 27 از شــرکت صبا ارتباط شــریف، 6,27 دســیبل است. همچنین این 
آنتن مخابراتی، دارای فرکانس 5 گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتــور N، مقاومــت بالا در مقابل اشــعه UV، قطــر دیش 52 ســانتی متر و وزن 5,4 
کیلوگرم اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتن 8,5 درجه افقی 

و 8,5 درجه 
عمودی است.

رســپینا، های وب، پیشگامان و پارس آنلاین از مشــتریان اصلی این محصول به شمار 
می روند.

27 gain: آنتن

B
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 آنتن: gain 29,5؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شــرکت صبا ارتباط شریف به منظور مصارف زیرســاخت ارتباطات وایرلس و گسترش 
محدوده شبکه وایرلس، انواع متنوعی از آنتن های باند آزاد فرکانسی را تولید می کند.

بهره آنتن: gain 29,5: از شرکت صبا ارتباط شریف،48,29 دسیبل است. همچنین این 
آنتن مخابراتی، دارای فرکانس 5 گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتور N، مقاومت بالا در مقابل اشعه UV، قطر دیش 60 سانتی متر و وزن 5 کیلوگرم 
اشــاره کرد. افزون بــر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتــن 2,5  درجه افقی و 2,5 

درجه عمودی است.
رسپینا، های وب، پیشگامان و شاتل از مشتریان اصلی این محصول به شمار می روند.

29,5 gain: آنتن

B
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 آنتن :gain 31؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شــرکت صبا ارتباط شریف به منظور مصارف زیرســاخت ارتباطات وایرلس و گسترش 
محدوده شبکه وایرلس، انواع متنوعی از آنتن های باند آزاد فرکانسی را تولید می کند.

بهره آنتن :gain 31 از شرکت صبا ارتباط شریف،7,31 دسیبل است. همچنین این آنتن 
مخابراتی، دارای فرکانس 5 گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتــور N، مقاومــت بالا در مقابل اشــعه UV، قطــر دیش 72 ســانتی متر و وزن 5,5 
کیلوگرم اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتن 6,4  درجه افقی 

و 6,4 درجه عمودی است.
رســپینا، های وب، پیشگامان و پارس آنلاین از مشــتریان اصلی این محصول به شمار 

می روند.

31 gain: آنتن

B
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 آنتن :gain 5,32؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شــرکت صبا ارتباط شریف به منظور مصارف زیرســاخت ارتباطات وایرلس و گسترش 
محدوده شبکه وایرلس، انواع متنوعی از آنتن های باند آزاد فرکانسی را تولید می کند.

بهره آنتن :gain 5,32 از شــرکت صبا ارتباط شریف،65,32 دسیبل است. همچنین این 
آنتن مخابراتی، دارای فرکانس 5 گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتــور N، مقاومــت بالا در مقابل اشــعه UV، قطــر دیش 90 ســانتی متر و وزن 5,9 
کیلوگرم اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنــای پرتو نیم توان در این آنتن 4  درجهافقی و 

4 درجه عمودی است.
رســپینا، شــاتل، پیشــگامان و پارس آنلاین از مشــتریان اصلی این محصول به شمار 

می روند.

5,32 gain: آنتن

B
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 آنتن :gain 5,33؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شــرکت صبا ارتباط شریف به منظور مصارف زیرســاخت ارتباطات وایرلس و گسترش 
محدوده شبکه وایرلس، انواع متنوعی از آنتن های باند آزاد فرکانسی را تولید می کند.

بهره آنتن gain 5,33: از شــرکت صبا ارتباط شریف،65,33 دسیبل است. همچنین این 
آنتن مخابراتی، دارای فرکانس 5 گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتور N، مقاومت بالا در مقابل اشــعه UV، قطر دیش 100 ســانتی متر و وزن 5,10 
کیلوگرم اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتن  5,3 درجه افقی 

و 5,3 درجه عمودی است.
شــاتل، های وب، پیشــگامان و پارس آنلاین از مشــتریان اصلی این محصول به شمار 

می روند.

5,33 gain: آنتن

B
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 آنتن :gain 26؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شرکت صبا ارتباط شــریف، آنتن های فرکانس 6 گیگا هرتز را برای برقراری ارتباطات 
پرظرفیت راه دور تولید می کند.

بهره آنتن gain 26: از شرکت صبا ارتباط شریف، 26 دسیبل است. همچنین این آنتن 
مخابراتی، دارای فرکانس 5,5 تا 5,6  گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتور N، مقاومت بالا در مقابل اشعه UV، قطر دیش 40 سانتی متر و وزن 2 کیلوگرم 
اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم تــوان در این آنتن 7 درجه افقی و 7 درجه 

عمودی است.
شــاتل، هــای وب، رســپینا و پارس آنلایــن از مشــتریان اصلی این محصول به شــمار 

می روند.

26 gain: آنتن

B
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 آنتن :gain 30؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شرکت صبا ارتباط شــریف، آنتن های فرکانس 6 گیگا هرتز را برای برقراری ارتباطات 
پرظرفیت راه دور تولید می کند.

بهره آنتن gain 30:  از شرکت صبا ارتباط شریف، 30 دسیبل است. همچنین این آنتن 
مخابراتی، دارای فرکانس 5,5 تا 5,6  گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتور N، مقاومت بالا در مقابل اشعه UV، قطر دیش 60 سانتی متر و وزن 5 کیلوگرم 
اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتن  5  درجه افقی و 5 درجه 

عمودی است.
پیشــگامان، های وب، رسپینا و پارس آنلاین از مشــتریان اصلی این محصول به شمار 

می روند.

30 gain: آنتن

B
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 آنتن :gain 33؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شرکت صبا ارتباط شــریف، آنتن های فرکانس 6 گیگا هرتز را برای برقراری ارتباطات 
پرظرفیت راه دور تولید می کند.

بهره آنتن gain 33: از شرکت صبا ارتباط شریف، 33 دسیبل است. همچنین این آنتن 
مخابراتی، دارای فرکانس 5,5 تا 5,6  گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتــور N، مقاومــت بالا در مقابل اشــعه UV، قطــر دیش 90 ســانتی متر و وزن 5,9 
کیلوگرم اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتــو نیم توان در این آنتن  4  درجه افقی 

و 4 درجه عمودی است.
شــاتل، هــای وب، رســپینا و پارس آنلایــن از مشــتریان اصلی این محصول به شــمار 

می روند.

33 gain: آنتن

B
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 آنتن :gain 34؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شرکت صبا ارتباط شــریف، آنتن های فرکانس 6 گیگا هرتز را برای برقراری ارتباطات 
پرظرفیت راه دور تولید می کند.

بهره آنتن gain 34:  از شرکت صبا ارتباط شریف، 34 دسیبل است. همچنین این آنتن 
مخابراتی، دارای فرکانس 5,5 تا 5,6  گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتور N، مقاومت بالا در مقابل اشــعه UV، قطر دیش 100 ســانتی متر و وزن 5,10 
کیلوگرم اشاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتن  5,3  درجه افقی 

و 5,3  درجه عمودی است.
شــاتل، پیشــگامان، رســپینا و پارس آنلاین از مشــتریان اصلی این محصول به شمار 

می روند.

 34 gain:آنتن

B
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 آنتن :gain 28؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شرکت صبا ارتباط شــریف، آنتن های فرکانس 6 گیگا هرتز را برای برقراری ارتباطات 
پرظرفیت راه دور تولید می کند.

بهره آنتن gain 28:  از شــرکت صبا ارتباط شــریف، 9,27 دســیبل است. همچنین این 
آنتن مخابراتی، دارای فرکانس 5,5 تا 5,6  گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتــور N، مقاومــت بالا در مقابل اشــعه UV، قطــر دیش 52 ســانتی متر و وزن 5,4 
کیلوگرم اشاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتن  3,5  درجه افقی 

و 3,5  درجه عمودی است.
شــاتل، پیشــگامان، رســپینا و پارس آنلاین از مشــتریان اصلی این محصول به شمار 

می روند.

28 gain: آنتن

B
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 آنتن :gain 5,31؛ محصولی از شرکت صبا ارتباط شریف

شرکت صبا ارتباط شــریف، آنتن های فرکانس 6 گیگا هرتز را برای برقراری ارتباطات 
پرظرفیت راه دور تولید می کند.

بهره آنتن 5,31gain: از شــرکت صبا ارتباط شــریف، 9,31  دسیبل است. همچنین این 
آنتن مخابراتی، دارای فرکانس 5,5 تا 5,6  گیگا هرتز و امپدانس 50 اهم است. 

از دیگــر ویژگی های این محصول می توان به پولاریزاســیون دوگانه )افقی و عمودی(، 
کانکتــور N، مقاومــت بالا در مقابل اشــعه UV، قطــر دیش 72 ســانتی متر و وزن 5,5 
کیلوگرم اشــاره کرد. افزون بر آن، پهنای پرتو نیم توان در این آنتن  5,4 درجه افقی 

و 5,4  درجه عمودی است.
شــاتل، هــای وب، رســپینا و پارس آنلایــن از مشــتریان اصلی این محصول به شــمار 

می روند.

5,31 gain: آنتن

B
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 موبایل بانک مهر ایران؛ محصولی از شرکت عصر دانش افزار

موبایــل بانــک مهــر ایــران از طریــق تلفن همراه هوشــمند به مشــتریان ایــن بانک، 
سرویس های غیرحضوری ارائه می دهد.

موبایل بانک مهر ایران، محصولی از شــرکت عصر دانش افزار اســت که سیســتم های 
عامل اندروید و iOS را پشتیبانی می کند. این برنامه کاربردی )application(در اندروید 
 ،Couchbase و Oracle .برنامه نویســی شــده است Swift به زبان iOS و در Java به زبان
پایگاه های داده )Database(در این محصول هســتند. همچنین تکنولوژی سمت سرور 

)back_ end( آن JavaEE و متدولوژی توسعه اش اسکرام است. 
از قابلیت های موبایل بانک مهر ایران افتتاح حســاب آنلاین و دریافت کارت به صورت 
پســتی و همگام سازی سوابق تراکنش ها اســت. این محصول،از قابلیت امکان ارسال 
هدیه آنلاین به دیگران و خرید ســریع شــارژ و بســته با تــکان دادن تلفن همراه نیز 
برخوردار است. همچنین مشتریان این بانک از طریق این محصول می توانند به منظور 
مدیریت هزینه ها و درآمدها، حســاب داری شخصی انجام بدهند. افزون بر آن، ایجاد 
دسته بندی و یادداشت گذاری برای تراکنش ها و امکان برنامه ریزی برای پرداخت های 

دوره ای و منظم در تقویم استعلام بدهی قبوض در این موبایل بانک وجود دارد.
موبایل بانک مهر ایران در ســه بخشِ خدمات کارت، خدمات خدمات ســپرده و خدمات 
عمومی به مشــتریان این بانک ســرویس ارائه می دهد. مشــاهده مانده، مشاهده در 
گــردش آخــر، انتقال کارت به کارت، تغییر رمز دوم کارت و مســدودی کارت؛ بخشــی 
از خدمات کارتی این موبایل بانک به شــمار می روند. خدمات ســپرده در این محصول 
شامل انتقال سپرده به سپرده، انتقال پایا، پرداخت قسط، مشاهده فهرست و جزئیات 
تسهیلات و پرداخت و... می شود. از خدمات عمومی موبایل بانک مهر ایران نیز می توان 
مشــاهده نقشــه شــعب با امکان جســت وجو، ورود به برنامه با اثرانگشت، شناسایی 

پیامک تراکنش های بانک و مدیریت مخاطبان را نام برد.

موبایل بانک مهر ایران

A
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 موبایل بانک سینا؛ محصولی از شرکت عصر دانش افزار

موبایل بانک ســینا از طریق تلفن همراه هوشــمند، طیف گســترده ای از خدمات کارتی، 
سپرده و عمومی را به مشتریان این بانک ارائه می کند.

موبایل بانک ســینا، محصولی از شــرکت عصر دانش افزار است که سیستم های عامل 
 JavaEE آن )back_ end( را پشــتیبانی می کند. تکنولوژی ســمت ســرور iOS اندروید و
و متدولوژی توسعه اش اسکرام اســت. این برنامه کاربردی )application(در اندروید 
بــه زبان Java و در iOS به زبان Swift برنامه نویســی شــده اســت. همچنیــن Oracle و 

Couchbase، پایگاه های داده )Database(در این محصول هستند.

از قابلیت هــای موبایــل بانــک ســینا می توان بــه همگام ســازی ســوابق تراکنش ها، 
حســاب داری شــخصی جهت مدیریــت هزینه ها و درآمدهــا، امــکان برنامه ریزی برای 
پرداخت های دوره ای و منظم در تقویم، اســتعلام بدهی قبوض و امکان دســته بندی و 

یادداشت گذاری برای تراکنش ها اشاره کرد.
خدمات بانکی بخشی از ارائه سرویس توسط موبایل بانک سینااست که شامل مشاهده 
مانــده، مشــاهده ده گردش آخــر، انتقال کارت بــه کارت، انتقال از کارت به حســاب، 
پرداخت قسط و قبض با کلیه کارت های شتاب، خرید شارژ و اینترنت، امکان تغییر رمز 
دوم و مســدودی کارت می شــود. همچنین مشتریان بانک ســینا، با استفاده از موبایل 
بانک ســینا می توانند از خدمات سپرده همچون افتتاح  حساب آنلاین، مشاهده مانده، 
مشــاهده صورت حســاب، انتقال سپرده به ســپرده، ثبت پرداخت های مستمر عادی و 
پایا، پرداخت قسط و... بهره مند شوند. مشاهده نقش شعب با امکان جست وجو، ورود 
به برنامه با اثرانگشــت و امکان تغییر رمز و شناســه کاربری نیــز خدمات عمومی این 

محصول به شمار می روند.

موبایل بانک سینا

A
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 بانکت؛ محصولی از شرکت عصر دانش افزار

بانکت با ارائه بخشــی از خدمــات بانکی به صورت غیرحضوری، رســیدگی امور بانکی 
برای عموم مردم را تسهیل می کند.

بانکــت، محصولی از شــرکت عصر دانش افزار اســت که سیســتم عامــل اندروید را 
پشتیبانی می کند. در این محصول از متدولوژی اسکرام )Scrum( استفاده شده است. 
 Oracle آن )Database(  و پایــگاه داده JavaEE  آن )back_end( همچنین ســمت ســرور

می باشد.
از قابلیت های بانکت، امکان کارت  به  کارت از مبدأ کارت بانک های شهر، اقتصاد نوین، 
دی، انصار، ایران زمین، حکمت  ایرانیان، صنعت و معدن و... است. همچنین با استفاده 
از ایــن برنامه کاربــردی )application(، با وارد کردن شــماره مخاطب موردنظر می توان 
شــارژ و بســته اینترنتی خریداری کرد. از دیگر قابلیت های بانکت، پرداخت قبوض و 

امکان دریافت استعلام قبوض است. 
افزون بر آن، کاربر بانکت می تواند رویدادهای مالی )مانند اجاره خانه، قسط وام، چک، 
قبــض و...( خود را در تقویم تعریف و مشــاهده کند و همچنین امکان تنظیم یادآوری 
بــرای آن ها وجــود دارد. بانکت در بخش پی بوم امکان پرداخــت مبتنی بر QR و خرید 
کالاها و دسترســی به خدمات از جمله خرید انواع بیمه نامه ها پرداخت کرایه تاکســی 

و... را نیز فراهم کرده است.

بانکت

B
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 سبزپرداز؛ محصولی از شرکت عصر دانش افزار

ســبزپرداز بــه منظــور کنتــرل و مدیریت قبوض ســاختمان و انــرژی کلیــه نهادها و 
سازمان های خصوصی و دولتی طراحی شده است.

نرم افزار ســبزپرداز، محصولی از شرکت عصر دانش افزار است که سیستم های عامل 
اندرویــد و iOS را پشــتیبانی می کند. این برنامــه کاربــردی )application(در اندروید 
 ،Couchbase و Oracle .برنامه نویســی شــده اســت Swift به زبان iOS و در Java به زبان
پایگاه های داده )Database(در این محصول هستند. همچنین تکنولوژی سمت سرور 

)back_ end( آن JavaEE و متدولوژی توسعه اش اسکرام است.
می توان برای دریافت، پرداخت، آرشــیو، مقایســه مصرف انرژی و مدیریت قبوض از 
این محصول استفاده کرد. مدیریت مالی از قابلیت های این نرم افزار است که با ثبت 
هزینه هــا و درآمدها صورت می گیرد. افزون بر آن، مدیران ســاختمان ها می توانند از 
قابلیت مدیریت شارژ ساختمان که دارای امکان ثبت ارسال و دریافت شارژ ها است و 
مدیریت تابلوی اعلانات ســاختمان بهره مند شوند. همچنین با استفاده از این محصول، 

استعلام و پرداخت طرح ترافیک خودرو ممکن می شود.

سبزپرداز

B





آغاز ساخت شعبه ساری پارک فاوا
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 سیستم انتقال فیبر نوری- 16 کاناله؛ محصولی از شرکت فناوری ارتباطات 
نوری دانیال موج

سیستم انتقال فیبر نوری، در راستای بهینه سازی فیبر نوری و افزایش ظرفیت آن در 
حوزه ICT مورد استفاده قرار می گیرد.

سیســتم های WDM از طریق یک فیبر، انتقال ترافیک را تا چندین ترابیت در هر ثانیه 
امکان پذیــر می کنند. با وجود پیشــرفت و تحول فناوری، طراحان سیســتم های WDM با 
چالش هایــی همچون حداکثر تعداد طول موج بــر روی یک فیبر، بیش ترین نرخ بیت هر 
طول موج، حداکثر طول انتقال بر روی فیبر بدون تقویت کننده و یا با تقویت کننده نوری، 

کیفیت و سطح سرویس قابل اطمینان و قابلیت اطمینان سیستم رو به رو می شوند.
در این محصول حداکثر افت insertion Loss برای دی مالتی پلکسر نوری، 6dB و حداکثر 
افت insertion Loss برای مالتی پلکسر نوری نیز 6dB است. همچنین آن برای لینک نقطه 
به نقطه به طول 40km و 120km مناســب اســت. افزون بر آن، این سیســتم دارای 

فرستنده و گیرنده نوری از نوع SFP است و از طریق ولتاژ 48V DC- تغذیه می شود.
از قابلیت های سیستم CWDM 16 کاناله، می توان امکان ارسال و دریافت اطلاعات از 
Mb/s 100 تا Gb/s 5,2  را نام برد. دریافت طول موج های ورودی از طرف Client در طول 

موج های 1310_ 1550 و انتقال ســرویس هایی چون سرویس های FICON/ESCON از 
دیگر قابلیت های این محصول هستند.

سیستم انتقال فیبر نوری- 16 کاناله

B
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 سیستم انتقال فیبر نوری- 40 کاناله؛ محصولی از شرکت فناوری ارتباطات 
نوری دانیال موج

سیستم انتقال فیبر نوری، در راستای بهینه سازی فیبر نوری و افزایش ظرفیت آن در 
حوزه ICT مورد استفاده قرار می گیرد.

سیســتم انتقال فیبر نــوری- 40 کاناله محصولی از شــرکت فنــاوری ارتباطات نوری 
دانیال موج اســت که دارای حساســیت گیرنده های ماژول هــای XFPDWDM10G لینک 

-dBm23-~20 است. 

در این محصول حداکثر افت insertion Loss برای دی مالتی پلکسر نوری، 6dB و حداکثر 
افت insertion Loss برای مالتی پلکســر نوری نیز 6dB اســت. این سیستم برای لینک 
نقطه به نقطه به طول 40km و 0km6 مناسب است. افزون بر آن، این سیستم دارای 

فرستنده و گیرنده نوری از نوع SFP است و از طریق ولتاژ 48V DC- تغذیه می شود.
این محصول دارای قابلیت ارسال و دریافت اطلاعات از 12 کانال نوری و 4 کانال نوری 
است. همچنین دریافت طول موج های ورودی از طرف Client در طول موج های 1310_ 

1550 از دیگر قابلیت های این سیستم به شمار می رود.

سیستم انتقال فیبر نوری 40 کاناله

A
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 سیستم انتقال فیبر نوری- 4 کاناله؛ محصولی از شرکت فناوری ارتباطات 
نوری دانیال موج

سیستم انتقال فیبر نوری، در راستای بهینه سازی فیبر نوری و افزایش ظرفیت آن در 
حوزه ICT مورد استفاده قرار می گیرد.

سیستم انتقال فیبر نوری - 4 کاناله محصولی از شرکت فناوری ارتباطات نوری دانیال 
موج است که دارای فرستنده و گیرنده نوری از نوع SFP است.

در این محصول حداکثر افت insertion Loss برای دی مالتی پلکسر نوری، 6dB و حداکثر 
افت insertion Loss برای مالتی پلکســر نوری نیز 6dB اســت. این سیستم، برای لینک 
نقطه به نقطه به طول 40km و 120km مناســب اســت. همچنین این سیســتم انتقال 

فیبر نوری 4 کاناله از طریق ولتاژ -48V DC تغذیه می شود.
دریافت طول موج های ورودی از طرف Client در طول موج های 1310_ 1550 از دیگر 
قابلیت های این سیستم است. افزون بر آن، مطابق با توصیه نامه ITU-T G.694,2 طول 
 .1611nm,1591nm,1571nm,1551nm موج هــای کاری در این محصول  عبارتنــد از
انتقال ســرویس هایی چون سرویس های FICON/ESCON، ســرویس های شبکه محلی, 
Fast Ethernet ,Gigabit Ethernet و   STM-1/OC-3,STM4/OC-12,STM-16/OC-48از دیگــر 

قابلیت های این محصول هستند.

سیستم انتقال فیبر نوری 4 کاناله

B
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 سیستم انتقال فیبر نوری- Sfp؛ محصولی از شرکت فناوری ارتباطات نوری 
دانیال موج

ماژول های )Module( فرســتنده گیرنده نوری جهت انتقال در سیستم های مخابراتی و 
شبکه کاربرد دارند.

سیســتم انتقال فیبر نوری Sfp از محصول های شــرکت فناوری ارتباطات نوری دانیال 
موج است. در تکنولوژی Sfp، دریافت و ارسال سیگنال از طریق یک هسته تک حالته و 
در طول موج های مختلف به نام WDM اتفاق می افتد. این نوع ماژول  ها برای پروژه هایی 

که به صرفه جویی در کاربرد وسایل یا هزینه دارند، مناسب هستند.
در مــاژول فیبــر نوری، بــرای انتقال داده از قدرت نور اســتفاده می شــود. در داخل 
ماژول هــا، دیودهای نوری به عنوان منبع نــوری عمل می کنند. در تکنولوژی Sfp، فیبر 
نوری فقط در یک حالت فرستنده یا گیرنده عمل می کند. البته برای برقراری ارتباط از 

دو ماژول زوج استفاده می شود که هر کدام طول های متفاوتی را پشتیبانی می کنند.
 STM1،STM4، در ایــن محصول، ایــن ماژول قابلیت دریافت و ارســال ترافیک تا حــد
100G و STM16، GE،10G،40G  را دارا اســت که با انواع ســوئیچ، روتر و سرور سازگار 

هستند.
از مشتریان اصلی سیستم انتقال فیبر نوری Sfp می توان شرکت مخابرات ایران، شرکت 

صنایع الکترونیک زعیم، شرکت ارتباطات سیار ایران و شرکت ایرانسل را نام برد

Sfp- سیستم انتقال فیبر نوری

B
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ارتباطات  و  اطلاعات  فناوری  شرکت  از  محصولی  پاد؛  کسب وکاری  پلتفرم   
پاسارگاد آریان

پلتفرم کســب وکاری پــاد، زیرســاخت های دیجیتالی مــورد نیاز برای کســب وکارهای 
الکترونیکی را ارائه می کند.

پاد از جمله محصولات شــرکت فناوری اطلاعات و ارتباطات پاســارگارد آریان است که 
نیازهای زیرســاختی برای توسعه، رشــد و مدیریت کسب وکار آنلاین را تأمین می کند. 
در واقــع پاد مجموعه ای از پلتفرم ها و ده ها محصول اســت که مانند یک اکوسیســتم 
بر بســتر یک پلتفرم جامع و زیرســاختی به ارائه محصولات کاربردی به کاربران فضای 

دیجیتال مشغول است.
این پلتفرم ارائه کننده ی مجموعه متنوعی از محصولات و سرویس ها است که هر کدام با 
توجه به ماهیت پلتفرمی خود فعالیت های محاسباتی انجام می دهند، فضای ابری و اینترنت 
ارائه می دهند و داده ها را واکاوی و تحلیل می کنند. برای مثال پاداســپیس که محصولی 
مبتنی بر رایانش ابری است و امکان آپلود آسان فایل و دسترسی دادن به سایر افراد و 

پردازش برخی امور در محیطی خارج از کامپیوتر مصرف کننده را فراهم می کند.
از ویژگی های پلتفرم پاد، طراحی ســاختار اصلی امنیت این پلتفرم توســط متخصصان 
تیم POD Core Security اســت که متشــکل از ده ها اســتاندارد بین المللی زیرســاختی 

شبکه می باشد. 
پاد دارای جامعه ی وســیعی از مشــتریان اســت که به طور مســتقیم و غیرمستقیم از 
محصولات و خدمات آن بهره می برند. آوند، لاماســو، پارک ارم و صندوق نفت از جمله 

مشتریان این محصول هستند

پلتفرم کسب وکاری پاد

A
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 سایت ساز و فروشگاه ساز؛ محصولی از شرکت مانا اندیشه ستاره خاوران

شــرکت مانا اندیشــه ســتاره خاوران با ارائه ی محصولی فرصت ساخت آسان سایت و 
فروشگاه اینترنتی را به وجود آورده است.

سایت ســاز و فروشگاه ساز از جمله محصولات شرکت مانا اندیشه ستاره خاوران است 
که امکان ســاخت سایت، فروشــگاه اینترنتی و برنامه های کاربردی )application( را به 

صورت خودکار دارا است.
قالب های متنوع برای کســب وکارهای مختلف، آموزش چگونگی اســتفاده از فروشگاه 
و طراحی به شــیوه کشــیدن و رها کردن )drag & drop(از قابلیت های این محصول به 

شمار می روند. 
اتصال به دامنه دل خواه، اتصال به شــبکه های اجتماعــی، امکان صدور فاکتور، درگاه 
پرداخت اینترنت، سیستم عضویت و اشتراک و امکان پشتیبان گیری از دیگر امکانات 

این سایت ساز و فروشگاه ساز می باشند.

سایت ساز و فروشگاه  ساز

A
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 وانفلودپلاس؛ محصولی از شرکت مانا اندیشه ستاره خاوران

وانفلودپلاس، سیستم مدیریت پروژه ای است که امکان انجام کارهای تیمی به صورت 
دورکاری، افزایش بهره وری منابع انســانی و ارائه گزارشات با ارائه داشبور مدیریتی 

هوشمند را فراهم می کند.
وانفلودپــلاس از جملــه محصولات شــرکت مانا اندیشــه ســتاره خاوران اســت که به 
افراد کمک می کند تا از سیســتم مدیریت پروژه با متد agile و ترکیب آن با سیســتم 

اتوماسیون و workflow استفاده کنند. 
تقســیم وظایف، مدیریت و نظارت بر کارها در تیم هــای مختلف از طریق وانفلودپلاس 
امکان پذیر اســت. محیط این سرویس و اپلیکیشن آن دارای سه بخشِ بورد، لیست و 
کارت ها اســت که امکان دســته بندی پروژه و مدیریت وظایف مربوط به اعضای تیم را 

فراهم می کند.
از قابلیت هــای وانفلودپــلاس، ارائــه ســرویس ها و ابزارهایی جهت Storage اســت؛ 
ایــن قابلیــت به کاربــران اجازه می دهــد تا داده های بی شــماری را ذخیــره کرده و به 
آن ها دسترســی داشــت. از دیگــر قابلیت های این پلتفــرم، ســرویس Notification و 

Authentication است.

امکان ســاخت بوردهای عمومی و خصوصی، امکان ایجــاد کارت برای هر بورد، قابلیت 
ارجــاع کار و تعریــف نقش برای افراد تیم، امکان نوشــتن توضیحات و کامنت و تاریخ 
پایــان برای هر کارت، قــرار دادن عکس و لینک و امکان نظرســنجی از جمله امکانات 

وانفلودپلاس می باشند.

وانفلود پلاس

A
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 سیستم AFC؛ محصولی از شرکت مانا اندیشه ستاره خاوران

سیســتم مدیریت هوشمند ناوگان حمل ونقل عمومی، امکان کنترل کیفیت و نظارت بر 
محدوده وسیع خدمات رسانی عمومی را فراهم می کند.

سیستم AFC به افراد کمک می کند تا از سیستم مدیریت پروژه با متد agile و ترکیب 
آن با سیستم اتوماسیون و workflow استفاده کنند.

ضــرورت نیــاز به اطلاعــات موقعیت دقیــق اتوبوس هــای فعال در مســیرهای متعدد 
 AVL)Location Vehicle( اتوبوس رانی باعث شــد کــه سیســتم موقعیت یابــی خــودکار
 ،)AFC( بــا سیســتم های دیگری از جمله سیســتم جمع آوری خــودکار کرایه Automatic

سیستم حساب داری و تعرفه و سیستم اطلاع رسانی ایستگاهی تلفیق شود و در نهایت 
سیستم مدیریت مکانیزه ناوگان اتوبوس رانی شکل بگیرد.

فرکانس رادیویی این سیســتم، MHz13,56 و رزولوشن آن x64128 است. این محصول 
همچنین دارای آنتن داخلی روی PCB با برد cm4-cm6، Bluetooth و LNA داخلی اســت. 
علاوه بر آن، سیســتم AFC از انواع کارت های Mifare، Ultralight، Desfire و... پشــتیبانی 

می کند. 
از دیگر قابلیت های این محصول، امکان مبادله داده )Data( با دســتگاه های NFC دیگر 

نظیر تلفن های هوشمند، OPEN CPU و LCD گرافیکی 2,8 اینچی است. 

AFC سیستم

A
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 converter؛ محصولی از شرکت واف

converter با بهره مندی از فناوری پیشرفته به منظور تبدیل پروتکل های مختلف طراحی 

شده است.

v.35. از جمله مبدل های تولیدشده توسط شرکت واف، دارای توانایی تبدیل Converter

Rs232 و پروتکل های اترنت به E1 است.

 IEEE 802.3 1 و پورت داده ,Kbps ITU-T G703E2048 در ایــن محصول واســط خــط
fast Ethernet, 100 M bps اســت. همچنین پشــتیبانی مدیریتی توســط پورت کنسول 

و پیکربنــدی این دســتگاه بــه صورت محلــی و از راه دور از طریــق RS232 به صورت 
برگردان )Loop Back( امکان پذیر است.

Converter از قابلیت اســتفاده از ســه عمل حلقه ای محلی، از راه دور و درخواستی از 
راه دور برخوردار اســت. همچنین دارای نشان گر LED جهت نمایش وضعیت تجهیزات 
محلــی و راه دور اســت. افــزون بر آن، امکان تســت کدهای تصادفــی کاذب با نصب 
و نگهداری آســان و امکان نظارت شــبکه ای بر عملیات راه اندازی خودکار توســط این 

محصول وجود دارد.

converter

B
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 PCM30-MST؛ محصولی از شرکت واف

PCM30-MST برای گسترش محدوده معتبر PBX راه حل ارائه می دهد.

PCM30-MST از محصــولات شــرکت واف اســت که هر مــاژول آن به صــورت مجزا عمل 

 FXO،FXS،(sync./async.)RS232،wireE&M4/2،RS458،V.34،V.24،CAN، می کند و خدماتی نظیر
BUS،V.35 و G.703 ارائه می کند.

این محصول از بازه 75 الی 120 اهم پشتیبانی می کند. به کمکPCM30-MST  می توان 
30 خط صدای کانالیز شده را به یک خط E1 تبدیل کرد.

از ویژگی هــای دیگــر این محصول ســبک بــودن، ثابت بودن و نصب آســان و ظرفیت 
یکنواخت آن است.

PCM30-MST

B
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 VPM-150s؛ محصولی از شرکت واف

VPM-150s پایانه ای نوری است که به شکل یک برد منفرد و به منظور افزایش قابلیت 

اطمینان در انتقال ترافیک تلفن طراحی شده است.

VPM-150s از جمله محصولات شــرکت واف، دســتگاهی از نوع PDH است که به منظور 

انتقال خطوط E1*16, E1*8 E1*4  همچنین Ethernet 100 Mbps با اســتفاده از کابل های 
فیبر نوری مورد استفاده قرار می  گیرد. در واقع VPM-150s پایانه ای نوری ترکیب شده 
از تراشــه های ASIC مالتی پلکس دیجیتال و تکنولوژی انتقال نوری است که به شکل 

یک برد منفرد و به منظور افزایش قابلیت اطمینان طراحی شده است.
این محصول دارای نرخ انتقال بالای Km40 با قابلیت افزایش به Km120 است. همچنین 
در ایــن دســتگاه، تایمر دیجیتال بازیابی مدارها و مدار نــرم Loch- phase دیجیتالی 
بــرای پــورت Mb/S 2,048 وجود دارد. از ویژگی هــای VPM-150s، برخورداری از 2 یا 4 

پورت اترنت با قابلیت پشتیبانی از Multi VLAN است.
از دیگــر قابلیت  های ایــن محصول امکان کنترل و نظــارت از راه دور و برخورداری از 
سیستم هشدار خارجی است. افزون بر آن، این محصول دارای لامپ شب نمای LED یا 

لیزری و شناسایی کننده نوری ماژولار است.

VPM-150s

B
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 Ultra MVSM؛ محصولی از شرکت واف

Ultra MVSM دســتگاهی بــا قابلیت برقرارســازی، مدیریــت، عملیاتی ســازی و نظارت 

حرفه ای بر شبکه های NG-SDH است.

Ultra MVSM از محصــولات شــرکت واف بــا قابلیت ارائه نرخ، ســاختار فریم و کاربری 

اســتاندارد STM1 بــا قابلیت ارتقــا به STM4 اســت. این محصول، دســتگاهی کامپک 
ماژولار و به ارتفاع U1 است.

 SFP این دســتگاه به دو صــورت طول موج کوتاه و طول موج بلند بــه همراه تکنولوژی
عرضــه می شــود. در Ultra MVSM از شــلفی 19 اینچی با ظرفیت ســه کارت اســتفاده 
می شود که از توانایی ارائه ترکیبات دو پورت نوری STM1، شانزده خط E1 و چهار پورت 
اترنت برخوردار است. دستگاه Ultra MVSM، دارای 4 پورت اترنت با قابلیت ساپورت 

Multi VLAN و پورت دیتا RS232 با نرخ bps9600 است.  

از ویژگی هــای دیگــر این محصول، قطــع خودکار لیــزر در صورت قطع شــدن اتصال 
نوری به منظور جلوگیری از آســیب رساندن اســت. همچنین این دستگاه می تواند در 
توپولوژی های نقطه به نقطه، زنجیری، ســتاره ای و حلقوی مورد اســتفاده قرار بگیرد. 
افزون بر آن، نرم افزار NMS به تمام دســتگاه های ULTR MVSM امکان دسترسی آسان 

و سریع به منظور اعمال تغییرات یا نمایش وضعیت را می دهد.

Ultra MVSM

B
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 Ultra VSM؛ محصولی از شرکت واف

دستگاه Ultra VSM از جمله دستگاه های فیبر نوری است که از استاندارد های ITU-T در 
زمینه STM1 پشتیبانی می کند.

دســتگاه Ultra VSM از محصولات شرکت واف است که از قابلیت برقرارسازی و نظارت 
حرفه ای بر شــبکه های NG-SDH برخوردار اســت. این دستگاه به دو صورت طول موج 
کوتاه و طول موج بلند به همراه تکنولوژی SFP عرضه می شود. همچنین در آن از شلفی 
19 اینچی با ظرفیت چهار کارت اســتفاده می شــود که دارای توانایی ارائه ترکیبات دو 

پورت نوری STM1، چهل خط E1 و چهار پورت است.
این دستگاه می تواند در توپولوژی های نقطه به نقطه، زنجیری، ستاره ای و حلقوی مورد 
اســتفاده قرار بگیرد. افزون بر آن دارای امــکان تنظیم به عنوان مالتی پلکس پایانی 

TM، مالتی پلکس برداشتن و گذاشتن ADM و اتصال بینابین DXC است.

شایان ذکر است که نرم افزار NMS به تمام دستگاه های ULTR MVSM امکان دسترسی 
آســان و ســریع به منظور اعمــال تغییرات یا نمایــش وضعیت را می دهــد. آلارم های 
ضروری و غیرضروری دســتگاه فعلی و دســتگاه متصل و قطع خودکار لیزر در صورت 
قطع شدن اتصال نوری به منظور جلوگیری از آسیب رساندن، از دیگر قابلیت های این 

محصول به شمار می روند.

Ultra VSM

B
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 VSM-622x؛ محصولی از شرکت واف

 STM4 با داشــتن دو پورت نوری Easy SDH بــر پایه نرم افزار یکپارچه Ultra VSM-622x

امکان برقراری ارتباط نوری و از راه دور میان دو دستگاه را فراهم می آورد.

VSM-622x از محصولات شــرکت واف اســت که به صورت تک بورد طراحی شده است. 

این محصول دارای ساختار 19 اینچی و U1 و دو پورت نوری STM4 است. 
همان طور که گفته شــد این محصول، بر پایه SDH اســت. شــایان ذکر است که در هر 
جا بــه انتقال اطلاعات شــبکه های تلفنی )کانال های E1( و ترافیک شــبکه های دیتا در 
فواصــل زیاد و در ظرفیت های بالا نیاز باشــد، سیســتم های انتقال نــوری SDH مورد 

استفاده قرار می گیرند.
دســتگاه VSM-622x، دارای ارتباط بین واحدهای یک مجموعه صنعتی Mbps155,520 به 
صورت انتخابی اســت. از قابلیت های این دستگاه پشــتیبانی از زمان بندی استاندارد 

ITU-T G813 و بهره بردن از تابع محافظت از کانال به صورت VC4, VC3,VC12 است.

VSM-622x

B
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 VSM3000؛ محصولی از شرکت واف

VSM3000 دارای قابلیــت ارائــه ترافیــک TDM در شــبکه SDH/MSTP و ارائه ترافیک  

Packet در شبکه های IP در یک شاسی دارای نرم افزار مدیریت با محیط کاربری ویژوال 

است.

دســتگاه VSM3000 از محصولات شــرکت واف، دارای ســاختار مالتی ســرویس مطابق 
 Dual Ethernet Uplink و Dual SDH Uplink و  STM1/4/16 بــا ظرفیــت ITU-T اســتاندارد
 SDH به صورت هم زمان اســت. از دیگر ویژگی های این محصول ارتباط ماژول آپلینک
 LVDS  و در آپلینک اترنت از  طریق  S-STM1-LVDS  با اســلات های ســرویس از طریق

Gigabit Ethernet است.

از دیگر قابلیت های این دســتگاه ارائه PCM در یک شاســی و قابلیت EoP/ EoS است. 
همچنیــن ایــن محصول در بخش سیســتم مدیریتی خــود از نرم افــزار دارای طراحی 
گرافیکــی Fonview و توانایــی تشــخیص آلارم هــا اســتفاده می کند. افــزون بر آن از 
پروتکل هــای SNMP_V2, SNMP_V1 و کانــال DCN جهت برقراری ارتباط مابین ســرور و 

gateway بهره می برد.

VSM 3000

B
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 VSM7000؛ محصولی از شرکت واف

SDH/ در شبکه TDM 6، از قابلیت ارائه ترافیکSTM1 با پشتیبانی از ظرفیت VSM7000

MSTP و ترافیک  Packet در شبکه های IP در یک شاسی با ابعاد U7 برخوردار است.

محصول VSM7000 از شــرکت واف، دارای ســاختار مالتی ســرویس مطابق اســتاندارد 
ITU-T  با ظرفیت STM1/4/16  است که از پروتکل محافظتی 1-1 پشتیبانی می کند.

این دستگاه دارای قابلیت  EoP/EoS، قابلیت ارائه سرویس های PCM در یک شاسی و  
قابلیت Dual SDH Uplink و Dual Ethernet Uplink به صورت هم زمان است.

از دیگر ویژگی های این محصول از شرکت واف، ارتباط ماژول آپلینگ SDH با اسلات های 
ســرویس از طریق STM1-LVDS و در آپلینک اترنــت از طریق LVDS Gigabit Ethernet و 

برخورداری از نرم افزار مدیریت با محیط کاربری ویژوال است.

VSM 7000

B
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 مودم LTE؛ محصولی از شرکت واف

 TDD و FDD از تکنیک های)Duplexing( به منظــور برقراری ارتباط دو طرفــه LTE مــودم
بهره می برد.

مــودم LTE، محصولی از شــرکت واف اســت. اســتفاده از یک طیف فرکانســی واحد و 
تخصیص ظرفیت به شکلی پویا، TD-LTE را بدل به گزینه ای مناسب کرده است.

 Router:65M bit+16M و Module:1G bit+1G bit ایــن محصول دارای حافظه ای با ظرفیت
bit است. همچنین SIM Card آن از V/3.3V 2FF USIM1.8 پشتیبانی می کند.

هر ســه اپراتور موبایل کشــور )ایرانســل، همراه اول و رایتل( و تمام افرادی که به 
اینترنت نیاز دارند، از مشتریان اصلی این محصول هستند.

LTE  مودم

B
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 مودم ONT؛ محصولی از شرکت واف

مــودم ONT، مودم نوری واف اســت که بــا قابلیــت ultra-bandwidth و با اســتفاده از 
فناوری های GPON خدمات خود را ارائه می کند.

 ITU-T است که توسط Optical Network Terminal از محصولات شرکت واف؛ مخفف ONT

  GEPON یا  GPON تعریف شــده است و به دستگاهی که در ســمت مشترک در شبکه ی
نصب می شود، اشاره دارد.

دستگاه ONT مانند مودمی است که علاوه بر آن تعداد پورت RJ45 که می توانند 10100 
یا 1000*10100 باشــند و پورت  FXS، دارای یک پورت پان PON نیز می باشــد که به 

شبکه ی توزیع نوری  )ODN( وصل می گردد.
هر ســه اپراتور موبایل کشور )ایرانســل، همراه اول و رایتل( و تمامی افرادی که به 

اینترنت نیاز دارند، از مشتریان اصلی این محصول هستند.

ONT مودم

A
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 FOTN2200؛ محصولی از شرکت واف

شــبکه OTN، ترکیبــی از مزایای انتقال نــوري و پردازش الکترونیکی بــه منظور ارائه 
شــفاف ارتباطات، افزایش بهره وری طیفــی و قابلیت انتقال دیتاهای بزرگ در فواصل 

طولانی است.  

فناوری  OTN یا تکنولوژي دیجیتال که از محصولات شــرکت واف می باشــد، چهارچوب 
  WDM مانند تجهیزات  SDH / SONET را فراهم می کند که از ویژگی هاي Packet شبکه اي

نیز برخوردار است. 
ِDWDM/ و پشــتیبانی از 40/16/8/4 طول موج و  OTU2 ایــن محصول، قابلیت تامین

CWDM بــه صــورت هم زمان را دارد. پشــتیبانی از EDFA/OLP/DCM و Any lnterface از 

دیگر ویژگی های این محصول است.
شــرکت های راه آهن، برق منطقه ای، نفت، مترو و کلیه صنایع اینترپرایز از مشــتریان 

اصلی فناوری OTN هستند.

FOTN 2200

B
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 FOTN2500؛ محصولی از شرکت واف

فناوری OTN یا تکنولوژي دیجیتال، چهارچوب شــبکه اي Packet را فراهم می کند که از 
ویژگی هاي SDH / SONET مانند تجهیزات WDM نیز برخوردار است.

شــبکه OTN از محصــولات شــرکت واف، ترکیبی از مزایــای انتقال نــوري و پردازش 
الکترونیکی به منظور ارائه شــفاف ارتباطات، افزایش بهره وری طیفی و قابلیت انتقال 

دیتاهای بزرگ در فواصل طولانی است.  
ِDWDM/ و پشــتیبانی از 40/16/8/4 طول موج و OTU2 ایــن محصول، قابلیت تامین
CWDM بــه صــورت هم زمان را دارد. پشــتیبانی از EDFA/OLP/DCM و Any lnterface از 

دیگر ویژگی های این محصول است.
شــرکت های راه آهن، برق منطقه ای، نفت، مترو و کلیه صنایع اینترپرایز از مشــتریان 

اصلی فناوری OTN هستند.
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پارک فناوری اطلاعات و ارتباطات )فاوا(، به عنوان 
یــک پارک ملی، در حال حاضــر قطب تولید فناوری 
در کشــور و ارائه دهنــده خدمــات، تســهیلات و 
تجهیزات برای شــرکت های فناور داخلی در حوزه 

آی.سی.تی است.
هدف نهایي پارک فاوا، تبدیل شــدن به یک پارک 
فناوري در مقیاس جهاني با حضور شرکت هاي نامي 
و پیشــرو داخلي و بین المللــي و معتبرترین مرکز 
توســعه فناوري ICT و کسب و کارهاي مرتبط با آن 

در کشور است.
در راســتاي هدف فوق، مأموریت اصلي پارک فاوا 
»توســعه اقتصادي و تعمیق تکنولوژي شرکت ها با 

هدف افزایش توان رقابت پذیري آنها مي باشد«.


